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Sizin Enerjiniz Yüksek Binanızınki 
Sıfır Olsun

2021 yılı iklim krizinin hem ülkemizde hem de 
dünyada sel baskınları ve orman yangınları gibi 
felaketlerle kendini daha çok hissettirdiği bir yıl 
oldu. Felaketlerin geri dönülmeyecek noktaya 
gelmemesi için ulaşımdan sanayiye kadar birçok 

farklı alanda resmî kurumlar ve sektör paydaşları harekete geçti. 

Sektörün çatı kurulu İZODER, iklim kriziyle mücadele noktasında sektöre ivme 
kazandıracak “Tek yol U dönüşü” hareketini başlattı. Enerji verimliliği dosyası için bir 
araya geldiğimiz İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, enerji verimli 
yapılaşma, iklim değişikliği ve küresel ısınma ile mücadele etmek için U değerlerinin 
düşürülmesi gerektiğini ifade ediyor. VERİMDER İcra Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emre 
Alkin ise enerji verimliliği noktasında kaybedilecek zamanın olmadığını söyleyerek 
bu konuda gereken önemin gösterilmesi gerektiğini vurguluyor. Enerji verimliliği için 
yalıtımın önemine değinen Ravago Bina Çözümleri Ticari Direktörü Alper Doğruer, 
doğru ısı yalıtımı yapılmayan binalarda sağlıklı ve konforlu yaşamanın mümkün 
olmadığını söylüyor. 

PANELDER Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Tolga Akar da kullanıldığı alanlarda üst 
seviyede ısı, su, ses ve yangın yalıtımı sağlayan sandviç paneller hakkında bilgi verirken 
sandviç panellerin mimari tasarıma etkisi ve enerji verimliliği noktasındaki avantajlarına 
da değiniyor.

Isı yalıtımı ve enerji verimliliği noktasında sunulan yeni ürünler ve teknolojiler, kuşkusuz 
ki, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakabilmemiz için büyük önem taşıyor. Bu 
konuda sunmuş olduğu çözümlerle dikkat çeken markalarımızdan biri de Dalmaçyalı…  
Dalmaçyalı’nın sunduğu enerji verimliliği çözümlerini Yapı Magazin’e anlatan BETEK 
Yalıtım Grubu Pazarlama Müdürü Çağdaş Korkmaz ile, bina sakinlerinin hem tasarruf 
etmesini hem de konforlu ve sağlıklı bir yaşam alanına sahip olmasını sağlayan Termal 
Kamera teknolojisinin detaylarını mercek altına aldık.

Sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği ile ilgili hayata geçirdiği farklı projeler ile dikkat 
çeken CUBO Boya’nın sektöre sunduğu farklı çözümleri, 2022 yılında gerçekleştirmeyi 
hedefledikleri projeleri ve operasyonel mükemmellik konusunda dikkat ettikleri noktaları 
da CUBO Satış ve Pazarlama Direktörü İsmail Helvacıoğlu, Yapı Grubu Satış Müdürü 
Güray Özgün ve Pazarlama Müdürü Burcu Güngör Özdemir ile konuştuk.

Yapı Magazin dergimizin Enerji Verimliliği ve Enerji Verimli Ürünleri incelediğimiz 
Ocak 2020 sayımızda bizlerle birlikte olan ve sektör adına değerli bilgilerini bizlerle 
paylaşan tüm derneklere, birliklere, kurumlara, markalara ve kişilere teşekkür ederiz. 

Teknoloji, İnovasyon ve Ürün dosyasını işleyeceğimiz şubat sayısında tekrar görüşmek 
dileğiyle…

Keyifli okumalar dilerim…
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ürkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri 
Derneği (Türkiye İMSAD) tarafından her 
ay düzenli olarak yayınlanan İnşaat 
Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi’nin 

Kasım 2021 sonuçları açıklandı. Kasım ayında 
gerileme yaşandığı belirtilen Bileşik Endeks’te 
şu bilgiler yer aldı: Yeni ekonomi politikalarına 
geçiş ile faaliyetlerde duraklama yaşandı. Yine 
ortaya çıkan yeni belirsizlikler, güven ve bek-
lentilerde düşüşe yol açtı. Bileşik Endeks bu 
gelişmelere bağlı olarak kasım ayında geriledi 
ve 1,73 puan düşerek 78,38 puana indi. Bileşik 
Endeks, temmuz ayındaki uzun tatillerin yol aç-
tığı geçici düşüş hariç tutulduğunda pandemi 
sonrası toparlanma sürecinde ilk kez geriledi. 

İnşaat malzemeleri sanay i faaliyetleri 
kasım ay ında durağanlaşt ı
Geleneksel mevsimselliğin yanı sıra finansal 
dalgalanmalar faaliyetleri olumsuz etkiledi. 
Faaliyet Endeksi kasım ayında bir önceki aya 
göre değişmedi. Tüm faaliyet gruplarında du-
rağanlaşma yaşandı. Böylece Faaliyet Endeksi 
son üç ayda gösterdiği hızlı artışa ara verdi.                   
        
Yurtiçi satışlar kasım ayında çok sınırlı bir ar-
tış gösterdi. İhracattaki hızlı artış kasım ayın-
da önemli ölçüde yavaşladı. Üretimde kasım 
ayında gerileme gerçekleşti. Üretim Endeksi 
uzun süreden sonra ilk kez geriledi. Cirolar 
kasım ayında daha çok kur ve fiyat artışları ile 
genişledi. Güven Endeksi kasım ayında önem-
li bir düşüş gösterdi. Kasım ayı boyunca yaşa-
nan ekonomik ve finansal dalgalanmalar ile iç 
pazardaki duraklama güven kaybına yol açtı. 
Güven seviyesi kasım ayında bir önceki aya 
göre 1,80 puan azaldı. Eylül ve ekim aylarında 
kırılganlığı süren Güven Endeksi kasım ayında 
yüksek bir düşüş yaşadı.

Kasım ay ında yaşanan dalgalanmalar 
güveni olumsuz etk iledi
İnşaat sektöründe ve inşaat malzemeleri sa-
nayisinde güven düşüş gösterdi. Yurtiçi pa-
zarlarda güven kasım ayında uzun süre sonra 
azaldı. İhracat pazarlarına olan güven artışı 
kasım ayında bu kez yavaşlayarak devam etti. 
Kasım ayında gündemde yaşanan belirsizlik-
ler ve dalgalanmalar güveni olumsuz etkiledi. 
Belirsizliklerin devam etmesi durumunda 
güvenin zayıf kalmaya devam edeceği öngö-
rülüyor.

Beklenti Endeksi kasım ayında geriledi. Eko-
nomiye ve sektöre yönelik alt göstergeler 
gerilerken iç ve dış pazar beklentilerinde de 
düşüşler görüldü. Düşüşler büyük ölçüde pi-
yasalarda yaşanmaya başlanan duraklama, 
belirsizlikler ve dalgalanmalardan kaynak-

landı. Beklenti Endeksi kasım ayında bir ön-
ceki aya göre 2,2 puan düştü. Böylece Bek-
lenti Endeksi yılın sonlarına doğru gerileme 
sürece girdi. 
   
Türkiye ekonomisine ilişkin beklentilerde dü-
şüş oldu. Önümüzdeki üç aya ilişkin alınan 
yurtiçi siparişler geriledi. Yüksek maliyet ve fi-
yat artışları iç pazarda siparişlerde gerilemeye 
yol açtı. Önümüzdeki üç aya ilişkin alınan ih-
racat siparişleri uzun süre sonra ilk kez kasım 
ayında geriledi. Bu gerileme de fiyatlama zor-
luklarından kaynaklandı. Önümüzdeki üç ayın 
üretim beklentisi kasım ayında geriledi. İç ve 
dış siparişlerdeki azalma üretim beklentisinde 
düşüşe yol açtı. Beklentilerde temel belirleyici 
gündemdeki belirsizlikler oldu. Belirsizlikler 
kalkmadan beklentilerin zayıf kalmaya devam 
edeceği öngörülüyor. 

GÜNDEMDEKİ BELİRSİZLİKLER 
BEKLENTİ ENDEKSİ İÇİN BELİRLEYİCİ 
FAKTÖR OLDU
Türkiye İMSAD taraf ından hazırlanan 
İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik  En-
deksi kasım ayı sonuçları açıklandı.  
Kasım ayında yaşanan dalgalanmalar 
ve buna bağlantılı gerçekleşen belir-
sizlik ler güven ve beklentilerde düşüşe 
neden oldu.
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Ü
lkemizde ve dünyada sel baskınla-
rı, orman yangınları gibi felaketlerle 
kendini derinden hissettiren iklim de-
ğişikliği ile mücadele için yalıtımın en 

önemli başlıklar arasında yer aldığına dikkat 
çeken İZODER (Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcı-
ları Derneği) Başkanı Emrullah Eruslu, “Geri 
dönülemeyecek noktaya varmadan tek yol U 
dönüşü” diyerek herkesi sorumluluk almaya 
davet etti. ‘Tek yol U dönüşü’ başlıklı kampan-
ya ile farkındalık yaratmayı hedeflediklerini 
belirtti.

İklim değişikliği ile mücadelede ulaşımdan 
tarıma, sanayiden binalara birçok farklı sek-
törde U dönüşü yapılarak çevre odaklı yakla-
şımların benimsenmesi gerektiğini belirten 
İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Sera gazı 
salımında önemli bir paya sahip olan bina-
larımızı yalıtımla enerji verimli hale getirerek 
Türkiye’nin geleceği için iklim değişikliği ile 
mücadeleye katkıda bulunmalıyız” dedi. 

Ener ji limitlerimiz ve U değerimiz AB 
sev iyesine get irilmeli
Türkiye’de toplam enerji tüketiminin yüzde 
33 gibi büyük bir payının binalarda gerçek-
leştiğini ifade eden Emrullah Eruslu şöyle 
konuştu: “Gelişmiş ülkelerde binalarda ener-
ji verimliliğine yönelik birçok adım atılarak 
enerji limitleri düşürülürken, ülkemizde hâlâ 
2008 yılında tanımlanmış enerji limitleri kul-
lanılmaktadır. Birçok gelişmiş ülkede yıllık 
enerji limitleri metrekare başına 30-50 kW 
seviyelerine çekilmiş durumda. Bu ülkelerde-
ki binalar ısıtma ve soğutmaya yönelik birim 
metrekaredeki yıllık enerji tüketimi 30-50 kW 
olacak şekilde yalıtımlı olarak tasarlanıyor ve 
inşa ediliyor. Türkiye'de biz hâlâ birim met-
rekarede yıllık 120-150 kW seviyesine uygun 
yalıtım yapmaya çalışıyoruz. Dolayısıyla bir 
an önce Enerji Verimliliği Strateji Belgesi’nde 
de tanımlandığı üzere enerji limitlerimiz ve 
U değerlerimiz AB seviyesine getirilmeli. Or-

tak hedefimiz Türkiye’deki binaların daha az 
enerji harcayan çevre dostu bir yapıya kavuş-
ması olmalı.”

“ U değeri büyüdükçe yapı 
elemanlar ından geçen ısı miktar ı ar tar”

U değerinin, çatı, duvar, döşeme ve pencere 
gibi yapı elemanlarının ne kadar ısı geçirdiği-
nin ölçüsü olduğunu belirten Emrullah Eruslu, 
“U değeri büyüdükçe yapı elemanlarından ge-
çen ısı miktarı artar. Isıyı bina içinde muhafa-
za edemediğimizden evimizi sıcak veya serin 
tutmak için çok daha fazla enerji tüketmemiz 
gerekir. Enerji tüketiminin artması ise faturala-
rımızın kabarmasına neden olur. Isıtma ve so-
ğutma için harcadığımız enerji miktarı arttıkça 
iklim değişikliği ve küresel ısınmaya yol açan 
sera gazlarının da daha fazla çevreye atılması-
na neden oluruz. Enerji verimli yapılaşma, ik-
lim değişikliği ve küresel ısınma ile mücadele 
etmek için U değerlerimizi düşürmeliyiz. Daha 
düşük U değerleri için çatı, duvar ve döşeme-
lerimizdeki yalıtım kalınlıklarını artırmalı ve 
nitelikli yalıtım camı üniteleri kullanmalıyız” 
şeklinde konuştu. 

U değerleri ülke genelinde 2-2,5 kat 
iy ileşt irilmeli 
Türkiye’nin Paris İklim Anlaşması’na uyabil-
mesi için U değerlerinin ülke genelinde bir an 
önce 2-2,5 kat iyileştirilmesi gerektiğinin altını 
çizen Emrullah Eruslu, “Paris İklim Anlaşma-
sı’nın hedefi küresel sıcaklıktaki artışı en faz-
la +2 °C’de tutmaktır. Bu hedefe ulaşmak için 
enerjimizi verimli kullanarak binaların karbon 
salımlarını minimuma indirmeliyiz. Böylece 
U değerlerinin iyileştirilmesiyle 2050’ye kadar 
enerji harcamalarında önemli ölçüde tasarruf 
elde ederek, enerji verimli ve çevre dostu bir 
yapılaşmaya kavuşabiliriz” dedi.  

ENERJİ VERİMLİLİĞİ İÇİN

TEK YOL U DÖNÜŞÜ”
Küresel ısınmaya bağlı olarak olağan 
dışı ik lim olayı,  sel ve yangın gibi fela-
ketler ile karşılaşıldığını vurgulayan 
İZODER,  “ Tek yol U dönüşü”  sloganıyla 
farkındalık  hareketi başlattı.  

  İZODER BAŞKANI EMRULLAH ERUSLU

Çevreye,  ülke ve aile ekonomisine 
katkıda bulunarak;  sağlıklı,  konforlu 
ve güvenli konutlarda yaşamamızı 
sağlayacak doğru yalıtım uygulama-
ları için tüm yetkilileri U değerlerini 
iy ileştimeye davet ediyoruz.”
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ÜRKÇİMENTO CEO’su Volkan Bozay, 
yaptığı açıklamada çimento üretimin-
de maliyet kaleminin en büyüğünü 
yakıt ve enerjinin oluşturduğunu kay-

dederek, “%80’e yakın olan bu maliyet kalemi 
dünyada enerji sıkıntısının yaşandığı bu dö-
nemde bizleri ayrıca olumsuz etkiliyor” dedi. 
Global çaptaki enerji krizinin hala sürdüğünü 
belirten Bozay, başta Uluslararası Enerji Ajansı 
olmak üzere tüm yetkili organizasyonların kri-
zin bir müddet daha süreceğine ilişkin açıkla-
malar yaptığını hatırlattı. Bozay, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Belli bir dönemde düşmüş olan kömür ve 
petrokok fiyatlarının tekrar yükselmesi riski 
hala geçerlidir. Bununla birlikte petrol arzında 
da kısıtlamaların devam edeceği OECD tara-
fından raporlanmıştır. İthal edilen ve millileş-
miş sahadan alınan petrokok ve ithal kömür 
bedelleri Aralık ayında 17 TL olan dolar ku-
rundan ödemesi yapılarak stoklara girmiştir. 
Enerji bedellerinde herhangi bir indirim olma-
dığı gibi Ocak 2022’de ciddi bir artış beklentisi 
söz konusudur. Ocak 2022’de asgari ücret, be-
yaz yaka ve taşeron ücretlerinde bir artış ya-
pılması zorunludur. Katkı ve atık birim fiyatları 
da 0,40’dan 0,48 USD’ye yükseldi. Herhangi 
bir fiyat düşüşü yoktur.”

2021 yılı Aralık ayındaki artışlara da değinen 
şöyle devam etti: “2021 yılı Aralık ayında pet-
rokok fiyatları geçen senenin Aralık ayına göre 
%529 artış gösterirken, elektrik ve ithal kömür 
fiyatları sırasıyla %126 ve %382 artış göster-
miştir. Yine 2021 yılı Aralık ayında Yerli Linyit 
%55 oranında artış göstermiştir. Aynı dönem-
de dolar kuru ise 7,7 TL’den 14 TL’ye yüksele-
rek %81’lik artış göstermiştir. 2016-2020 yılları 
arasındaki artışları da hatırlatan TÜRKÇİMEN-
TO CEO’su Volkan Bozay, “Petrokok fiyatları 
%175, elektrik fiyatları %127, ithal kömür fi-
yatları ise %125 artış gösterdi. Aynı dönemde 
dolar kuru artışı %132 olarak gerçekleşti. ÜFE 
verilerine göre 2016-2020 döneminde çimen-
to fiyat endeksi %80 arttı.”

İç piyasadak i maliyet ar t ışlar ı ihracatla 
dengeleniyor
“İç piyasada artan maliyetlere karşı tampon 
oluşturan çimento ihracat artış hızımızın dur-
ması, maliyet artışlarıyla birlikte sektörümü-
zü olumsuz etkilemeye başladı. Bu olumsuz 
etki, iç piyasada üreticilerimizin rekabetçi 
fiyat politikalarını da aynı oranda etkiliyor. 
Ancak, sektör olarak global piyasalar kay-
naklı kontrolümüzde olmayan maliyet artış-

larındaki olumsuzluklara rağmen, ülkemizin 
makro ekonomik politikalarına destek olmak 
adına fazla kapasitemizi ihracata yönlendire-
bilmeyi amaçlıyoruz. Çimento stratejik bir 
ürün ve ülkemiz çimentoda dünyanın en 
büyük 2. ihracatçısı konumunda. Son yıllar-
da iç piyasada düşen talep kaynaklı kapasi-
te fazlasını ve ağırlıklı enerji olmak üzere dış 
kaynaklı artan maliyeti ihracatla dengeleme 
çabasındayız”

Çimento sektörünün çatı birliği TÜRK-
ÇİMENTO’dan iç piyasadaki maliyet ar-
tışlar ına dair açıklamalar geldi.

ÇİMENTO SEKTÖRÜ İÇ PİYASADAKİ MALİYET ARTIŞINI 
İHRACATLA DENGELEMEYİ HEDEFLİYOR

  TÜRKÇİMENTO CEO’SU VOLKAN BOZAY
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S
ektörün ihracatı bir önceki yıla göre 
yüzde 32,9 büyürken 2021 yılbaşından 
bu yana Türkiye ihracatından aldığı pay 
yüzde 2,7 olarak gerçekleşti. Ülkemizin 

2020 yılında ihracatın ithalatı karşılama oranı 
%83,4 iken 2021 yılında iklimlendirme sektö-
rünün ihracatının ithalatı karşılama oranı ise 
%96,1‘e yükseldi. 

İhracat ın tüm kalemlerinde rekor ar t ış
Tüm alt ürün gruplarında ihracatını artıran 
Türk İklimlendirme Sektörü, 2021 yılında 2020 
yılına göre, Isıtma Sistem ve Elemanları alt 
sektöründe yüzde 34,5, Soğutma Sistem ve 

Elemanları alt sektöründe yüzde 31,7, Klima 
Sistem ve Elemanlarında yüzde 21,8, Tesisat 
Sistem ve Elemanlarında yüzde 30,4, Hava-
landırma Sistem ve Elemanlarında ise yüzde 
47,8, Yalıtım Malzemelerinde ise yüzde 53,3 
ihracat artışı sağladı. 2021 yılında ihracatın en 
yüksek olduğu ülkeler sırasıyla Almanya, Bir-
leşik Krallık, İtalya, Fransa ve Romanya oldu. 
Sektörün kilogram birim fiyatı 2020 yılında 
4,28 dolar iken 2021 yılında 4,64 dolara çıktı.

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şanal, sek-
tör olarak 2021 yılında ihracatın tüm kalem-
lerinde rekorlar kırarak ilerlediklerini ifade 
ederek şunları söyledi: “Sektör olarak 2021 yılı 
sonu için hedef koyduğumuz 5 milyar dolar-
lık ihracat büyüklüğünü 1,2 milyar dolar daha 
artırarak 6,2 milyar dolar seviyelerinde ka-
pattık. Ülkemiz ihracatı adına her geçen gün 
büyüyor ve uluslararası piyasalarda etkinle-

şiyoruz. Pazarlamadan satışa, iletişimden uy-
gulamaya kadar Türk İklimlendirme sektörü, 
tüm paydaşları ile koordineli, verimli ve iştahlı 
bir şekilde ilerliyor. Hemen hemen dünyanın 
her coğrafyasında yaptığımız yoğun mesainin 
karşılığını alıyoruz. 

“ Dijital or tamdak i faaliyetlerimiz 
öncelik li olarak  gündemimizde yer 
alıyor”

2022 yılı için öncelikli hedefimiz dış ticaret 
fazlası veren bir sektör olarak sürekliliği sağ-
lamak. Avrupa ülkelerinin yanı sıra, potansiyel 
vadeden ve ülkemizin hak ettiği kadar pazar 
payı alamadığı Orta Asya ülkeleri, Afrika ve 
Güney Amerika ülkelerinde pazar payımızı ar-
tırmak istiyoruz. Bunun için kararlı olarak bu 
pazarlara yönelik ticaret ve alım heyeti prog-
ramları düzenliyoruz. Ayrıca pandemi dönemi 
sonrası önemi bir kez daha ortaya çıkan dijital 
ortamdaki tanıtım ve pazarlama faaliyetleri de 
öncelikli olarak gündemimizde yer alıyor. İSİB 
olarak kurduğumuz Ürün Arama Motoru’nun 
dünya çapında kapsamlı tanıtımına devam 
ediyoruz. YouTube başta olmak üzere diğer 
dijital medya ortamlarında da aktif olarak ta-
nıtım faaliyetlerimiz devam ediyor.

“ Par tner ülke olarak  kat ılacağımız MCE 
– Mostra Convegno Ex pocomfor t Fuar ı ile 
ihracat ımıza katma değer sağlayacağız”

Bununla birlikte üye firmalarımızın ihtiyaçla-
rına birebir cevap verecek Dış Ticaret İstihba-
rat Merkezimiz ile de hizmet vermeye devam 
ediyoruz. Üyelerimize anahtar teslim hedef 
müşteri listelerini teslim ediyoruz. Bu yıl mart 
ayında Türkiye’nin partner ülke olarak yer ala-
cağı MCE – Mostra Convegno Expocomfort Fu-
arı içinde ciddi çalışmalar içindeyiz. Ülkemizi 
bu fuarda en iyi şekilde temsil edeceğimizi ve 
ihracatçılarımıza katma değer sağlayacağımı-
zı canı yürekten inanıyoruz”

TÜRK İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜ 
İHRACAT REKORLARI KIRDI
Türk İk limlendirme Sektörü,  2021 y ılı 
için hedef olarak koyduğu 5 milyar do-
larlık  ihracat hedefini 1,2 milyar dolar 
daha artırarak 6 milyar 196 milyon do-
larlık  ihracat büyüklüğü ile y ılı kapattı.   

  İSİB YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET ŞANAL
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Y
üksek verimli ve kullanıcı dostu ürünler üreten Buderus, daha 
verimli ısınma sağlamanın en önemli etkenlerinden birinin 
doğru yoğuşmalı kombilerin tercih edilmesi olduğunun altını 
çiziyor. Yüksek Alman teknolojisi ile üretilen Buderus Logamax 

plus GB122i W sınıfının en yüksek standartlarına sahip 1:10 geniş mo-
dülasyon aralığı ile ısıtma ihtiyacına uyacak şekilde kendini uyarlıyor ve 
bu sayede daha verimli çalışıyor. Logamax plus GB122i W, 30 kW’a ka-
dar sıcak kullanım suyu çıkışıyla evlerde her zaman yeterli sıcak suyun 
bulunmasını sağlıyor. Böylece yüksek verimliliği ile doğaya katkı sağlar-
ken, kullanıcıların tasarruflu ısınmasına da yardımcı oluyor.

Gelişmiş,  kompakt ve sağlam tasar ımı,  Logamax  plus 
GB122i’nin bulunduğu ortama şık  bir şekilde uyum sağ-
lamasına imkân tanırken,  kompakt boyutlar ıyla en dar 
alanlara bile monte edilebiliyor.  36 k ilogramdan daha ha-
fif olan GB122i W pratik  montaj imkânı da sağlıyor.

Logamax plus GB122i, net ve arkadan aydınlatmalı LCD ekrana sahiptir. 
Logamatic TC100 ile birlikte kullanıldığında, sistem mahal ısıtma ve-
rimlilik sınıfı A+’ya yükselir. Bu sayede enerji tasarrufu artar, doğalgaz 
faturalarında tasarruf sağlanır. Cihazınızın yüksek verimli çalışması için 
ısıtma sistemini bakımını yılda bir defa yetkili servislere yaptırabilirsiniz. 

T
ürkiye yetkili temsilcilerinin bir araya gelerek iklimlen-
dirme sektörünün gelişmesi ve uluslararası rekabette 
öne geçmesine yönelik faaliyetleriyle öne çıkan İklim-
lendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD) 

Havalandırma Komisyonu Başkanını belirlemek üzere seçime 
gitti. İklimlendirme, soğutma ve klima sektörünün büyük bir 
oranını tek bir çatı altında toplamayı başaran kuruluşun Hava-
landırma Komisyonu Başkanı Bomaksan’ın Satış ve İş Geliştir-
me Direktörü Erinç Çelik oldu. 

Havalandırma Komisyonu Başkanı olmaktan dolayı gururlu 
olduğunu ifade eden Erinç Çelik sözlerini şöyle sürdürdü: “Ül-
kemizin ısıtma, soğutma klima ihtiyaçlarının karşılanması sı-
rasında çevreye duyarlı ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak 
faaliyetleriyle öne çıkan İklimlendirme Soğutma Klima İmalat-
çıları Derneği’nde bu görevin sorumluluğunu almaktan dolayı 
oldukça mutlu ve gururluyum. Bomaksan olarak aynı vizyonu 
paylaştığımız bu kuruluşla sektörümüzü daha da ileriye taşıya-
cağımıza inanıyorum.”

DOĞRU KOMBİ TERCİHİ 
İLE DAHA VERİMLİ ISINMA

ERİNÇ ÇELİK İSKİD’DE 
HAVALANDIRMA 
KOMİSYONU BAŞKANI 
OLDU
Türkiye’de 1950’ lerde başlayan klima ve soğutma 
sektöründe 100'ün üzerinde üye sayısı ile pazarın 
yüzde 90’ ını temsil eden İk limlendirme Soğutma Kli-
ma İmalatçılar ı Derneği (İSKİD),  Havalandırma Ko-
misyonu Başkanını belirledi.

Sektördeki uzmanlığıyla geleceğin teknolojisini kullanıcılara 
bugünden sunan Buderus,  verimli kombi seçiminin tasarruf-
lu ısınmadaki önemini anlattı.



BİZDEN BİR PARÇ A
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T
emelleri 1874 yılına dayanan İsviçre-
li sıhhi tesisat devi Geberit, geleceğe 
adım atmanın yanında uzun vadede 
doğaya zarar vermeden faaliyet gös-

termek ve başarılı olmaya sürdürülebilirlik 
ile ulaşıyor. Sürdürülebilirliği sağlamak adına 
tüm karar alma süreçlerinde ekonomik, çev-
resel ve sosyal yönler arasındaki hassas den-
geyi göz önünde bulunduruyor. Bunun için 
üretimdeki tüm süreçlerde çevre dostu marka 
prensibini uyguluyor.

“ Yeşil ser t ifikalı ürünlerimiz ileri 
teknolojili ve doğaya dost tesislerde 
üret iliyor”

Karbon ayak izini azaltarak temiz bir gelecek 
inşa etmek adına suya yön veren ürünler ge-

liştirdiklerini ifade eden Geberit Türkiye Ge-
nel Müdürü Ufuk Algıer, “2020 yılında yüzde 9 
oranında çevresel etkide ve yüzde 7,2’lik CO² 
emisyonundaki azaltmayla doğaya olan say-
gımızı kanıtladık. Yine 2020’de elektrik ener-
jisini yüzde 46,1 oranında yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elde ettik. Ayrıca 6 tanesi de-
nizaşırı ülkelerde olmak üzere toplam 29 tesi-
simizin tamamında ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi bulunuyor. Su ve enerji tasarrufu, dü-
şük ses iletimi özellikleriyle BREEAM ve LEED 
gibi yeşil bina sertifikalarının kazanılmasına 
destek olan ürünlerimiz, ileri teknolojili ve do-
ğaya dost tesislerde üretiliyor.” dedi.

Geberit’in eko-verimlilik kapsamında CO² 
emisyonlarında 2023’e kadar her sene yüzde 5 
oranında iyileşme sağlamak için çalışmalarını 
sürdürdüğünü kaydeden Algıer, bu kapsamda 
atılan adımları şöyle açıkladı: “Ürün gamımız-
da yer alan her inovatif ürünün aynı zaman-
da çevre dostu bir çözüm olarak tüketicilerle 
buluşması bizim için en önemli unsur. Ayrıca 
sahip olduğumuz Avrupa Su Etiketi (European 
Water Label), Blue Angel ve Water Rating La-
bel belgeleriyle de çevresel etkiyi minimum 
düzeye indirmeye önem veriyoruz. Her yıl 
ciromuzun yüzde 3’lük bölümünü Ar-Ge faali-
yetlerine ayırıyoruz.”

“ Rimfree kanalsız k lozetler ile fazla 
k imyasal kullanımının önüne geçiliyor”

Sürdürülebilir gelecek için üretim süreçlerin-
de geliştirmeler yapan Geberit’in sektörüne 
öncülük ettiğini ifade eden Algıer, “Ürünler 
özelinde tamamen kanalsız olarak ürettiği-
miz Rimfree kanalsız klozetler, özgün tasarımı 
sayesinde fazla kimyasal kullanımının önüne 
geçmeyi amaçlıyor. Ürünün özel yapısı saye-
sinde rezervuardan gelen suyu klozetin iki 
tarafından da dengeli şekilde akıtan ve tortu-
ları etrafa dağıtmayan Rimfree, su tasarrufu 
sağlanmasına destek olan bir ürün. Geliştirdi-
ğimiz çevre dostu ürünlerden çift kademeli yı-
kama özellikli rezervuarlar sayesinde bugüne 
kadar 34.620 milyon metreküp su tasarrufuyla 
ekolojik dengeyi korumaya destek olduk. Bu 
sistem sayesinde sadece 2020 yılında tasarruf 
edilen su miktarı 3,350 milyon m³’ü buldu” di-
yerek elde edilen tasarrufa dikkat çekti.

Su tasarrufunun Geberit’in ürün geliştirme 
aşamasında en önem verdiği konular arasın-
da yer aldığını belirten Algıer, bu kapsamda 
tüketiciye sundukları ürünlerin avantajları-
nı şöyle açıkladı: “Fotoselli, entegre yıkama 
kontrollü ve susuz çalışma özelliğiyle beğeni 
kazanan Geberit Preda pisuvar sistemi de yal-
nızca 0,5 litre su tüketimi yapıyor. Böylelikle 
optimum yıkama imkânı sunarken entegre 
jeneratör bağlantısı ile kendi enerjisini de 
üretebiliyor ve önemli ölçüde tasarruf sağlı-
yor. Fotoselli kumanda kapağı olan Geberit 
Sigma 10 ise manuel veya fotoselli çalışma 
özelliği, start-stop ya da çift kademeli yıkama 
olanağıyla su tasarrufunu mümkün kılıyor. 
Manuel veya fotoselli çalışma kabiliyeti, start-
stop veya çift kademeli yıkama olanağı ile 
su tasarrufu sağlamanın yanı sıra banyoları 
güncel tasarım diliyle de buluşturan Sigma 
10 kumanda kapakları, klasik banyo yaklaşı-
mına çağdaş yorumlar getiriyor. Tüm fotoselli 
kumanda kapakları, yılda 300 gün günde 100 
kullanım varsayıldığında bir yılda tam 135 bin 
litre su tasarrufu sağlayarak sürdürülebilir do-
ğaya katkıda bulunuyor.”

GEBERİT’TEN DOĞA DOSTU, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇÖZÜMLER
Sıhhi tesisat çözümlerini son teknolo-
jiy i kullanarak tüketiciyle buluşturan 
Geberit’ in 29 tesisinin tamamında ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi bulunu-
yor.  Geberit bu yaklaşımıyla çevre dos-
tu ürünlerini karbon ayak izini küçülte-
rek üretmeye devam ediyor.
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P
andemi koşulları sebebiyle sınırlı sa-
yıda katılımın olduğu organizasyon, 
kurumsal networking platformu üze-
rinden de canlı olarak takip edilebildi. 

Etkinliğe toplamda bin kişinin üzerinde kişi 
katıldı, 8 ülkeden 698 kişi online olarak izledi.
 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, etkinlik kapsamındaki konuş-
masında gayrimenkul ve inşaat sektörlerini, 
Türkiye’nin stratejik gücü haline getireceğini 
ve bunun hep birlikte başarılacağını vurguladı. 

Kurum, “Bu özel buluşma vesilesiyle; sek-
törümüze, bir çağrıda bulunmak istiyorum. 
Sektörümüzü canlandırmak istiyoruz, güç-
lendirmek istiyoruz. Orta ve küçük ölçekli 
yatırımcıyı harekete geçirerek üretimi, istih.
damı artırmak, büyümeye, ekonomiye katkı 
sağlamak istiyoruz” açıklamasıyla sektörü 
15-18 Mart 2022 tarihleri arasında Fransa’nın  

Cannes şehrinde  düzenlenecek olan dünya-
nın en prestijli gayrimenkul fuarı MIPIM 2022  
Fuarı’na davet etti. Türkiye, “İstanbul Çadırı” 
ile fuarda yer almaya hazırlanıyor.

Yeşil kalkınma devrimine de değinen Kurum 
bu konuda “hepimiz için iki hedef var. 2053 
net sıfır emisyon hedefi ve yeşil kalkınma dev-
rimi. Yeşil kalkınma devrimiyle, artık çevrecilik, 
şehircilik, tarım, ticaret, sanayi ve hatta sanata 

kadar tüm kavramlar radikal bir şekilde kabuk 
değiştirecek, dönüşecek. Yenilikçi yatırımları 
hızlandırarak, uygun koşullu finans mekaniz-
malarını oluşturarak küresel rekabette önemli 
bir konum elde edebiliriz. İşte tam olarak bu 
nedenle; iklim değişikliğiyle mücadeleyi sade-
ce bir çevre meselesi değil, aynı zamanda bir 
kalkınma meselesi olarak görüyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Yabancı yat ır ımcılarla birebir görüşmeler 
yapılacak
 Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği (GYODER) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kalyoncu 
ise "Türkiye’nin dünya çapındaki inşaat ve 

GAYRİMENKUL SEKTÖRÜNÜN 
NABZI RE360’DA ATTI
Alkaş tarafından düzenlenen RE360 Gayrimenkul Buluşması,  TC.  Çevre ve Şehircilik  
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un katılımı ve MIPIM Stratejik  partnerliği ile 
Mandarin Oriental Bosphorus ve Digital Network Alkaş’ ta hibrit olarak gerçekleşti.  
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gayrimenkul projelerinin sunulacağı GYO-
DER İstanbul Çadırı’nın Alkaş’ın temsilciliğini 
yürüttüğü MIPIM 2022’de fuaye alanında en 
görünür ve etkin alanlarından birinde yerini 
alacağını vurgulayarak; “Bu sene MIPIM’deki 
ana amaç kurumsal yabancı yatırımcılarla 
birebir görüşmelerin sağlanabilmesi için ge-
rekli alt yapının kurulmasını sağlamak. Ülke-
mize yeni yatırımlar çekmek ve uluslararası 
yatırımcılar için fırsatlar ülkesi olduğunu, ge-
liştiricilerimizin son derece yetkin ve dünya 
çapında firmalar olduğunu, mevzuatlarımı-
zın yabancı yatırımcılara kolaylık sağlamak 
adına düzenlendiğini aktarmamız gerekiyor. 
Tüm fuar boyunca 4T olarak tanımladığımız 
ana vizyonumuz çerçevesinde tasarım, tek-
noloji, toplum ve tabiat konularında panel-
ler gerçekleştireceğiz ve deneyimli konuş-
macıları misafir edeceğiz” açıklamasında 
bulundu.

Türk iye cazibe merkezi 
Dünya yatırımcılarının gözünü Türkiye’ye 
çevirdiğini, global anlamda ülkemizin bir ca-
zibe merkezi haline geldiğini vurgulayan Al-
kaş Yönetim Kurulu Başkanı ve resmi MIPIM 
temsilcisi Avi Alkaş, “Son dönemlerde gay-
rimenkuldeki değerlenmeyle birlikte dünya 
yatırımcıları odağına Türk emlak piyasasını 
aldı. Avrupa’dan Asya’ya, Orta Doğu’dan Afri-
ka’ya kadar global anlamda büyük talep artışı 

olduğunu gözlemliyoruz. Biz gayrimenkulün 
büyük buluşması RE360’ta Türk gayrimenkul 
sektörünün avantajlarını tüm dünya yatırım-
cılarıyla paylaştık. Bunu temsilciliğini yürüttü-
ğümüz dünyanın en önde gelen gayrimenkul 
fuarı MIPIM’de de tekrarlayacağız” dedi. 

Alkaş Genel Müdürü Yonca Aközer de, Pande-
mi şartları nedeniyle iki yıldır konferansı dijital 
değişim ve dönüşümün gereği olarak Digital 
Network Alkaş (DNA) çatısı altında başarıyla 
gerçekleştirdiklerini ve sektörün bu süreçte 
ilham veren hikayelerle yol haritasını oluştur-
malarına destek verdiklerini hatırlattı.

Rezidanslara talep yüzde 80 ar tt ı
JLL Gelişen Pazarlar Direktörü Thomas 
Mundy Küresel Gayrimenkul Trendleri ve Yeni 
Öngörüleri konusunda şu bilgileri aktardı. 
“Global ölçüde gayrimenkul sektörü ciddi 
şekilde toparlandı. Sınırlar ötesine yeniden 
para akmaya başladı. Rezidanslara talebin 
yüzde 80 arttığını görüyoruz. Dijitalleşen ve 
güvenlik sunan bu alanların çok daha yükse-
leceğini gözlemliyoruz. Pandemide yara alan 
ofis alanının da toparlandığını görüyoruz. Bu 
yıl rekor düzeyde satın almalar birleşmeler 
gerçekleşti. Bu yükselen trend artarak süre-
cektir. İş birlikleriyle sürdürülebilirlik müm-
kün oluyor. Sürdürülebilirlik için global iş 
birlikleri şarttır.”

Sürdürülebilir,  ik lime ve afetlere 
dayanık lı binalar inşa edilmeli
Yeni İklim, Ekonomi ve İnsan Üçgeninde Bizi 
Neler Bekliyor? Sorusu üzerinden Emekli Bü-
yükelçi Mithat Rende ufuk açıcı bir konuşma 
yaptı. Rende şunları söyledi: “Sürdürülebilir 
ekonomi, sürdürülebilir gelişme, iklimle müca-
dele en önemli kavramlar olarak karşımıza çık-
maktadır. 2017’de ABD’de iklim afetinin zararı 
306 milyar dolar olarak açıklandı. Sanayi çağın-
dan bu yana yerküre 1.2 derece ısınmıştır. Eko-
nomik düzenin global anlamda tehdit edilme-
sinden bahsediliyor. Bunun sorumluluğunun 
yüzde 75’e varan boyutlarda şehirlere ve bina-
lara veren makaleler okuyorum. Sürdürülebi-
lir, iklimden, afetlerden dayanıklı binalar inşa 
etmek zaruridir. Sigorta şirketleri iklimde ciddi 
zarar gören bazı alanlara sigorta ödemeyi ret 
edebiliyor, bankalar çekimser davranabiliyor.” 

Gayrimenkul yeşil dönüşümün 
sorumluluğunda destek lenmelidir
JLL Sürdürülebilirlik Başkanı Guy Granger 
RE360’ta ”Yeni bir dünya mı, yeniden dünya 
mı? İklim değişikliğinin nasıl etkileri var? Çevre 
dostu binalarla karbon emisyonuna katkıda 
bulunulması şarttır. Sıfır emisyon planı global 
olarak belirlendi. Yüzde 40 oranında çimento 
ve çelik en fazla karbon yayan kaynaklardır. 
Dolayısıyla gayrimenkul yeşil dönüşümün so-
rumluluğunda desteklenmelidir.”
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Bu ödülle Daikin, şirketler ve yerel yönetimler 
için küresel bağlamda çevresel bilgi açıklama 
sistemi işleten kâr amacı gütmeyen uluslara-
rası bir kuruluş olan CDP tarafından düzenle-
nen “İklim Değişikliği A Listesi”ne dâhil edildi. 
İklim değişikliği önlemleri ve kurumsal açıklık 
konularında uzmanlaşmış bir şirket olarak 
büyük beğeni toplayan Daikin, önümüzdeki 
süreçte de çalışmalarını bu doğrultuda sür-
dürmeye devam edecek.

Çevresel konulara yüksek ilgi gös-
teren küresel kurumsal yatır ım-
cılardan gelen bilgi talepleri çer-
çevesinde çeşitli şirketlerden ve 
yerel yönetimlerden iklim değişik-
liği,  su güvenliği ve orman koruma 
gibi çevresel konularda bilgi ver-
melerini teşvik eden ve bu bilgileri 
derleyen CDP, kâr amacı gütmeyen 
global bir kuruluş.  CDP, büyük kü-
resel şirketlerin çevresel faaliyetle-
riyle ilgili bilgileri topluyor,  analiz 
ediyor ve değerlendiriyor.  Değer-
lendirmeleri sonucunda her y ıl ik-
lim değişikliği girişimleri ve bilgi 
açıklığı açısından en seçkin şirket-
leri “ İklim Değişikliği A Listesi”  için 
seçiyor.  Bu mali y ıl için 12 bin adet 
şirketi değerlendiren CDP, 55 Ja-
pon şirketi de dâhil olmak üzere en 
iy i 200 küresel şirketi seçti.

Dünyada hem klima hem de soğutucu üre-
ten tek şirket olan Daikin, dünya çapında 
çevre teknolojilerini kullanan ürün ve hiz-
metler sunmasıyla tanınıyor. İklimlendirme-
nin ana işi, ekonomik kalkınmaya katkıda 
bulunan sosyal altyapının bir parçası olarak 
insanların sağlığını ve üretkenliğini iyileştir-
meye yardımcı olmaktır. 

Ancak iklimlendirmenin yaygın kullanımı 
aynı zamanda küresel ısınmayı etkileyen 
elektrik enerjisi tüketimini de artırır. Daikin, 
inovatif çalışmalarıyla bu ürünlerin iklim 
değişikliği üzerindeki etkisini azaltırken aynı 
zamanda ticari büyümeyi teşvik etmek için 
2050 yılında şirket faaliyetlerinden kaynak-
lanan net sıfır sera gazı emisyonunu hedef-
leyen “Çevre Vizyonu 2050”yi oluşturmuş bir 
şirket olarak dikkat çekiyor. Şirket bu hedefe 
ulaşmak için temel olarak 2019 mali yılını 
başlangıç olarak kabul edip, her yıl “orta-
lama (BAU)”  emisyonlarını karşılaştırarak 

2030 için yüzde 50’lik bir ara hedef belirledi. 
Şirket, üretim aşamasında alınan önlemlere 
ve çevreye duyarlı ürünlerin geliştirilip, artı-
rılmasına ek olarak piyasada soğutucu geri 
kazanım ve iyileştirme dâhil olmak üzere 
bütünsel bir değer zinciri yönetimini de yap-
makta. 

Daikin, bu yeni ödülün de verdiği motivas-
yon ile dünya çapında konforlu iklimlendir-
me sağlamaya ve karbondan arındırılmış bir 
toplumun oluşturulmasına katkıda bulun-
maya devam edecek.

DAIKIN, CDP TARAFINDAN DÜZENLENEN 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ A LİSTESİ’NDE
Çevreci misyonunu her f ırsatta dile ge-
tiren Daikin Industries Ltd. ,  uluslararası 
bir kuruluş olan CDP tarafından “ İklim 
Değişikliği Önlemlerinde Gelişmiş Küre-
sel Şirket”  seçilerek bu alandaki felsefe-
sini global anlamda tescillemiş oldu.
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Güç, Tecrübe, 

Cesaret, 
Fedakarlık, 

Sorumluluk, 
Sabır, Merak, 

Saygınlık, 
Emek Özveri ve

İrade İster...
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Bu coğrafyada başladığımız ilk günden beri amacımız marka olmak, mükemmele 
ulaşmak ve yeniliklerle geleceğe yön vermektir. Bugün Türkiye’nin  ilk 500 Sanayi 

Kuruluşu arasında yer alan bir sanayi devi olarak, global marka olma yolunda ülke 
sınırlarını zorluyor, yarım asrı aşkın süredir sekiz markamızla kalkınmaya katkı sağlıyoruz. 
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durmadan, yorulmadan, yılmadan çalışıymaya devam ediyoruz.
            olarak, ilk günkü heves ve heyecan ile karınca gibi

• Güç• Tecrübe• Cesaret• Fedakarlık
• Sabır• Merak• Saygınlık• Emek• Dürüstlük• Özveri ve• İrade         İster....YılGüvenlik sektörünü modernize 

etmek için yeni bir kamera 

entegratörlerine ve uyguluma 
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Bir Başarı Hikayesi
Cıvata ve Somunlarıyla Dünyaya  

Yayılan Berdan Cıvata Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Şemsi’nin Hayatı  

ve Anlatımıyla… 

HABERLER
İnşaat Malzemesi Sanayi  
Üretimi Yüzde  14,2 Arttı

RÖPORTAJ
DemirDöküm Pazarlama 

Direktörü Bilge Kıran: 
Isıtmada Temel İhtiyaç; 

Özgürlük, Güvenlik, Sağlık ve 
Memnuniyet

1000’e yakın çalışan
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A
nkara’nın Sincan ilçesinde yükselen 
ve 4 blokta farklı metrekarelere sa-
hip 375 adet konuttan oluşan OYAK 
Seyirce projesi, doğal yaşam alanları, 

sosyal ve ulaşım imkânlarıyla Ankara’nın en 
prestijli projelerinden biri. Doğa dostu bir mi-
mariye sahip olan proje, GF Hakan Plastik’in 
yüksek darbe dayanımı ve ses koruması ge-

rektiren tüm noktalarda yüksek performans 
sergileyen ürünleriyle kaliteli, sağlıklı ve kon-
forlu yaşam alanları sunuyor. 

DIN 4109, DIN 4102 sistem standartlarına 
uygun şekilde formüle edilerek güçlendi-
rilen ve PP’den üretilen ses yalıtımlı GF Si-
lenta 3A sistemi, 4lt/s akış hızında sadece 
16 dB ses şiddeti ile tesisat sistemlerinin 

ihtiyaçları için ideal bir ürün. 3 katmanlı 
yapısı ile ses oluşumunu en az seviyelere 
indiren sistem, bu yapısı sayesinde, atık su 
tesisatlarında suyun boru yüzeyine çarp-
ması veya baskı yapması sonucunda boru 
sisteminde oluşan sesleri emiyor. Yine yük-
sek molekülerli formülü sayesinde hava 
yoluyla yayılan ses dalgalarının dışarı çık-
masını engelleniyor.

OYAK SEYİRCE’NİN TERCİHİ ÇEVREYE 
DUYARLI GF SİLENTA 3A

OYAK İnşaat’ ın OYAK Seyirce projesinin 
tesisat sistemlerinde GF Silenta ürün-
lerinden sessizliği ile ön plana çıkan GF 
Silenta 3A tercih edildi.  

EPD belgesine sahip GF Silenta 3A,  çevreye karşı duyarlı üretimi ve geniş ürün ai-
lesi ile projelere fayda odaklı çözümler sunuyor.  GF Hakan Plastik  ürünlerinin uz-
manlığı,  yapıların geleceğe güvenle ulaşmasına katkı sağlıyor.



Mutfaklarda Yeni Soluk...  BLANCO VINTERA XL 9-UF

www.blanco.com     www.peramutfak.com.tr

Kalitenin usta ismi BLANCO 
hem tezgahaltı hem de tezgaha sıfır 
montaj olabilen VINTERA XL 9 – UF 
Silgranit eviye ile mutfaklarınıza 
yeni bir soluk getiriyor. 
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İ
nşaatlarda çalışıp hem spor yapan hem 
de para kazanıp ailesinin geçimine katkı 
sağlayan Muaythai şampiyonu milli spor-
cu Ahmet Ertekin, Tayland’da düzenlenen 

Muaythai Dünya Şampiyonası’nda, 67 kiloda 
Türkiye’yi temsil etti. Milli sporcu, gösterdi-
ği üstün performans ile finale kadar gelerek 
dünya ikincisi oldu ve gümüş madalyanın sa-
hibi oldu.  

Muaythai Dünya Şampiyonası’nda ay-yıldızlı 
formayı temsil etmenin gurur verici olduğunu 
belirten Ahmet Ertekin, “Öncelikle bu yolda 
hayallerimi gerçekleştirmeme yardımcı olan 
ve bana inanarak sponsorluğumu üstlenen 
Workindo ailesine çok teşekkür ederim. Bu 
spora başlarken hayalini kurduğum dünya 
şampiyonasında yer almak ve bayrağımızı 
temsil etmek benim için çok önemliydi. Bu 
gururu yaşadığım için çok mutluyum. Bu tur-
nuvada dünya ikincisi olarak gümüş madal-
yayı ülkemize kazandırdım. Ama daha yolun 
başındayız. Bir sonraki turnuvaya daha sıkı 
hazırlanıp dünya şampiyonu olmak için elim-
den gelenin en iyisini yapacağım. Şantiye-
lerde çalışarak kendi imkanlarımla, böyle bir 
başarı elde edemezdim. Fakat Workindo’nun 
ve hocalarımın desteği sayesinde bugün en iyi 
imkanlarla sporumu yaparak profesyonelce 
yoluma devam ediyorum.” dedi. 

Ahmet Ertekin ile gurur duyduklarını belirten 
Workindo CEO’su Erhan Kocabaş ise, “Dünya 
ikinciliği başarısından ötürü Ahmet’i tebrik 
ediyorum. Ülkemizi Muaythai Dünya Şam-
piyonası’nda başarı ile temsil etti. Ahmet ile 
yolumuz ilk kesiştiğinde, onun azmini ve hır-
sını görüp, kendisine sponsor olarak destek 
vermek istedik. Tüm çalışmalarını yakından 
takip ederek ona hayalini kurduğu bu yolda 
yol arkadaşlığı yaptık ve yapmaya da devam 
edeceğiz. Ahmet ile birlikte nice güzel işlere 

imza atmayı hedefliyoruz. Daha gidecek çok 
yolumuz, alacak çok madalyamız var.” dedi. 
Geçtiğimiz ocak ayından itibaren genç spor-
cu Ahmet Ertekin’e, inşaat sektörünün onli-
ne pazaryeri ve kariyer platformu Workindo 
sponsor olarak çalışmalarını en iyi şartlarda 
sürdürmesi için destek vermişti. Hazırlık süre-
cini oldukça verimli geçiren Ertekin, seçmeler-
de gösterdiği üstün performans ile ay-yıldızlı 
formayı dünya şampiyonasında temsil etme 
hakkı kazanmıştı. 

ŞANTİYELERDEN DÜNYA İKİNCİLİĞİNE  
Workindo’nun sponsor olduğu milli 
sporcu Ahmet Ertekin,  Tayland’da dü-
zenlenen Muaythai Dünya Şampiyona-
sı’nda ik inci olarak gümüş madalyayı 
ülkemize getirdi.



DiNAMiK GÖRSELLERLE
KAMPANYALARINIZA HAREKET KATACAK 
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Z
engin ürün gamı, güçlü stok kapasitesi 
ve yenilikçi yaklaşımıyla farklı sektör-
lere güçlü çözümler sunan Ayvaz, yan-
gın grubunda atılım yapmaya devam 

ediyor. Şirket, Ayvaz 227 adını verdiği gazlı 
söndürme sistemleriyle Türkiye’nin en pres-
tijli projeleri için A’dan Z’ye anahtar teslim 
çözümler sunuyor. Projelendirmeden montaj 
aşamasına kadar sorumluluk üstlendiği Bile-
cik Bozüyük Devlet Hastanesi, şirketin son dö-
nemde gazlı söndürme sistemleri alanında ör-
nek anahtar teslim projesi olarak öne çıkıyor. 

Proje kapsamında kullanılan ürünlerin stoktan 
“derhal teslim” olarak yüklenici firmaya tedarik 
edildiği, silindirlerin dolumunun Ayvaz’ın mer-
kez fabrikasında bulunan UL/FM onaylı dolum 
istasyonunda gerçekleştirildiği belirtiliyor.

“ A’dan Z’ ye ‘anahtar teslim’  çözüm”

Ayvaz Yangın Ürün Müdürü Cem Kahraman, 
Tekirdağ Şehir Hastanesi’nde hayata geçir-
dikleri başarılı gazlı söndürme sistemi proje-
sinin ardından bu projede de tercih edildikle-
rini söyledi. Pandeminin en zorlu döneminde 
uzaktan görüşmelerle başlayan sürecin saha 
ziyaretleri ve keşiflerle devam ettiğini dile 
getiren Kahraman, “Ayvaz yangın ekibindeki 
tecrübeli mühendis kadromuzun desteğiyle 
bu projeye başladık, hidrolik hesaplarımızı 
ve as built projemizi tamamladık. Mekanik ve 

elektrik birim şefliklerinden aldığımız onaylar 
neticesinde montaj ekibimiz sahada çalışma-
lara başladı. Yirmi günlük çalışma sonucunda 
boru basınç ve sızdırmazlık testleri dâhil ol-
mak üzere proje başarıyla tamamlandı. Ayvaz 
olarak bir hastanenin daha gazlı söndürme 
sistemi kurulumunu başarıyla gerçekleştirdi-
ğimiz için çok mutluyuz” dedi. Proje ve ürün 
temininin yanı sıra bakım ve süpervizörlük 
hizmetleri konusunda da görev alacaklarını 
belirten Kahraman; “Hastanemizin en kritik 
noktalarındaki yangından korunma sistemle-
rini Ayvaz 227 Gazlı Söndürme Sistemleri’yle 
kurduk, projeyi başından sonuna takip ettik. 
A’dan Z’ye; yani projelendirmeden ürün temi-
nine, montajdan bakıma kadar ‘anahtar tes-
lim’ çözüm sunduk. Aylar süren bu çalışmaya 
emek veren tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum” diyerek sözlerini noktaladı.

AYVAZ’DAN BOZÜYÜK
DEVLET HASTANESİ’NE ANAHTAR 
TESLİM ÇÖZÜMLER

Türkiye’nin ilk  ve tek UL/FM onaylı gaz-
lı söndürme dolum istasyonuna sahip 
Ayvaz,  Bilecik’ te yer alan Bozüyük Dev-
let Hastanesi’nin gazlı söndürme sis-
temlerini başarıyla kurdu.  



AYVAZ, EURO-QUALIFLEX
(AEQ) ÜYESİDİR.

Ayvaz’ın dünya standartlarında ürettiği Indoor-flex 
Bina İçi Doğal Gaz Bağlantı Sistemi kolayca kuruluyor, 

şık görünüyor ve en önemlisi evinize güven getiriyor.

Ek parçaya gerek duymayan yapısı ile 
esnek, kolay ve güvenli bağlantı sunuyor. 

Hala tanışmadıysanız, bekliyoruz.

EVİNİZDE
GÜVENDESİNİZ.

Ayvaz Indoor-flex sistemiyle

KO
LAY BAĞLANTI

Kolay
Hızlı

Ekonomik
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D
aha İyi Bir Yaşam, Daha İyi Bir Dünya 
için yeni nesil teknolojiler ve ürünler 
geliştiren Panasonic Life Solutions 
Türkiye, konfor, güvenlik ve enerji 

verimliliği sağlayan ürünleri ile yaşama değer 
katmaya devam ediyor. Panasonic Life Solu-
tions Türkiye Ar-Ge Merkezi tarafından gelişti-
rilen, Thea IQ KNX Multi Fonksiyonel Anahtar 
MultiS, Design Turkey Endüstriyel Tasarım 
Ödül Töreni’nde “İyi Tasarım” ödülüne layık 
görüldü.

T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek 

Kuruluşu iş birliğiyle Haliç Kongre Merkezi’n-
de yapılan Design Turkey ödül programı T.C. 
Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş, TİM Başkanı 
İsmail Gülle ve Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza 
Tuna Turagay’ın da katılımıyla gerçekleşti. 
Panasonic Life Solutions Türkiye’yi temsilen 
törene; Enerji Sistemleri İş Bölümü Başkan 
Yardımcısı Orhan Ünal, Endüstriyel Tasarımcı 
Mirzat Koç, Ar-Ge Genel Müdürü Oktay Nak, 
Kurumsal Ar-Ge Müdürü Çiğdem Yürür ve En-
düstriyel Tasarımcı Sevde Uçmak katıldı. 

Panasonic Life Solutions Türkiye’nin insan 
odaklı yaklaşımlarla daha iyi ve konforlu bir 
yaşam sunma misyonuna vurgu yapan Enerji 
Sistemleri İş Bölümü Başkan Yardımcısı Orhan 
Ünal, “Design Turkey gibi önemli bir ödüllen-
dirme sürecinde “İyi Tasarım” ödülüne layık 
bulunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Thea IQ 
KNX Multi Fonksiyonel Anahtar MultiS’in ta-
sarımında ve üretiminde emeği geçen Sayın 

Mirzat Koç’a ve tüm ekip arkadaşlarımıza te-
şekkürlerimi sunuyorum” dedi. 

Perde- panjur ve ik limlendirme 
kontrolünü tek  bir noktadan yapabilme 
imkânı
Thea IQ Multis hakkında da bilgi veren Or-
han Ünal sözlerine şöyle devam etti: “Ar-Ge 
Merkezi ve İş Partnerimiz olan Uluslararası 
Endüstriyel Tasarımcı Mirzat Koç tarafından 
geliştirilen Thea IQ KNX Multi Fonksiyonel 
Anahtar MultiS; aydınlatma, perde-panjur ve 
iklimlendirme kontrolünü tek bir noktadan 
yaparak mekânlarda konfor ve enerji tasarru-
fu sunuyor. Panasonic’in yüksek teknolojisiy-
le donatılan ürün, dünyanın ilk LED’li elektrik 
anahtarı olan Thea Blu’nun yalın çizgilerini 
de koruyor. Panasonic Life Solutions Türkiye 
olarak, hayata değer katan ürün ve çözümler 
geliştirmek üzere Ar-Ge çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz.” 

PANASONIC THEA IQ MULTIS’A DESIGN 
TURKEY TARAFINDAN “İYİ TASARIM” ÖDÜLÜ
Hayata değer katan ürün ve çözümler 
sunan Panasonic Life Solutions Türkiye 
Ar-Ge Merkezi tarafından geliştirilen Pa-
nasonic Thea IQ Multis,  Design Turkey 
“ İy i Tasarım”  ödülüne layık görüldü.



Onlar için başarılı bir toplantı

Sizin için konferans dünyasının 
IP tabanlı geleceği
DICENTIS Konferans Sistemi, yarının entegre konferans dünyası için 

devrim niteliğinde IP tabanlı bir platformdur. Tek başına konferans 

cihazları da dahil olmak üzere eksiksiz ürün grubu, tam özellikli bir 

multimedya cihazı ve yeni bir DICENTIS Tercüman Masası içerir. 

DICENTIS ürün ailesi, her tür toplantı için en iyi seçimdir. 

Detaylı bilgi için: www.boschsecurity.com/tr/tr/



OCAK 202228

H A B E R

Y
aklaşık 40 yıldır boya sektörünün önde 
gelen firmaları arasında yer alan Akçalı 
Boya, yurt içi ve yurt dışı pazar payını 
büyütmeye devam ediyor. Sektörde 

imza attığı “ilk”ler ve “en”lerle markalaşan 
Akçalı Boya, Avrupa’dan, Ortadoğu’ya, Afri-
ka’dan, Körfez bölgesine kadar toplam 25 ül-
keye ihracat gerçekleştiriyor.

2017 yılında ilk ve tek Türk boya markası ola-
rak girdiği İngiltere pazarında büyük bir ivme 
yakalayan Akçalı UK, 700’e yakın satış nokta-
sına ulaştı. WRX markalı sprey boyaları, teknik 
spreyler ve su bazlı inşaat boyalarıyla pazarda 

yer alan firma, İngiltere’nin en büyük yapı ve 
boya fuarı National Decorating and Painting 
Show’da yerini aldı. Birleşik Krallık’ın boya ve 
dekorasyon endüstrisine yönelik tek ulusal 
etkinliği olan fuara farklı ülkelerden 3 binin 
üzerinde ziyaretçi katılım gösterdi. Dünya ge-
nelinde öne çıkan 20 seçkin boya üreticisinin 
yer aldığı fuarda Akçalı UK, WRX markalı ürün-
leriyle ziyaretçilerini ağırladı.

“ Kalıcı marka olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyoruz”

Akçalı Boya CEO’su M. Akın Akçalı; “Akçalı Boya 
ve Permolit Boya markalarımızla bugüne dek 
Türkiye’de birçok ilke imza attık. 1986 yılında 
ürettiğimiz Permolit Süper Tavan ürünümüz 
ile sektöre ilk Tavan Boyası’nı kazandırmış ol-
duk ve de yeni bir ürün kategorisi oluşturduk. 
Bu ürünümüzle ilk günden itibaren pazardaki 
liderliğimizi koruduk. 1994 yılında üretimine 
başladığımız Akçalı Sprey boyalarımızla Tür-

kiye genelindeki pazar liderliğimizi sürdür-
mekteyiz. Boya sektöründe bugün, 300’den 
fazla ürünümüzle faaliyet gösteriyoruz, ürün ve 
markalarımızı 25 ülkeye yaygınlaştırdık. 2017 
yılında Londra’da kurduğumuz Akçalı UK şir-
ketimizle ilk ve tek Türk boya markası olarak 
İngiltere pazarına girdik. WRX markalı ürün-
lerimizle yer aldığımız pazarda ciddi bir ivme 
yakaladık. Tüketicilerin ve özellikle profesyo-
nel kullanıcıların memnuniyeti, ürünlerimize 
teveccüh ettikleri yüksek beğeni skorları saye-
sinde kısa sürede organik bir bilinirliğe ulaştık. 
Şu an İngiltere’de 700’e yakın mağazada ürün-
lerimiz tüketiciyle buluşuyor. Geçtiğimiz hafta 
İngiltere’nin boya ve dekorasyon endüstrisine 
yönelik tek ulusal etkinliği National Decorating 
and Painting Show’da dünyanın önde gelen 20 
boya üreticisi arasında yerimizi aldık. İngiltere 
genelindeki faaliyetlerimizi artırmaya yönelik 
önemli görüşmeler ve yeni müşteri bağlantıla-
rı gerçekleştirdik. Burada kalıcı bir marka olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyoruz.” dedi.

AKÇALI BOYA DÜNYA MARKALARI  
İLE BOY GÖSTERİYOR
Türkiye’nin yüzde yüz yerli sermaye-
li markası Permolit’ in üreticisi Akçalı 
Boya,  yurt içi ve yurt dışı Pazar payını 
büyütmeye devam ediyor.  İngiltere’de 
700’e yakın satış noktasına ulaşan Ak-
çalı,  ülkenin en büyük yapı ve boya fu-
arı National Decorating and Painting 
Show’da dünyanın önde gelen 20 boya 
üreticisi arasında yer aldı.

  AKÇALI BOYA CEO’SU M. AKIN AKÇALI



MARANGOZ TUTKALLARI
PRATİK YAPIŞTIRMA ÇÖZÜMLERİ

Geniş ürün ailesiyle güçlü yardımcınız ROMABOND
ROMABOND Tutkalları, kullanıcıların ihtiyaçlarını tümüyle kapsayacak şekilde geliştirilerek mobilya sektörüne uygun her türlü  
ürün alternatifini portföyünde barındırmaktadır. Arkasındaki güçlü teknik uzman kadro ile ROMABOND, sektörde artan rekabet 
ortamında fark yaratabilmek için, sağladığı teknik destek hizmetiyle doğru ürün seçimi ve kullanımı konusunda mobilya tutkallarında 
kapsamlı çözümler sunmaya devam etmektedir. Geniş ürün yelpazemizi inceleyin, mutlaka size uygun bir ROMABOND bulacaksınız!

EGGER Dekor A.Ş.

Gebze Plastikçiler OSB, 41400 Gebze / Kocaeli, Türkiye t +0262 648 45 00 f +0262 648 45 01 info-tr@egger.com www.egger.com  
www.romabond.com
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M
ures, Dolj, Suceava, Giurgiu, Ar-
ges, Hunedoara, Bistrita, Timis, 
Ilfov, Olt, Iasi, Cluj gibi Roman-
ya’nın dört bir yanına yayılan 

çok sayıda şehirde yer alan çok amaçlı spor 
salonlarında standart özelliklere sahip İmbat 
çatı tipi klima cihazları tercih edilmeye devam 
ediliyor. Romanya’daki salonların ihtiyacına 
uygun olarak standart olarak üretilen yüksek 
verimli İmbat çatı tipi klima cihazları, doğal 
gazlı ve sıcak sulu bataryalı ısıtma alternatif-
lerine sahip olmakla birlikte Eco-Design 2021 
kriterlerine uyumlu, yüksek enerji verimliliği-

ne sahip, sahada kolayca değiştirilebilen es-
nek üfleme ve emiş yönleriyle dikkat çekiyor. 

30 y ılın deney imi ve güveni
İlk kez 21 yıl önce çatı tipi klima üretimine baş-
layan, 2015 yılında da Türkiye’de ilk dünyada 
ise 7. Eurovent sertifikasına sahip olan İmbat, 
Avrupa ülkeleri başta olmak üzere 50’den fazla 
ülkeye, diğer ürünleri ile çatı tipi klima ihracatı 
gerçekleştirmektedir. Dünya devi rakiplerinin 
sahası olan Avrupa’ya da ürün satabilen az sa-
yıdaki Türk iklimlendirme şirketlerinden olan 
İmbat; yüzde yüz yerli tasarımla üretilen ürün-

lerinin yarısını Almanya, Avusturya, Portekiz, 
Romanya, Sırbistan, Rusya, İngiltere, İsviçre 
gibi önemli ülkelere ihraç etmektedir. 

İmbat İklimlendirme ve Soğutma Sistemleri, 
Romanya’nın da içinde yer aldığı 25 farklı ülke-
de ise satış sonrası organizasyona sahip part-
nerleriyle projelere kaliteli hizmet sunmaya da 
devam etmektedir. 30 yıldır sektörün iklimlen-
dirme ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi ürün tasa-
rımlarına imza atan İmbat, Ar-Ge çalışmalarına 
yaptığı yatırımla, daha iyi teknolojilerle daha 
yaşanabilir bir çevre için çalışıyor ve üretiyor. 

ROMANYA’DAKİ SPOR SALONLARINA İMBAT İMZASI 
İmbat İk limlendirme ve Soğutma Sistemleri,  Romanya’daki partneri olduğu işletmeyle birlikte 4 y ılda 10’dan fazla 
farklı şehirde inşa edilen çok sayıda spor salonunda uygun hava koşullar ının sağlanması için İmbat çatı t ipi k lima 
cihazlar ı ile hizmet veriyor.  

İmbat Çatı Tipi Klima Özellikleri
•   İmbat çatı tipi klima cihazları,  tasarımlarına özel geliştirilmiş yazılımla kontrol edilebilir
•  Özel kontrol sistemi ile bina yönetim sistemlerine bağlanabilir
•  Uzaktan set değerleri izlenebilir ve ayarlanabilir 
•  Değişken soğutma yüklerine göre kompresörler eşit yaşlanır
•  Maksimum enerji tasarrufu sağlanır 
•  Standart olarak çift  cidarlı üretilen cihazlar,  %100 taze hava ile çalışabilmekte ve EC plug fan,  asimetrik  kompresör,  
mikroişlemci kontrol ile maksimum enerji tasarrufu ile en verimli çalışma koşullarında çalışmaktadır

•  Proje ve mahal ihtiyacına göre özel tasarlanabilen üfleme yönleri,  alttan,  alından, üstten veya alttan seçilebilmektedir.



 i n n o v a t i o n  i n  c o n s t r u c t i o n

Yaşam alanlarınız için bütün detayları düşünüyoruz...

• Seramik Yapıştırıcı ve Derz Dolguları 
• Beton Tamir ve Koruma Ürünleri 
• Su Yalıtım Ürünleri 
• Isı Yalıtım ve Boya Ürünleri 
• Zemin Kaplama Ürünleri 
•  Deprem Güçlendirme Ürünleri 
•  Tarihi Eser ve Restorasyon Ürünleri 
•  Şantiye Genel Yardımcı Ürünler



OCAK 202232

RÖPORTAJ

DOĞRU MALZEME SEÇİMİ VE 
UYGULAMA BİLİNCİNİ ARTIRMAK İÇİN 
DURMADAN ÇALIŞIYORUZ”
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Yapılar ı dış etkenlerden 
koruyan sandviç 
paneller,  aynı zamanda 
kullanıldığı alanlarda 
üst sev iyede ısı,  su,  
ses ve yangın yalıtımı 
sağlar.  Panelder Yönetim 
Kurulu Başkanı İhsan 
Tolga Akar,  sandviç 
panellerin mimari 
tasarıma etkisini,  yalıtım 
noktasında avantajlar ını 
ve Panelder’ in doğru 
malzeme ile doğru 
uygulama noktasında 
yeterli bilincin oluşması 
için gerçekleştirdiği 
çalışmaları Yapı Magazin 
Dergisi’ne anlattı.
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Endüstriyel yapılar için kompozit bir 
çatı ve cephe kaplama malzemesi 
olan sandviç paneller, yapıları dış et-
kenlerden koruyan önemli sistemler 

arasında yer almaktadır. Aynı zamanda çatı-
lar ve cepheler, bir kente kimlik kazandıran 
en önemli yapı unsurlarıdır. Peki sandviç 
panellerin mimari tasarıma etkisi hakkında 
neler söylersiniz?
Yapılarda kullanılan ürünlerin işlevsel 
avantajlarının yanında tasarım ve estetik 
avantajları da göz önüne alınmalı ve her iki 
konuda da denge sağlanmalıdır. Özellikle 
yapıların dış cephesinde ve çatılarında kulla-
nılan ürünlerin bulunduğu bölgenin iklimine 
ve binanın kullanım amacına uygun olma-
sına dikkat edilmelidir. Sandviç paneller bu 
konuda yapı sektöründe çalışan profesyo-
nellerin işini oldukça kolay hale getiriyor. 
Gelişen teknoloji ve endüstriyel tasarımla 
birlikte sandviç paneller ısı ve yangın yalıtımı, 
dayanıklılık özellikleri dışında birer tasarım 
ürünü olarak da karşımıza çıkıyor. Bağlantı 
elemanlarını gizleyen gizli vidalı birleşim se-
çenekleri, yapılarda kullanılan kapı, pencere 
vb. elemanlarla olan estetik birleşim detay-
ları, farklı renk ve boya tipi seçenekleri gibi 
yönleriyle sandviç paneller kullanıldıkları ya-
pıların tasarım ihtiyaçlarına uygun olmasına 
yardımcı oluyor.

Doğaya destek  olan çalışmalar 
üret im şevk imizi ar t ır ıyor

Çevresel sorunlar ve iklim krizinin ciddi 
boyutlara ulaşmasıyla birlikte hem Türki-
ye’de hem de dünyada sürdürülebilirlik ça-
lışmaları hız kazandı. Bu noktada bir yan-
dan gönüllülük çalışmaları devam ederken 
diğer yandan da yapılan anlaşmalar ile 
bazı standartlar ve düzenlemeler getirildi. 
Yapılan bu anlaşmalar ve düzenlemeler in-
şaat sektörünü nasıl etkiler? 
Doğal kaynaklarımızın verimli ve etkin kulla-
nılması, üretimde doğaya saygılı uygulama-
lar her geçen gün önemini artırıyor. İnşaat 
sektörü ve inşaat sektörünün önemli alt kol-
larından olan panel sektörü de sürdürülebilir 
üretim için çalışmalarına devam ediyor. Bu 
kapsamda özellikle panel sektöründe zorun-
lu mevzuatlar, ulusal ve uluslararası kurallara 
uygun olarak çalışmalar yürütülüyor. Bu ko-
nuyla alakalı olarak standartların da üzerinde 
sürdürülebilirlik bilinciyle gerçekleşen örnek 
çalışmaları sektörümüzün ve derneğimizin 
değerli üyelerinde görüyoruz. Bu gibi uygula-
malar bir yandan sektörümüzün gelişmesini 
sağlarken diğer taraftan da sürdürülebilir bir 
gelecek için bize yol gösterici oluyor. Ayrıca 

uluslararası alanda rekabet gücümüzü artırır-
ken doğaya destek olan çalışmalar da üretim 
şevkimizi artırıyor. 

Binalarda enerjinin büyük bir kısmı çatı ve 
cephelerden kaybediliyor. Ülkemizin enerji-
de dışa bağımlılığı göz önünde bulundurul-
duğunda yalıtım olgusunun hem çevreye 
hem ülke ekonomisine katkısı ne olur?
Endüstriyel tesislerde kullanılan enerjinin 
yaklaşık %80’i ısıtma ve soğutma ihtiyaçları 
için tüketiliyor. Bu enerjinin verimli ve etkin 
bir şekilde kullanılması ancak ısı yalıtımı ile 
sağlanabilir. Yalıtım değeri daha düşük olan 
alternatif malzemelerin kullanılması bir yana 
gaz beton gibi yalıtım özelliği dahi olmayan 
ürünlerin hatalı bir şekilde kullanılması Tür-
kiye’de yapılan ticari ve endüstriyel binalar-
da ciddi enerji kaybına ve buna bağlı olarak 
enerji kaynaklarının ithalatının artmasına 
neden oluyor. 

Poliüretan ve poliizosiyanürat dolgulu çatı ve 
cephe sandviç panelleri lambda değeri (ısıl 
iletkenlik değeri) en düşük, dolayısıyla yalıtım 
performansı en yüksek kaplama malzeme-
leridir. Yatırımların geri dönüş süresini azalt-
mak, enerjiden tasarruf sağlamak için kaliteli, 
lamdba değeri en düşük yalıtım malzemeleri-
nin kullanımını zaruri hale gelmiştir. Ülkemiz 
özellikle ısıtma ihtiyaçları için yurtdışından 
doğal gaz ihraç ediyor.

Ener j i  g iderlerini 
düşürmenin en öneml i  v e 
sürdür ülebi l i r  adımlar ından 

bi ri  de doğr u yal ı t ım 
yapmak la beraber solar 
ener j iden f aydalanmakt ı r.

Özellikle çatıda kullanılan panellerin fotovol-
taik panellerle uyumlu olması önem arz et-
mektedir. Çatılarda solar enerji kullanımının 
yaygınlaşması ile elde edilen tasarrufun ülke 
ekonomisine mutlaka olumlu yansımaları 
olacaktır.

İklim krizi ve küresel ısınma noktasında 
yalıtım ile ilgili olarak sandviç panellerin 
sağladığı faydalar nelerdir? Bu panellerin 
kendisinden beklenen performansı göste-
rebilmesi için sahip olması gereken kalite 
standartları nelerdir? Dernek olarak bu 
standartların belirlenmesi noktasında na-
sıl çalışmalar yapıyorsunuz?
Sandviç paneller, çatı ve cephe uygulamaları 
ile soğuk oda ve soğuk hava depoları gibi hava 
ve buhar geçiriminin olmaması istenen yer-
lerde kullanılır. Sandviç panellerin ısı yalıtımı 
başta olmak üzere; hava ve su yalıtımı, yangın-
lara karşı direnç, estetik görünüm, ses yalıtımı 
ve akustik düzenlemeler gibi faydaları vardır. 
Sandviç paneller ısı yalıtımı özellikleriyle ısıt-
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ma amacıyla daha az doğal kaynak kullanımı 
ve daha az karbon salımı sağlayacağı için küre-
sel ısınmayı azaltacak etkilere de sahiptir.

ISO 14001 Çevre Güvenliği ve ISO 9001 serti-
fikaları ülkemizdeki önemli standartlardan 
bazılarıdır. Küresel pazarlarda sandviç panel-
ler için belirlenmiş sertifikasyon programla-
rından bazıları ise Greenguard Gold yeşil uy-
gulama sertifikası, yangın güvenliği sağlayan 
Amerikan FM, Rusya ve Türki Cumhuriyetlerin-
de talep edilen GOST- R kalite sertifikaları da 
diğer örneklerdendir.

Sektörümüzü buluşturan yapı Panelder, ülke-
mizdeki panel üretiminin tamamına yakınını 
temsil ediyor, doğru üretim yapan üyeleri ko-
ruyor ve sağlıklı rekabet koşullarının oluşma-
sını sağlıyor. Dernek olarak hem ülkemizdeki 
hem de dünyadaki önde gelen kalite standart-
larını yakından takip ediyoruz. Dernek üyele-

rimizle düzenlediğimiz toplantılarımızda sek-
törümüzün bu standartlara erişmesi, daha iyi 
ve başarılı uygulamalar hayata geçirmesi için 
fikir alışverişinde bulunuyoruz.

Malzeme seçiminde,  uygulama 
yapılacak  binanın iht iyaçlar ı 
ve yapının bulunduğu bölgenin 
özellik ler i dikkate alınmalı

Peki uygulamada dikkat edilmesi gereken 
hususlar nelerdir? Doğru uygulama nokta-
sında Türkiye yapı sektörü hangi noktada 
duruyor?
Yapı fiziğine uygun mekanik dayanım, yalıtım, 
yangın performansı ve üretim aşamaları dik-
kate alınarak doğru kompozit sandviç panel 
seçilmesi önem arz ediyor. Uygulama yapı-
lacak yapının ihtiyaçları, yapının bulunduğu 
bölgenin kullanılacak malzeme seçimine etki-
si gibi faktörleri göz önünde bulundurmak ge-

rekiyor. Türkiye bu konuda doğru ürün üretimi 
ve uygulama çalışmalarıyla dünyada önde ge-
len ülkelerden bir tanesidir. Bunu üye şirketle-
rimizin üretim, ihracat ve yurtiçi ve yurtdışı ör-
nek uygulama çalışmalarından da görüyoruz.

Doğru ürün ve doğru uygulama maksimum 
mukavemet noktasında oldukça önemli. 
Bu noktada sektörde oluşan bilinci yeterli 
buluyor musunuz?  PANELDER olarak bilin-
cin oluşması doğrultusunda gerçekleştirdi-
ğiniz eğitim, seminer ve benzeri faaliyetle-
riniz var mı? Üniversite- sanayi iş birliğini 
geliştirilmesine yönelik gerçekleştirdiğiniz 
ya da gerçekleştirmeyi hedeflediğiniz pro-
jeleriniz nelerdir?
Sektörümüzde doğru ürün üretimi ve uygula-
ma kabiliyetleri yüksek temsilcilerimizin sayısı 
her geçen gün artıyor. Derneğimizin gerçek-
leştirdiği faaliyetlerle bu başarının ve bilincin 
artırılması için durmaksızın çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz ve tüm üreticileri derneğimize 
üye olmaya davet ediyoruz. 

Sandv iç panel lerin uy gun 
k al ınl ık ta metal  y üzeyler v e 
doğr u yal ı t ım yoğunluk lar ı 

i le ür et i lmesi ,  doğr u 
koşul larda taşınması  v e 
nak ledi lmesi  v e elbet te 
y etk in ek ipler ce saha 

uy gulamalar ın ın yapı lması 
azami der ecede öneml idi r.  

Bu kapsamda dernek olarak paydaşlarımı-
za eğitimler, devlet kurumlarıyla iş birlikleri, 
standartların belirlenmesi ve uluslararası 
derneklerle iş birliği faaliyetleri yürütüyoruz. 
Geçtiğimiz yıl içerisinde doğru üretim yapan 
üreticileri ve doğru montaj uygulamacıları ko-
rumak amacı ile Panelder Teknik Komisyonu 
liderliğinde TS 13902 Sandviç Paneller Uygu-
lama Kuralları’nın TSE standardı olarak yayın-
lanmasını sağladık. Bu sene de çatı ve cephe 
uygulaması yapan ustaların mesleki sertifi-
kasyon zorunluluğu getirilmesi konusunda bir 
çalışma yürütüyoruz. Ayrıca, üniversite ve 
sanayi iş birliği kapsamında ise akredite la-
boratuvarların oluşturulması ve sektörümüze 
ve eğitim dünyasına kazandırılması amacımız 
bulunuyor. 

Son olarak eklemek istedikleriniz var mıdır?
Sektör olarak zorlu geçen 2021 yılına rağmen 
birçok başarı elde ettik. Yeni yılda da bu ba-
şarılarımızın artmasını, dünyamız için güzel 
günlerin gelmesini temenni ediyorum.



YALITIM DA 4’Ü BİRARADA 

www.megaboard.com.tr

08
50

www.megaboard.com.tr

08
50



OCAK 202236

RÖPORTAJ

Enerjinin büyük çoğunluğu yalıtımı 
yapılmayan binalarda özellikle çatı 
ve cephelerden kaybediliyor. CUBO 
olarak sizler de CuboSeal Su Yalıtımı 

Grubu ve CuboTherm Isı Yalıtımı Sistemleri 
ile sektöre inovatif çözümler sunuyorsu-

nuz. Enerji verimliliği noktasında yalıtımın 
öneminden ve sektöre sunduğunuz ürün-
lerin özelliklerinden bahseder misiniz?
İsmail Helvacıoğlu (CUBO Satış ve Pazarla-
ma Direktörü): Küresel ısınmanın da etkisiy-
le kaynakların etkin kullanımı tüm dünyada 

olduğu gibi ülkemizde de önemini artırdı. 
Binalarımızdaki ısı yalıtımlarının verimliliğini 
ürünlerimizle artırarak buradaki enerji kaybı-
nı karşılamaya çalıştık. Bu noktada su yalıtı-
mı da ısı yalıtımı gibi bizim için görünmeyen 
ama çok da önemli bir aktör. Bununla ilgili 

TÜRKİYE’NİN İSMİNİ ÜRETİCİ OLARAK 
AVRUPA VE AFRİKA’DA DA DUYURMAK 
İSTİYORUZ”
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CUBO, inşaat ve sanayi boyaları,  yapı k imyasallar ı,  EPS,  ısı yalıtım ve su yalıtım ürünlerinin üretimini tek çatı 
altında birleştiren ender firmalardan biri…  Son y ıllarda gerçekleştirdiği faaliyetleri ile sektörde fark  yaratan CUBO,  
yalıtım noktasında sektöre sunduğu inovatif ürünlerle de enerji verimliliğine katkı sağlıyor.  CUBO’nun sektöre 
sunduğu farklı çözümleri,  enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik  noktasında hayata geçirdikleri projeleri,  2021 
değerlendirmelerini ve 2022 y ılı için hedeflerini CUBO Satış ve Pazarlama Direktörü İsmail Helvacıoğlu,  Yapı Grubu 
Satış Müdürü Güray Özgün ve Pazarlama Müdürü Burcu Güngör Özdemir ile konuştuk…
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CUBO olarak 2021 yılı içinde oldukça profes-
yonel ve donanımlı bir ekip oluşturduk. Sek-
töre sunduğumuz ürünler ve uygulama bilin-
cini artırmak için hayata geçirdiğimiz projeler 
ile de ülkemizdeki yalıtım kültürünü geliştir-
meye çalışıyoruz. 

Güray Özgün (CUBO Yapı Grubu Satış Müdü-
rü): Su yalıtımı binalarda konforu sağlayan en 
önemli unsurlardan biri. Türkiye’nin en büyük 
gerçeklerinden biri olan depremi etkileyen 
korozyon, bina ömürlerinin azalmasına, bina-
ların kolayca yıkılmasına ve can kayıplarına 
neden oluyor. 1999 depreminin acı sonuçları-
nı hep birlikte gördük, bir daha böyle sonuçlar 
yaşanmaması adına su yalıtımı konusu benim 
de içinde olduğum grup için oldukça önemli. 

CUBO olarak  önceliğimiz  doğru 
ürünün doğru tüketici taraf ından,  

doğru detayda kullanımını 
sağlamaktır

İsmail Helvacıoğlu: 2015 yılında Yönetim 
Kurulunun almış olduğu “Sektörün Lider Fir-
ması” olma hedefine 2016 yılında katıldım. O 
süreçten itibaren sürekli yükselen bir grafik-
le pazarda yer almaya başladık. Fakat bizim 
CUBO olarak önceliğimiz doğru ürünün, doğ-
ru tüketici tarafından, doğru detayda kullanı-

mını sağlamaktır. Bu noktada hem uygulayı-
cıların, profesyonel kullanıcıların, mimarların 
ve mühendislerin hem de kendi ekip arkadaş-
larımızın donanımını artırarak doğru reçeteyi 
oluşturmaya çalışıyoruz. 

Güray Özgün: Ekiple beraber bayilerin de alt 
yapısını güçlendiriyoruz. Doğru ürünün doğru 
yerde kullanımı ve detayların doğru çözümü 
için bayi yapılanmamızı düzenliyoruz. Satı-
cı bayilerimizin yanında uygulamacı bayiler 
oluşturmaya çalışıyoruz. Uygulamacı bayileri 
kendi içinde de uzmanlıklarına göre kategori-
ze ediyoruz.

İsmail Helvacıoğlu: Su yalıtımı özellikle uy-
gulama kısmında profesyonellik isteyen ve 
tespitin doğru yapılması gereken uygulama-
lardır. Fakat hâlâ bazı bölgelerde dikkat edil-
meden yanlış ürünlerle uygulandığını görüyo-
ruz. Önümüzde çok zor süreçler olsa da bizim 
gibi firmalar arttığı sürece ülke olarak çok iyi 
yerlere geleceğimizi düşünüyorum. 

Güray Özgün: Kalifiye eleman sayısını artırmak 
ve ara eleman açığını gidermek adına teknik li-
selerde bir çalışma başlatmayı planlıyoruz. 

Burcu Güngör Özdemir (CUBO Pazarlama 
Müdürü):  Her ne kadar boya dekoratif gö-

rünümünün yanında yapıların çevre koşul-
larına karşı korunmasında görev üstlense 
de yalıtım ürünlerinin en önemli misyonu, 
yapılarda olan ya da olabilecek problemleri 
çözücü olmasıdır. Dolayısıyla hem uygula-
ma aşamasında hem de uygulanacak alanın 
gerekli ihtiyacının tespitinde bilgi birikimine 
daha fazla ihtiyaç duyulan bir alan. Bizler de 
bir nihai tüketici olarak, eğer duvar yüzeyle-
rimizde tamirat gerektiren bir sorun yoksa 
evimizi boyayabiliriz ama binanın alt yapısın-
da ihtiyaç duyulan onarımları bilmemiz çok 
güç. Bu anlamda profesyonel hedef kitlenin 
ve kullanıcının bina yapılırken, binanın neye 
ihtiyacı olduğunun bilinciyle hareket etmesi 
gerekiyor. Bu bilinç ileride inşa ettiği yapının 
sıkıntı yaratmaması ve uzun ömürlü olması 
anlamında çok önemli. O anlamda da aslında 
çok stratejik bir ürün grubu.

Geri dönüşüm ve çevre konusunda 
ÇEVKO ile iş bir liği içindey iz

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim An-
laşması çevresel sürdürülebilirlik konusun-
da birçok yasal zorunluluğu da beraberinde 
getirdi. Hayata geçirilen yeni projeler Tür-
kiye’deki boya sektöründe sanayi- üretim 
stratejileri, lojistik, tasarım, karbon ayak izi-
ni azaltma gibi konularda nasıl bir dönüşüm 

  CUBO PAZARL AMA MÜDÜRÜ 
 BURCU GÜNGÖR ÖZDEMİR

  C U B O  YA PI  G R U B U  S AT I Ş  M Ü D Ü R Ü 
 G Ü R AY  Ö Z G Ü N
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sağlayacak? Bu dönüşüme ayak uydurmak 
adına enerji verimliliği ve sürdürülebilir 
çevre konusunda CUBO Boya olarak hayata 
geçirdiğiniz projeler nelerdir?
İsmail Helvacıoğlu: Biz de ülkemiz gibi bu 
işin çok başındayız. Firma olarak bu süreci ko-
misyonlar halinde yürütüyoruz ve iş geliştirme 
yapıyoruz. Pazarlama Direktörlüğümüzün de 
içinde bulunduğu bir komisyonumuz var. 

Karbon ayak  i z ini 
küçül tmeyle alakal ı 

ekoloj ik  ür ünler ür etmek 
için i ş gel i şt i rme 

di r ek törlüğümüz şu anda 
oldukça s ık ı  çal ı ş ıy or.  Bu 
konuyla i lg i l i  2022  y ı l ında 
sek tör e inovat i f  ür ünler 
sunacağımız ın müjdesini 

v ermek  i st iy or um.

Burcu Güngör Özdemir:  Bu durum bütün 
sanayicilerin dikkat etmesi gereken bir konu. 
Bizden sonraki nesillerden emanet aldığımız 
bu kaynakların devam edebilmesi için kont-
rollü, doğru ve etik üretim yapmak gerekiyor. 
Bizim ürün ambalajlarımız her ne kadar geri 
dönüştürülebilen malzemelerden üretilmiş 
olsa da, kullanım sonrası içerisinde fazla 
malzeme kalabilme durumundan dolayı, 
maalesef geri dönüşüme kazandırılması hız-
lı tüketim ürünleri kadar hızlı olamıyor. Biz 
CUBO olarak Çevre Koruma ve Ambalaj Atık-
larını Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) ile iş bir-
liği yürütüyoruz. ÇEVKO tarafından firmamız 
adına toplatılan boş ambalajlarımızın uygun 
koşullarda imhasını sağlıyoruz. Şu anda Ge-
nel Müdürlüğümüzün bulunduğu Antalya 
fabrikamızda da kaynaklarımızı daha etkin 
kullanıyoruz. Çok geniş bir üretim alanımız 
var ve orada gün ışığından mümkün oldu-
ğunca yararlanacak şekilde bir çatı siste-
mimiz bulunuyor. Aynı şekilde Ankara’daki 
fabrikamızda da güneş panelleriyle enerji 
kaynağı kullanıyoruz. Önümüzdeki dönem-
de Antalya Fabrikamızda da güneş enerjisin-
den daha fazla yararlanmak için bir yatırım 
planımız var.

2022 yılında kendi içimizde de sürdürülebi-
lirlikle ilgili farkındalık eğitimlerine başlaya-
cağız. Çünkü bu zincirleme bir etki ve sadece 
bireysel olarak hareket etmenin dışında far-
kındalığı oluşturmanız da önemli. 

Bayileriniz toptancı, perakende, uygulama 
ve ihracat bayi olarak ayrılıyor. Bu bayi ya-

pılanması operasyonel mükemmellik nok-
tasında size ne gibi avantajlar sağlıyor?
İsmail Helvacıoğlu: Bu tip bayiliklerin oluştu-
rulmasının birinci önceliği ölçülebilir olmak. 
Biz ekip olarak ölçümlenmeyi sağlamak için 
öncelikle bir ayrımın içerisine giriyoruz. Do-
layısıyla buradaki bayi donanımlarını doğru 
hale getirip ondan sonra bayiliklerini onayla-
yıp sertifikalandırma yapıyoruz. “Doğru ürünü, 
doğru kişilerle, doğru zamanda, doğru fiyat 
politikasıyla tüketiciye ulaştırabiliyor muyuz 
veya profesyonel kullanıcıya ulaştırabiliyor 
muyuz?” konusuna dikkat ediyoruz. CUBO, iç 
pazardaki ve ihracattaki yapılanmasını henüz 
tamamlamış değil. Bizim için 2025 yılı oldukça 
önemli çünkü 2025 yılına kadar iç pazardaki 
yapılanmamızı tamamlamayı planlıyoruz. Şu 
anda 1300’ü aşkın  satış noktasına sahibiz. 
2022 yılı sonu itibariyle bu sayının 2000’in üze-
rine çıkacağını tahmin ediyoruz. 

Güray Özgün:  Bayiler arasında kategori-
leri yaparken uygulayıcı bayileri ayrı, satıcı 
bayileri ayrı tutuyoruz. Bu noktada bir yan-
dan ölçümleme yapabilirken bir yandan da 
analizlerin daha sağlıklı olmasını sağlıyoruz. 
Distribütörlerimizden de bu konuda destek 
alıyoruz. Şu anda bizim Türkiye’nin her böl-
gesine yayılım sağlamış 19 distribütörümüz 
bulunuyor. Bayi yapılanmasına duyulan gü-
ven de özellikle yılın ikinci yarısında çok hızlı 
geliştiğimizin göstergesi.

İsmail Helvacıoğlu: Son iki ay içinde özellikle 
7 tane distribütörlük anlaşması yaptık. Türki-
ye’de şu anda bulunmadığımız ve operasyon 
yürütmediğimiz 9 il kaldı. Bu sene içinde onu 
da tamamlamış oluruz. 

Güray Özgün:  Bayiler arasında kategorileri 
yaparken uygulayıcı bayileri ayrı, satıcı ba-
yileri ayrı tutuyoruz. Bu noktada bir yandan 

ölçümleme yapabilirken bir yandan da ana-
lizlerin daha sağlıklı olmasını sağlıyoruz. 
Distribütörlerimizden de bu konuda destek 
alıyoruz. Şu anda bizim Türkiye’nin her böl-
gesine yayılım sağlamış 19 distribütörümüz 
bulunuyor. Bayi yapılanmasına duyulan gü-
ven de özellikle yılın ikinci yarısında çok hızlı 
geliştiğimizin göstergesi.

İsmail Helvacıoğlu: Son iki ay içinde özellikle 
7 tane distribütörlük anlaşması yaptık. Türki-
ye’de şu anda bulunmadığımız ve operasyon 
yürütmediğimiz 9 il kaldı. Bu sene içinde onu 
da tamamlamış oluruz.

 Planlı bir  f irma olduğumuz için 
tedarik  sık ınt ılar ını ve termin 
gecikmelerini minimumda 

yaşadık

Son dönemlerde dövizde yaşanan dalgalan-
malar ve bununla bağlantılı olarak yaşanan 
belirsizlikler ham madde tedariki noktasın-
da sizi nasıl etkiledi? Ham madde girdilerin-
deki son durumu değerlendirir misiniz?
İsmail Helvacıoğlu: Sektör olarak biz ürünle-
rimiz üretiminde kullandığımız hammaddele-
rin yüzde 80’inde maalesef ki dışa bağımlıyız. 
Bunun sıkıntısını pandemiyle birlikte yaşa-
mıştık fakat sonrasında yaşanan aşırı kur dal-
galanmaları bu noktada yol almamızı büyük 
oranda etkiledi. Çünkü ülke olarak bazı ham 
maddeleri işleme teknolojisine sahip değiliz. 
Biz ülke olarak öncelikle kur dalgalanmalarını 
dengelemeye çalışıyoruz. Bu durum ciddi an-
lamda sıkıntılar yaratsa da, biz planlı bir firma 
olduğumuz için tedarik sıkıntılarını, termin ge-
cikmelerini minimumda yaşadık. 

Dolayısıyla sektörümüzü, piyasamızı, pazarımı-
zı ve bayilerimizi domine etmeye devam edi-
yoruz. Ülkemizde işlenmesi mümkün olmayan 
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ham maddelerden kaynaklı sıkıntılar 2022 
yılının ilk 6 ayında da sürecek gibi görünüyor. 
Umarız bir an önce ülkemiz bu durumdan kur-
tulur. Geçen sene kur dalgalanmasından ziya-
de Avrupa bizden son mamulü isterken ham 
maddeleri konusunda gizli ambargo uyguladı. 
Bunlar aşıldı fakat sonrasında kur dalgalanma-
ları devreye girdi. Süreci yakından takip edi-
yoruz ve şu ana kadar üretimimizi yaptığımız 
ürünlerimizde bayilerimiz ve tüketicilerimiz 
başta olmak üzere kimseyi mağdur etmedik. 
Bu konuda da özellikle çok titiz davranıyoruz. 

Yeni y ılda yeni ülke 
hedef ler imiz var

Pandemi dönemi ithalat ve ihracat başta ol-
mak üzere üretim, tedarik gibi birçok alanı 
da etkiledi. Bu süreçte sektörün yaşadığı 
sıkıntılar nelerdir? Sürecin daha sağlıklı yö-
netilmesi adına çözüm önerileriniz nelerdir?
İsmail Helvacıoğlu: İhracatla ilgili 2020 yılı 
daha sık kapanmaların yaşandığı bir yıldı. Se-
yahat etme özgürlüğümüz kısıtlanmıştı. Bun-
dan dolayı ihracatta bir daralma yaşadık ama 
2021 yılı itibarıyla 17 ülkeye düzenli ve sürekli 
ihracat yapan bir firma konumuna geldik. 

Açıkçası yeni yıla da yeni ülke hedeflerimiz var. 
İhracattaki pazar payımızı artırmayı istiyoruz. 

Yapılarda kusursuz çözümler mottosuyla sek-
töre sunduğunuz ürünlerinizin arasında kul-
lanıcıya farklı efektler sunan dekoratif ürün-
leriniz de bulunuyor. Efekt grup ürünlerin 
fikir aşamasından finalize edilmesine kadar 
dikkat ettiğiniz önemli noktalardan, mimari 
tasarım noktasında mimarlara ve kullanıcıla-
ra sunduğu avantajlardan bahseder misiniz?
İsmail Helvacıoğlu: Efekt grubu üretiminde 
2021 bizim için bir milat oldu diyebiliriz. Ürün 
portföyü olarak da diğer ürün gamlarımızda 
olduğu gibi efekt grubunda da Türkiye’de bu 
kadar geniş bir ürün portföyüne sahip sayılı 
firmalardan biriyiz. Tüketiciler pandemi süre-
cinde evlerinde daha çok zaman harcamaya 
başladılar. Bu nedenle daha kolay uygulama 
yapılabilen, yarı- profesyonel diyebileceğimiz 
ürünlerimiz tercih edildi.

Burcu Güngör Özdemir: Efekt boyalar boya 
sektöründe yıllardır piyasada bulunan ama 
özel zevklere hitap ettiği için, konvansiyonel 
boyalara nazaran daha az bir pazar payına 
sahip ürünlerdi. Fakat son yıllarda dekoras-
yon açısından sunduğu avantajlar nedeniy-

le sektörde fark yaratmak isteyen mimarlar 
tarafından tercih sebebi oldu. Çünkü farklı 
tarzlarda farklı görünümler sunan fakat uygu-
lama açısından kolaylık sağlayacak ürünlere 
ihtiyaç vardı. Ayrıca bu ürün grubu eskiden 
ağırlıklı olarak iç cephe yüzeylerinde uygu-
lanabilirken artık dış cephede de oldukça 
kullanılıyor. Dolayısıyla aslında Türkiye’nin 
her yerinde farklı lokasyonlarında farklı tarz-
larıyla bu talep devam ediyor. Biz de ulusal 
bir marka olarak tüm Türkiye’ye hizmet etti-
ğimiz için her hedef kitlenin ihtiyacına göre 
geniş bir ürün yelpazesine sahibiz. Şu anda 
CuboArte Dekoratif Sistemler altında 27 adet 
ürünümüz bulunuyor. Biz CuboArte Dekoratif 
Sistemleri de dekoratif boya ve dekoratif sıva 
ve kaplama olarak iki ayrı kategoriye ayırdık. 
Bu noktada sıva ve kaplamalar tarafında da 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

Röportajımızın sonuna gelirken 2021 yılı 
hem sektör hem de CUBO Boya tarafında 
nasıl geçti? 2021 yılı sektör değerlendir-
melerinizle birlikte 2022 yılından beklen-
tilerinizi ve önümüzdeki döneme ait he-
deflerinizi öğrenebilir miyiz? 2022 yılı yeni 
yatırımlarınız ve kampanyalarınız hakkında 
bilgi verebilir misiniz? 
İsmail Helvacıoğlu: 2021 yılı insanlık için zor 
bir yıldı ama sektör ve firmamız adına verimli 
bir yıl oldu diyebilirim. 2020 yılına göre CUBO 
olarak kendi içimizde yüzde 76 bir büyüme 
sağladık. Hem iç pazarda hem ihracat paza-
rında sürekli büyüyen ve pazar payını artıran 
bir firmayız. Dolayısıyla da 2022 yılında 2021 
yılından çok daha büyük bir büyüme bekli-
yoruz. Bununla birlikte personel ve tesis ya-
tırımlarımızı da buna göre planladık. 2022 
yılının ikinci yarısında Karadeniz Bölgesi’nde 
bir üretim tesisimiz devreye girecek. Boya ve 
Yapı Kimyasalları ile ilgili Kuzey Afrika ve Doğu 
Avrupa’da üretim tesisi planlıyoruz. Pandemi-
den dolayı kesintiye uğrasa da bunların fizibi-
lite çalışmaları devam ediyor. Sadece bir Türk 
markası değil Avrupa markası olmak istiyoruz. 
Türkiye’nin ismini Avrupa ve Afrika’da üretici 
olarak da duyurmayı hedefliyoruz.
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G
enel olarak evlerde 2021 yılında da 
yansımalarını görmeye başladığımız 
ve bir noktada hayatımıza girmiş olan 
doğala yakın nötr ve natürel renklerin 

hâkim olduğu tasarımların göz önüne çıkaca-
ğını belirten Beril Khalaf, işlevsel mobilyaları 
ve basit yaşam prensiplerini benimseyebile-
ceğimiz minimal tasarımların popüler hale 
geleceğini aktardı. 

“ Natürel renk lere bozuk  formlar ve 
organik  bit işlere sahip mobilyalar eşlik  
edecek”

Doğanın iç mekânlarda hüküm sürmeye 
devam edeceğini ve doğanın sunduğu na-

türel renkleri ev dekorasyonlarında daha sık 
göreceğimizi vurgulayan İç Mimar Beril Kha-
laf, natürel renklere işlenmemiş, doğal ve 
sürdürülebilir malzemelerin eşlik edeceğini 
belirtiyor ve ekliyor: “Traverten, oniks, granit 
gibi malzemelere konut ya da ticari proje-
lerde çokça rastlayacağımızı düşünüyorum. 
Natürel renklere bozuk formlar ve organik 
bitişlere sahip mobilyalar eşlik edecek. Ge-
çirmiş olduğumuz dönemin şartlarına ayak 
uydurabilmek adına evlerde çokça vakit ge-
çirdiğimiz, evlerimizi kimi zaman ofis kimi 
zaman da bir atölye olarak kullandığımız 
için, özellikle yaşam alanlarında, boşlukların 
ve hareket alanlarının da bulunduğu, aynı 
alanın birden fazla fonksiyona sahip olduğu 
tasarım fikirlerine 2022 yılında fazlaca yer ve-
receğimizi düşünüyorum. Eskimeyen ve her 
tasarım dilinde farklı bir formuna rastladığı-
mız ahşap, bu yıl da duvar panelleri olarak 
karşımıza çıkacak. Zeminde kullandığımız 
doğal taş karolar, mermerden yapılmış tez-
gahlar keten ve pamuklu kumaşlar 2022’de 
de trend olmaya devam edecek.”

Modada başlayan nostaljik canlanma stilinin 
önümüzdeki yılda iç mekân tasarım trendle-
rinde de yeniden popüler olacağını aktaran 
iç mimar, farklı tasarım dillerine yer verilmek 
istenen tasarımlarda retro tarzı unsurlara ve 
renklere rastlayacağımızı da sözlerine ekliyor. 
Minimal tasarımlarda görmeye alışkın oldu-
ğumuz keten kumaşlar ve ahşap natürel do-
kuların yanı sıra kadife kumaşlara, pirinçlere 
ve metal dokulara da çokça yer verileceğini 
dile getiriyor. 

“ Tasar ımın tamamlay ıcısı olan bitk iler 
bu y ıl da yaşam alanlar ında yerlerini 
alacak”

“Tüm zamanların trendi diyebileceğimiz, her 
mekânın en önemli aksesuarı bitkiler, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da tasarımın tamamlayıcı 
parçaları olarak yaşam alanlarımızda yerlerini 
alacak’’ diyen Beril Khalaf, seramik ve ahşap 
malzemelerden elle üretilmiş, doğal bitişli ak-
sesuarların önümüzdeki yıl göz önünde olaca-
ğını sözlerine ekliyor.

“2022’DE NÖTR VE NATÜREL RENKLER 
ÖN PLANDA OLACAK”
Beril Khalaf Interiors çatısı altında,  
ulusal ve uluslararası ölçekte iç mimari 
projelere imza atan İç Mimar Beril Kha-
laf,  2022 y ılında tasarım alanında ko-
nuşulacak yenilik leri ve iç mekânlarda 
karşılaşılacak dekorasyon trendlerini 
açıkladı.  



ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
ENERJİ VERİMLİ ÜRÜNLER

DOSYA
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Türkiye’nin çatı kuruluşu İZODER (Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcılar ı Derneği),  ik lim kriziyle mücadele 
noktasında sektöre ivme kazandıracak bir hareket başlattı.  “ Tek yol U dönüşü”  başlık lı kampanya ile 
farkındalık  yaratmayı hedeflediklerini belirten İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu,  bu 
kapsamda çatı,  cephe,  pencere ve döşemelerde U değerlerinin iy ileştirilmesi gerektiğine dikkat çekti.  Yapı 
Magazin dergisi olarak İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu ile enerji verimliliği noktasında 
“ Tek yol U Dönüşü”  hareketini,  gündemin önemli maddelerinden olan Paris İk lim Anlaşması’nı ve 
Türkiye’nin yeni sertifika sistemi YeS-TR’y i konuştuk…
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İ klim değişikliğiyle mücadele ve binalarda enerji verimliliği için “Tek yol U Dönüşü”  
hareketi başlattınız. “ Tek yol U Dönüşü”  
hareketi hakkında bilgi verir misiniz? U de-

ğerinin düşürülmesi ne gibi avantajlar sağlar 
ve daha iyi bir U değerine nasıl ulaşılır? 
Tüm dünyada sel ve orman yangınları gibi fela-
ketlerle kendini hissettiren iklim krizi ile müca-
delede en önemli başlıklardan biri de yalıtım 
olgusu. İZODER olarak, “Geri dönülemeyecek 
noktaya varmadan tek yol U dönüşü” diyerek 
herkesi sorumluluk almaya davet ediyoruz. 
“Tek yol U dönüşü” başlıklı kampanya ile ülke-
mizde U değerlerinin iyileştirilmesi konusunda 
farkındalık yaratmayı hedefliyoruz. 

U değeri ;  çat ı,  duvar,  
döşeme v e pencer e g ibi 

y apı  elemanlar ın ın ne k adar 
ı s ı  geçi r diğ inin ölçüsüdür.  
U değeri  büy üdükçe yapı 
elemanlar ından geçen 
ı s ı  mik tar ı  ar tar.  I s ıy ı 

bina içeri s inde muhafaza 
edemediğ imizden ev imiz i 
s ıcak  v eya serin t utmak 
için çok  daha f az la ener j i 
t üketmemiz  ger ek i r.  

Enerji tüketiminin artması ise faturaların ka-
barmasına neden olur. Isıtma ve soğutma 
için harcadığımız enerji miktarı arttıkça iklim 
değişikliği ve küresel ısınmaya yol açan sera 
gazlarının da daha fazla çevreye atılmasına 
neden oluruz. 

Enerji verimli yapılaşma, iklim değişikliği ve 
küresel ısınma ile mücadele etmek için U de-
ğerlerimizi düşürmeliyiz. Daha düşük U değer-
leri için çatı, duvar ve döşemelerimizdeki ya-
lıtım kalınlıklarını artırmalı ve nitelikli yalıtım 
camı üniteleri kullanmalıyız. Bu hedefe ulaş-
mak için enerjimizi verimli kullanarak bina-
ların karbon salımlarını minimuma indirme-
liyiz. Böylece U değerlerinin iyileştirilmesiyle 
2050’ye kadar enerji harcamalarında önemli 
ölçüde tasarruf elde ederek, enerji verimli ve 
çevre dostu bir yapılaşmaya kavuşabiliriz. Do-
layısıyla bir an önce Enerji Verimliliği Strateji 
Belgesi’nde de tanımlandığı üzere enerji limit-
lerimiz ve U değerlerimiz AB seviyesine getiril-
meli. Ortak hedefimiz Türkiye’deki binaların 
daha az enerji harcayan çevre dostu bir yapıya 
kavuşması olmalı. 

Kentsel dönüşüm uygulamalar ı,  
yalıt ımın yapılacağı doğru yapı 
üret im sürecinin en önemli 

parçalar ıdır

Daha az enerji harcayan çevre dostu bir 
yapıya kavuşmak için yalıtımın önemi bü-
yük. Yalıtımın inşa aşamasında yapılması 
gerekiyor fakat eski binalarda yalıtıma 
oldukça az rastlanıyor. Kentsel dönüşüm 
uygulamalarının bu noktada önemi nedir?  
Kentsel dönüşüm sürecini enerji verimli ya-
pılaşmada fırsat olarak değerlendirmeliyiz. 
Kentsel dönüşüm uygulamaları ısı, su, ses ve 
yangın yalıtımı uygulamalarının yapılacağı 
doğru yapı üretim sürecinin en önemli parça-
ları olarak karşımıza çıkmaktadır. Elimizdeki 
bu fırsatı iyi değerlendirmeliyiz. Yeniden inşa 
edilecek tüm binalara iyileştirilmiş U değer-
leri ile ısı yalıtımı yapılırsa binaların ısınma ve 
soğutma kaynaklı sera gazı salımları azala-
cak, yıllık 40-45 milyar dolar mertebelerinde 
gerçekleşen ve cari açık içerisinde en önemli 
paya sahip olan enerji ithalatının azalması 
sağlanacaktır. Böylece iyileştirilmiş U değer-
lerinin yer aldığı yönetmelik ve standartlar 
doğrultusunda üretilen; sağlıklı, güvenli ve 
konforlu yapılarda yaşamak mümkün olabi-
lecektir.  

Yalıt ım kalınlığıy la doğru 
orant ılı  olarak  ener ji  ver imliliği de 

artar

Buna karşılık kalınlık artışının inşaat maliye-
tine etkisi oldukça azdır. Genel olarak uygu-
lamalarda yalıtım malzemesinin maliyetinin 
dışında, yalıtım kalınlığından bağımsız olarak; 
“iskele kurulumu, elektrik, su gibi alt yapı ma-
liyetleri”, “yapıştırıcı, sıva gibi yardımcı malze-
me maliyetleri”, “boya, dış cephe kaplaması, 
alçı levha gibi iç yüzey kaplamaları, şap gibi 
tamamlayıcı malzeme maliyetleri” ve “işçilik 
maliyetleri” oluşur. 

Oysa ısı yalıtımı uygulaması içerisinde ısı ya-
lıtım malzemelerinin maliyeti, toplam ma-
liyetin içinde belli bir paya sahiptir. Tüm bu 
maliyetlerin içinde yalıtım malzemesinin ka-
lınlığının artırılmasından oluşacak ilave ma-
liyeti uygulamadan uygulamaya değişmekle 
birlikte oldukça düşüktür. Bunu iki katına çı-
kardığımız zaman toplam bedel ikiye katlan-
mayacak ama bu sayede ısıtma ve soğutma-
da tasarruf potansiyeli iki kat olacaktır. Ayrıca, 
ısı yalıtımı uygulamaları hem ilk yatırım hem 
işletme maliyetlerini düşürerek bina ömrü bo-
yunca tasarruf sağlamaya devam eder. 

İklim değişikliği için uluslararası örgütlen-
meyi destekleyen Paris İklim Anlaşması, 
Meclis Genel Kurulu’nda oy birliğiyle ka-
bul edildi. İklim kriziyle ilgili mücadelede 
Paris İklim Anlaşması’nın rolü nedir? Bu 
anlaşma yalıtım başta olmak üzere yapı 
sektörünü nasıl etkiler?
Gelecekte çok daha farklı bir dünya olacak ve 
bu konuda şimdiden gerekli adımların atılma-
sı yaşamsal öneme sahip. Paris İklim Anlaş-
ması bugüne kadar imzalanan en bağlayıcı 
iklim anlaşması olarak görülüyor. Paris İklim 
Anlaşması, küresel ortalama yüzey sıcaklığın-
daki artışı 2 derece ile sınırlandırmayı hatta bu 
artışı 1.5 derecenin altında tutmayı hedefliyor. 
Türkiye bu anlaşma ile 2030 yılı itibarıyla sera 
gazı emisyonlarını mevcut durumdan yüzde 
21’e kadar azaltacağını beyan etti. 

Türkiye’nin emisyon azaltım hedefine ulaş-
ması için mevcut binaların yenilenme oranla-
rının hızla artırılması gerekiyor. İZODER olarak 
yaptığımız çalışmaya göre, ülkemizde yürür-
lükte olan enerji limitleri ve U değerlerinin (ısıl 
geçirgenlik değeri) maliyet etkin bir şekilde 
yaklaşık 2-2,5 kat iyileştirilmesi halinde; ni-
hai enerjiden 2023’e kadar yaklaşık yüzde 7, 
2030’a kadar yaklaşık yüzde 14 ve 2050’ye ka-
dar yaklaşık yüzde 28 oranında tasarruf edile-
bileceği ortaya çıkıyor. 

  Ülkemiz için sıf ır  ener ji  ver imli 
bina tanımı yapılmalı

2030’a kadar sağlanması öngörülen bu ta-
sarruf, yaklaşık olarak ancak yüzde 12’lik bir 
emisyon azaltım potansiyeline karşılık geliyor. 
Talep tarafında enerji verimliliği önlemlerine 
odaklanılarak, Türkiye’nin Niyet Edilen Ulu-
sal Katkı (INDC) beyanında hedeflenen yüz-
de 21’lik düşüşe ulaşmak amacıyla geri kalan 
yüzde ~9’luk açığı kapatmak için kombine bir 
şekilde bina yenileme oranının artırılması ve 
daha da iyileştirilmiş enerji limitleri ve U de-
ğerlerinin hayata geçirilmesi gereklidir. Bu çer-
çevede mevcut binaların yenileme oranının 
yüzde 0.45’ten yüzde 1’e çıkarılması ve 2030 
yılında yüzde 2 olacak şekilde doğrusal biçim-
de yükseltilmeye devam ettirilmesi gerekiyor.

Enerji verimliliği noktasında gelişmiş ülke-
lerin büyük çoğunluğu pasif evlere yönel-
di. Sıfır enerjili binaların enerji verimliliği 
konusunda önemi nedir? Diğer ülkeler ile 
kıyasladığımızda ülkemizde sıfır enerjili 
binalar ile ilgili yeterli bilincin oluştuğunu 
düşünüyor musunuz?
Bugün gelişmiş ülkeler sıfır enerjili konutlar, 
çevre dostu pasif evler gibi konseptlere yö-

TÜRKİYE’NİN PARİS İKLİM ANLAŞMASI’NA 
UYABİLMESİ İÇİN U DEĞERLERİ İYİLEŞTİRİLMELİ”
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neldi. Ülkemizde enerji verimliliği alanında 
maalesef bu noktadan çok uzaktayız. Isı yalı-
tımı iklim değişikliği ile mücadelede en etkin 
uygulamalardan biridir. Ülkemizde yalıtım 
ile ilgili yasal düzenlemeler henüz AB ülkeleri 
seviyesinde değil. Şimdi AB ile aradaki farkı 
kapatacak şekilde büyük ve kararlı adımlar 
atarak enerji verimliliği hedeflerimize ulaş-
mamızın zamanı. TS 825 Binalarda Isı Yalıtım 
Kuralları Standardı’nın 2019 yılı içerisinde 
başlayan revizyon çalışmalarını ivedilikle ta-
mamlayıp enerji verimliliği anlamında AB ile 
aramızdaki mesafeyi kapatacak esaslı adım-
ları atarak cesur bir şekilde enerji limitlerimizi 
belirlememiz gerekiyor. Bu çalışmalar kap-
samında ülkemiz için neredeyse sıfır enerji 
verimli bina tanımı yapılmalı ve hedef olarak 
ortaya konulmalıdır.  

İKOS çalışmaları kapsamında, üyelerinizin 
ürünlerinin mevcut yasa ve standartlara 
uygunluğu, performans beyanları esas alı-
narak değerlendiriliyor. İKOS belgenizden 
ve bu belgeye sahip olmak için ürünlerin 
taşıması gereken özelliklerden bahseder 
misiniz?
Yalıtım sektörünün çatı örgütü İZODER, olu-
şabilecek haksız rekabet risklerinin asgariye 
indirilmesi, firmaların güncel ve gelecekte 
yürürlüğe girecek teknik mevzuat ile ilgili bil-
gilendirilerek yasal yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine destek olunması, beyan değer-
lerinin sürekli olarak tutarlı ve güvenilir ol-
masını temin ederek tüketicinin ve sektörün 
korunmasına katkı sağlamak amacıyla, İZO-
DER Kalite Onay Sertifikası (İKOS)’nı hayata 
geçirdi.

Genel  olarak  İKOS 
çal ı şmalar ı  k apsamında 
yal ı t ım malzemelerinin 

mev cut  yasa v e 
standar t lara uy gunluğu;  
ür ünlerin per f ormans 
beyanlar ı  esas al ınarak 
değerlendi ri lmektedi r.  

Piyasadan alınan numuneler etiketleri kay-
dedilerek akredite bir İZODER kuruluşu olan 
Test Belgelendirme Araştırma ve Geliştirme 
Tic. A.Ş.'de (TEBAR A.Ş.) deneye tabi tutularak 
beyan değerleri ile ölçüm değerleri mukayese 
edilmektedir. TEBAR A.Ş. ürün etiketlerinde 
yazan değerler ile ölçüm sonucu elde edilen 
değerleri mukayese ederek gizlilik kuralları 
çerçevesinde ilgili firmaya bir rapor hazırlan-
maktadır. Ayrıca gerekmesi durumunda des-

tek olmak için firmalarımızın fabrika üretim 
kontrolüne yönelik olarak gerçekleştirilmekte 
olan kalite yönetim sistemleri, deney altyapı-
ları da incelenmektedir.

Yapılan değerlendirme ve tetkiklerden ge-
çen firmalara İZODER Kalite Onay Sertifikası 
(İKOS) verilmektedir. İKOS; İZODER’in, haksız 
rekabeti önlemek, yalıtım sektörünün büyü-
me ve gelişmesinin sağlıklı ve sürdürülebilir 
koşullar içinde devamını sağlamak amacıyla 
başlattığı 2013 yılından bu yana süren bir gö-
nüllü belgelendirme modelidir. İZODER üyesi 
olsun olmasın tüm firmalara açık olan bu gö-
nüllü belgelendirme modelinde ilk aşamada 
sadece ısı yalıtım malzemelerine yönelik ola-
rak belgelendirme yapılmaktadır. Isı yalıtımı 
yaptırmayı düşünen vatandaşlarımız malze-
me seçimi yaparken İKOS’u da bir seçim krite-
ri olarak göz önüne alabilirler.

YeS- TR sert if ika sistemi ile 
yeşil ve yalıt ımlı binalar ın say ısı 

ar tacakt ır

Sürdürülebilir kalkınma kapsamında bir-
çok ülkede daha az enerji tüketen, doğal 
kaynakları daha az kullanan ve çevreyi 
daha az kirleten binaların yapımını destek-
lemek üzere çeşitli yeşil bina sertifikasyon-
ları oluşturuluyor. Türkiye de ulusal ve ye-
rel düzeyde enerji verimli, çevre dostu bina 
ve yerleşme uygulamalarının yaygınlaştı-
rılması amacıyla yerli Ulusal Yeşil Sertifika 
Sistemi (YeS-TR) hayata geçiriliyor. Türki-
ye’ye özgü YeS- TR sistemi yapı sektöründe 
nasıl bir dönüşüme neden olur? 
Sürdürülebilir kalkınma çerçevesinde birçok 
ülkede benzer kapsamları, farklı değerlendir-

me kriterleri ile yürürlükte olan ve gönüllük 
esasına göre çalışan yeşil bina sertifikasyon-
ları mevcut. Ülkemizde de farklı ölçekteki pek 
çok projede Amerika, İngiltere, Japonya gibi 
ülkelerin yeşil bina sertifikasyonları ile belge-
lendirilmiş binalar bulunuyor.

Yıllar içinde yapılan bu çalışmaların ardın-
dan Türkiye’de enerji verimli, çevre dostu 
bina ve yerleşme uygulamalarının yaygınlaş-
tırılması amacıyla Ulusal Yeşil Sertifika Siste-
mi (YeS-TR) hayata geçirildi. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından, Bi-
nalar ile Yerleşmeler için Yeşil Sertifika Uygu-
lama Tebliği 9 Haziran 2021 tarihinde yayım-
landı. Bu tebliğ ile yeşil sertifika uzmanı, yeşil 
sertifika değerlendirme uzmanı, yeşil sertifika 
komisyonu ve değerlendirme kuruluşunun 
niteliklerini, eğitim ile ilgili hususları, yeşil 
bina ile yeşil yerleşmelerin değerlendirme-
sine ilişkin şartları kapsayan değerlendirme 
kılavuzlarını ve denetlemelere ilişkin usul ve 
esaslar belirlendi. 

İlgili çalışmaların yapılmasında en etkili hu-
susların başında, Türkiye’de toplam enerji 
tüketiminin yüzde 33 gibi büyük bir payın bi-
nalara ait olması gelmektedir. Sera gazlarının 
yüzde 30’undan sorumlu olan bina sektörün-
de yeşil binalar önümüzdeki dönemde daha 
da öne çıkacak. 

Yeşil bina kriterlerinin en önemli bölümlerin-
den olan enerji tasarrufu ise doğru yalıtımla 
mümkün. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın çalışmalarıyla hayata geçecek 
Yerli Yeşil Sertifika sistemi “YeS-TR” ile ülke-
mizde yeşil ve yalıtımlı binaların sayısının ar-
tacağına inanıyoruz.  
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Enerji verimliliği ve enerji tasarrufu 
birbirine sık karıştırılan fakat birbi-
rinden ayrı kavramlar… Enerji verim-
liliğinin önemli gündem maddelerin-

den biri olduğu son dönemlerde öncelikle 
bu iki kavramın arasındaki farkın net olarak 
anlaşılması gerektiğini düşünüyoruz. Enerji 

verimliliği ve enerji tasarrufu kavramlarını 
ve aralarındaki farkı açıklar mısınız?
Enerji verimliliği ve enerji tasarrufu birbirleriy-
le sıklıkla karıştırılan iki kavram olsa da temel-
de enerji ile ilgili olan bu iki kavram arasında 
aslında büyük farklar bulunmaktadır. Enerji 
verimliliği, enerji tüketiminde yaşam standar-

dını düşürecek farklılıklar yapmadan kişi veya 
ürün başına enerji tüketiminin azaltılmasıdır. 
Burada enerjinin üretim miktarında ve ekono-
mik dengesinde herhangi bir değişim olmaz. 
Enerji verimliliğinde püf nokta, enerji tüketi-
mi sırasında oluşan kayıpları önlemektir. Isı 
yalıtımı, enerji verimliliği için kullanılabilecek 

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELEDE 
  KAYBEDECEK ZAMANIMIZ YOK”
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Dış cephe yalıtımıyla 
ısıtma ve soğutmada 
harcanan enerjiden yarı 
yarıya tasarruf sağlamak 
mümkün.  Enerjiden 
tasarruf için yapılan ısı 
yalıtımı uygulaması ise 
bir yandan tüketicinin 
konforunu sağlarken 
diğer yandan ekonomiyi 
olumlu yönden etkiliyor.  
VERİMDER (Yapılarda 
Enerji Verimliliği 
Derneği) İcra Kurulu 
Başkanı Prof.  Dr.  Emre 
Alkin sık  karıştır ılan 
enerji verimliliği 
ve enerji tasarrufu 
arasındaki farkı,  enerji 
verimliliği noktasında 
ısı yalıtımının önemini,  
VERİMDER olarak  
enerji verimliliğinde 
bilinci artırmak için 
gerçekleştirdikleri 
projeleri Yapı Magazin 
Dergisine anlattı.
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en doğru uygulamalardan biridir. Binanın dış 
cephesine yapılan yalıtım sayesinde binalar-
da ısınmak ve serinlemek için daha az enerji 
harcanır. Binada yaşayan kişiler enerjiyi daha 
az kullanmak için evlerini daha az ısıtmak du-
rumunda kalmaz. Aksine, daha az enerji kul-
lansalar da evleri daha hızlı ısınır. 

Enerji tasarrufu söz konusu olduğunda, kul-
lanıcıların aldığı birtakım tedbirler ön plana 
çıkar. Enerji tasarrufunda enerji tedbirli olarak 
kullanılır, kullanılan enerji miktarı kişiler tara-
fından azaltılır ve böylece tasarruf sağlanması 
amaçlanır. Dünyada ve ülkemizde enerji ve-
rimliliğini teşvik etmek için pek çok çalışma 
yapılıyor. Türkiye, enerji tüketimi açısından 
dış ülkelere bağımlı bir ülke olduğundan, 
enerji tüketimini azaltmak için de bazı önlem-
ler alınması gerekiyor. 

Enerji kayıplarının büyük çoğunluğu bina-
lardan kaybediliyor. Enerji tasarruf uygula-
maları için binaların yalıtım uygulamaları-
na sahip olması gerekiyor. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Bakanlığı tarafından 2011 yılında 
yürürlüğe giren Enerji Kimlik Belgesi uygu-
laması, 2020 yılı itibari ile zorunlu hale ge-
tirilmişti. Enerji Kimlik Belgesi’nin yalıtım 
noktasında önemi nedir?
Enerji Kimlik Belgesi, binalarda enerjinin ve 
enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanıl-
masını, enerji israfının önlenmesini ve çevre-
nin korunmasını sağlamak için asgari olarak 
binanın enerji ihtiyacı ve enerji tüketim sınıf-
landırması, sera gazı salımı seviyesi, yalıtım 
özellikleri ve ısıtma ve soğutma sistemlerinin 
verimi ile ilgili bilgileri içeren belge olarak ta-
nımlanabilir. Oturulan evin EKB sınıflandır-
masında düşük çıkması durumunda tüketici 
daha fazla vergi ödüyor. Bu belgeye sahip 
olmayan binalara yapı ruhsatı verilemiyor ya 
da kiralama işlemi yapılamıyor. Ülkemizde 
binalarda en çok enerjiyi ısıtma ve soğutma 
için harcıyoruz. Isı yalıtımı binalarda ısıtma 
ve soğutma giderlerinde yarı yarıya tasarruf 
sağladığı için yüksek sınıf enerji kimlik belgesi 
almak olmazsa olmazlar arasında yer alıyor.

Kentsel dönüşüm,  ener ji 
tasarrufunun binalarda 
yaygınlaşması için önemli 

bir  f ırsat

Yeni binaların büyük çoğunluğunda yalıtım 
uygulansa da eski binalarda yalıtıma çok 
sık rastlanmıyor. Kentsel dönüşüm uygu-
lamalarının yalıtıma ve bununla bağlantılı 
olarak enerji kimlik belgesine olan katkıları 
nelerdir?

Ülkemizde yapılan kentsel dönüşüm uygu-
lamaları enerji tasarrufu uygulamasının bi-
nalarda yaygınlaşması için fırsat niteliğinde. 
Yalnızca Türkiye’de 20 yıllık bir zaman dili-
minde yaklaşık 14 milyon konutun, kentsel 
dönüşüm kapsamında değerlendirilmesi 
planlanıyor. Ülkemizde bulunan binaların 
yüzde 70’ten fazlasının ısı yalıtımsız olması 
ülkemizin ısı yalıtımı konusunda potansiyel 
büyüklüğünü gösteriyor. 

Isı yalıtımı, sağladığı enerji verimliliği ile dün-
yanın ve Türkiye’nin geleceği için büyük önem 
taşıyor. Özellikle enerji maliyetinin arttığı bir 
süreçte binalarda enerji verimliliğinin sağlan-
ması hem ülkemiz ekonomisi hem son kulla-
nıcı için daha da önemli hale geldi. Fosil yakıt 
tüketiminin azalmasını sağlayan ısı yalıtımı 
uygulamaları ile enerji verimli binalarımızın 
sayısını artırarak çevre dostu şehirlere sahip 
olmamız mümkün.

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim Anlaş-
ması gibi çalışmalarla bazı yasal zorunluluk-
lar getirildi. Bu anlaşmalar sektörü nasıl etki-
ler? Daha yeşil ve sürdürülebilir bir çevre için 
sektör paydaşlarına düşen görevler nelerdir?
İklim değişikliği, yalnızca ülkemizi değil tüm 
dünyayı etkileyecek küresel bir sorun. Aslın-
da iklim değişikliği terimi, belirsiz bir gelecek 
zamandan bahsediyor gibi hissettirebilir. “Ço-
cuklarımıza daha iyi bir dünya bırakmak” gibi 
ifadeler, küresel ısınmanın sanki sadece gele-
cek nesilleri etkileyecekmiş gibi bir yanılgıya 
düşmemize neden olabilir. Oysa ki bugünden 
itibaren kaybedecek zamanımız yok. Küresel 
ısınma, yaz aylarında sel felaketi ve kış ayla-
rında susuzluk sinyallerinin ortaya çıkmasına 
kadar pek çok olumsuz belirtisiyle günlük 
hayatlarımızı etkilemeye başlıyor. İklim deği-
şikliği, günlük yaşantımızda yiyecek, su, şehir 
altyapıları, enerji kaynakları, hava durumu 
gibi alanları etkilemeye başlıyor. 

İ k l im değ iş ik l iğ ine k ar ş ı 
toplumsal  önlemlerin yanı 
s ı ra bi r y andan da bi r ey sel 
önlemler almak  ger ek iy or.  
Ev imizde ya da i ş y erimizde 
dik kat  edeceğ imiz  bi rk aç 
nokta i le ener j i  tasar r uf u 
yapabil i r,  ik l im değ iş ik l iğ i 
i le mücadele edebil i r i z .  

Ülkemizde, küresel iklim krizine karşı sa-
vaşta önemli yere sahip enerji tasarrufu ko-

nusundaki çalışmalar devam ediyor. Enerji 
kaybının en çok binalarda olmasından dola-
yı yürürlüğe giren TS 825 standardı nedir? TS 
825 standardına göre binanın ısıtma enerjisi 
ihtiyacını etkileyen faktörler nelerdir?
Isı yalıtımı ile ilgili enerji tasarrufu sağlanma-
sını amaçlayan TS 825 Standardı ile uygulama 
esaslarını açıkça belirlenmiştir. 

TS 825 ’e gör e bi r binanın 
ı s ı tma ener j i s ini  etk i ley en 

f ak törler şunlardı r :
•   I s ı tma s isteminin 

özel l ik leri
•  Binanın yapıs ı

•  İ ç v e dış ik l im şar t lar ı
•   İ ç ı s ı  k azanç k ay nak lar ı

•   Güneş ener j i s i

Standardın amacı; ülkemizdeki binaların ısı-
tılmasında kullanılan enerji miktarlarını sı-
nırlayarak enerji tasarrufu sağlamak, enerji 
ihtiyacının hesaplanması sırasında kullanıla-
cak standart hesap metodu ile değerini belir-
lemek ve enerji verimli konfor şartları yüksek 
binalar üretilmesini sağlamaktır.

Türkiye’nin enerjide dışa bağımlılığının azal-
tılmasında enerji verimliliği büyük önem ta-
şıyor. Bireysel önlemlerin yanı sıra kamu ve 
devlet özelinde de alınacak tasarruf önlem-
lerinin, salgın sonrası ekonomik kalkınma-
nın sağlanmasında büyük etki göstereceği 
ifade ediliyor. Bu noktada kamu ve özel sek-
töre düşen görevler nelerdir?
Avrupa Birliği standartlarında gerçekleştiri-
lecek doğru enerji tasarrufu uygulamaları ile 
ülkemizde bulunan toplam 25 milyon konut-
ta, ülke olarak yıllık yaklaşık 9 milyar dolar ta-
sarruf elde etme fırsatı bulunuyor. T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın “Tercihini Ve-
rimlilikten Yana Kullan Hem Sen Kazan Hem 
Türkiye Kazansın” kampanyasındaki veriler 
de doğru uygulamalarla hane halkının yüksek 
oranlarda tasarruf edebileceğini net olarak or-
taya koyuyor.

Isı yalıtım sisteminin performansı, kullanılan 
malzemenin kalitesi ve bu malzemelerin bir-
biri ile uyumu çok önemlidir. Bu performansı 
Avrupa ve Türkiye standartlarında belgeleyen 
sistemler hem enerji tasarrufunu hem de uzun 
yıllar dayanıklılığı sağlar. Ülkemizdeki enerji 
verimliliğinin artması için devletimiz tarafın-
dan kolaylaştırıcı ve teşvik edici programların 
devreye alınması ve ısı yalıtım kalınlıklarının 
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da olması gereken seviyeye yükselmesi ile 
hem mevcut bina stoklarımızın hızla yalıtıl-
ması hem de yeni projelerde dünya standart-
larında enerji verimli binaların imalatı müm-
kün olacaktır.

Isı yalıtımı ve enerji verimliliği noktasında 
yeterli bilinç oluştu mu? VERİMDER olarak 
bilincin oluşması için gerçekleştirdiğiniz 
eğitim, seminer ve benzeri faaliyetleriniz 
var mı? Üniversite- sanayi iş birliğini geliş-
tirilmesine yönelik gerçekleştirdiğiniz ya 
da gerçekleştirmeyi hedeflediğiniz proje-
leriniz nelerdir? Aynı zamanda sektör pay-
daşlarına düşen görevler nelerdir?
Enerji verimliliği alanında vatandaşları bilgi-
lendirmek ve bu alanda güçlü bir farkındalığı 
oluşturmak bizleri Yapılarda Enerji Verimliliği 
Derneği – VERİMDER’i Mayıs 2018’de kurma 
gayretine teşvik etti. Faaliyete geçtiğimiz gün-
den bu yana ülke çapında enerji verimliliği ve 
tasarrufu konularında bilinçlendirme çalış-
maları kapsamında ilan ettiğimiz seferberlik 
ile “Anadolu Buluşmaları” başlığı altında 18 
ilde gerçekleştirdiğimiz ve 950’yi aşan kana-
at önderi, medya mensubu, STK temsilcisi ve 
akademisyenlerin bir araya geldiği toplantı-
larda, ısı yalıtımı ve enerji verimliliği konula-
rında bilinçlendirme çalışmaları gerçekleş-
tirdik. Pandemi döneminde ara verdiğimiz 

toplantılarımıza haziran ayı itibari ile yeniden 
başlayarak İzmir, Adana, Malatya, Marmaris, 
Gaziantep ve Balıkesir’de belediye başkanları-
mızın da katılımı ile toplantılar gerçekleştirdik. 
Ocak ayı içinde de İstanbul’da gerçekleştirece-
ğimiz toplantı ile enerji verimliliği ve tasarrufu 
konusunda bilinçlendirmeye devam edece-
ğiz. Enerji verimliliği ve tasarrufu ülkemiz için 
milli bir mesele olduğu için sektördeki tüm 
paydaşların bu konuda vatandaşları bilinçlen-
dirici projeler ve açıklamalarda bulunmaları 
ülkemiz adına da bir fırsat sunacaktır. 

Pasif  ev ler  doğa için koruyucu 
yapılardır

Küresel iklim kriziyle mücadele ve enerji ve-
rimliliği noktasında etkili uygulamalardan 
biri de Pasif Ev olarak da adlandırılan Sıfır 
Enerjili Binalar. Sıfır Enerjili Binalar kavramı 
gün geçtikçe önem kazanıyor. Bu noktada 
ise bütünleşik bina tasarımı gibi yenilikçi 
projeler gündeme geliyor. Bütünleşik bina 
tasarımı hakkında bilgi verebilir misiniz? Sı-
fır Enerjili Binaların mimari tasarıma etkisi 
nedir?
Dış yalıtım, yalıtımlı kapı ve pencere sistemle-
ri, bina kabuğu, mimari detay ve geri kazanım-
lı mekanik havalandırma sistemlerinin bulun-
duğu “pasif ev” enerji veriminin yanı sıra iklim 

değişikliğiyle mücadelede sağladığı katkılarla 
da dikkati çekiyor. Pasif ev modeli için 5 kriter 
bulunuyor bunlar; yüksek düzeyde yalıtım, ya-
lıtımlı pencere ile kapı sistemleri, hava sızdır-
maz bina kabuğu, ısı köprülerinin oluşmasına 
engel mimari detay çözümleri ve ısı geri kaza-
nımlı mekanik havalandırma sistemleri. Doğa-
nın artık alarm verdiği bu süreçte pasif evler 
doğa için koruyucu bir önlemdir. Dolayısıyla 
sıkıntıların bugün baş göstermesinin nedeni 
aslında iklim değişikliğidir. O yüzden tükettiği 
enerji bakımından bir pasif ev inşa ettiğiniz za-
man aslında iklim değişikliğinin önüne ciddi 
bir şekilde geçmiş oluyorsunuz.

AB’nin 2019’dan itibaren bütün kamu binala-
rını ve 2021 yılından itibaren de yeni yapılacak 
tüm binaları neredeyse sıfır enerji tüketimli 
yapmak anlamında bir hedefi var ve yapıyor. 
Pasif ev dediğimiz yapının özünde enerjiyi ta-
sarruflu kullanmak var. Binalardaki enerji tü-
ketimini minimuma indirdiğimiz takdirde ve 
hatta bunu da yenilenebilir enerjiden sağlar-
sak eğer, çok daha hızlı bir şekilde sıfır enerjili 
binalara ulaşabiliriz.

Düşük  ener ji  derecesine sahip 
binalar ın 2033 y ılına kadar 
yenilenmesi gerek iyor

Son olarak eklemek istedikleriniz var mıdır?
Avrupa Birliği, binalardan kaynaklanan sera 
gazı emisyonlarını azaltmak için Binalarda 
Enerji Performansı Direktifi’ni değiştirmeyi tek-
lif etti. Konutlar, okullar, hastaneler ve ofisler 
Avrupa Birliği karbon emisyonlarının yüzde 
36’sından sorumlu ve enerji tüketiminin yüzde 
40’ını oluşturuyor. AB ilk kez binalar için mini-
mum enerji standartları getiriyor. Bina stoku-
nun yüzde 30’unu oluşturan enerji verimsiz 
binaların veya F ve G gibi en düşük enerji dere-
cesine sahip yaklaşık 60 milyon binanın, 2033 
yılına kadar yenilenmesi gerekiyor. Yeni kamu 
binaları ise 2027 yılına kadar sıfır emisyonlu 
olacak. AB ülkelerinin 2027’den itibaren fosil 
yakıtlı kazan kurulumları için sübvansiyon sağ-
lamasına artık izin verilmeyecek ve binalarda 
fosil yakıt kullanımını yasaklanabilecek. Ülke-
lerin en geç 2040 yılına kadar ısınma ve soğut-
mada fosil yakıtların kullanımdan kaldırılması 
için yol haritaları geliştirmeleri gerekiyor. Avru-
pa’da gaz tüketiminin yüzde 40’ı evleri ısıtmak 
için kullanıldığından, Avrupa’daki binaların 
enerji verimliliğinin iyileştirilmesi ve yenilene-
bilir ısıtmaya geçişin hızlandırılması kilit bir 
öncelik olarak ortaya çıkıyor. Teklif, yasalaşma-
dan ve üye ülkeler tarafından uygulanmadan 
önce gelecek yıl Avrupa Parlamentosu ve AB 
üye devletleriyle müzakere edilecek.
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ISI YALITIMI OLMAYAN 
YAPILARDA SAĞLIKLI 
VE KONFORLU 
YAŞAMAK MÜMKÜN 
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İnşaat sektörüne sunduğu üstün 
nitelik li ürün ve çözümler ile müşteri 
memnuniyeti sağlamayı ilke edinen 
Ravago Bina Çözümleri,  2021 y ılında 
da hem kapasite artışlar ı hem de 
makine yenileme yatır ımlarıyla 
büyümesini sürdürdü.  Ravago’nun 
global v izyonu sayesinde Türkiye 
standartlar ından daha ileride 
olduğunu söyleyen Ravago 
Bina Çözümleri Ticari Direktörü 
Alper Doğruer,  enerji verimliliği 
noktasında yalıtımın önemini 
ve İZODER iş birliği ile hayata 
geçirdikleri “ Tek Yol U”  dönüşü 
hareketini Yapı Magazin dergisine 
anlattı.
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Y alıtım malzemesinin kalınlığı, neme 
karşı duyarlılık, su buharı difüzyon 
direnci katsayısı ve kimyasal mad-
delere karşı duyarlılık yalıtım perfor-

mansını nasıl etkiler? Performansı artırma 
noktasında üretim aşamasında dikkat edil-
mesi gereken noktalar nelerdir?
Yalıtım malzemesinin kalınlığı aldığınız faydayı 
direkt olarak etkiler. Şöyle örnek vermek gere-
kirse 1 cm kalınlığında bir yalıtım malzemesi 
ile aldığınız ısı yalıtım faydası ile 2 cm kalınlı-
ğında bir yalıtım malzemesinden aldığınız ısı 
yalıtım faydası tam 2 kat farklıdır. O yüzden 
de bizler her zaman mümkün olabildiğince 
daha kalın yalıtım malzemesi kullanılmasını 
tavsiye ederiz. Yalıtım malzemeleri tek başla-
rına binaya uygulanamadıkları için bir sistem 
içinde belirli bir işçilik gideri ile beraber değer-
lendirilirler. Mantolama üzerinden gidersek, 4 
cm kalınlığında paket sistem yerine 5 cm olan 
kullanılırsa, aynı işçilik, aynı boya, aynı iskele 
kullanılacaktır. 5 cm paket sistem kullanıldı-
ğında ise ısı yalıtım kazancı %25 artarken aynı 
boya, aynı işçilik ve aynı iskele kullanıldığı için 
toplam maliyet çok daha az artacaktır.

Kal ınl ık  dış ında bi r y al ı t ım 
malzemesinin k al i tes ini ,  
uzun ömürlü olmasını 
v e yal ı t ım per f ormasını 

etk i ley en f ark l ı  f ak törlerde 
bulunmaktadı r.  Bunlar ;  
su  buhar di f üzyon di r enci ,  
k imyasal  dayanık l ı l ı k ,  

neme k ar ş ı  dayanık l ı l ı k  v s .  
olabi l i r.  Burada kul lanım 
y eri  v e detay ı  öneml i l ik  
ar z  eder.  Bu nedenle 
tek  bi r doğr u olduğunu 

söyley emey iz .

Su yalıtımı temelden çatıya kadar binanın 
her bölümünde dikkat edilmesi gereken 
bir uygulama. Temelde korozyona karşı 
uygulanan su yalıtımında etkili yalıtım 
için çift  kat uygulama mantığı hâkim. Siz 
tek katta yalıtım sağladığınız ürünleriniz-
le sektörde fark yaratıyorsunuz. Tek katta 
etkili su yalıtım sağlayan ürünlerinizden 
bahseder misiniz?
Tek kat su yalıtım uygulamaları genel olarak 
“proof” sistemler olarak adlandırılıyor. Bizim 
buradaki markamız “Ravaproof” ürünlerdir. 
Tek sistemlerin geleneksel çift kata göre artı 
ve eksileri, işçilikte tasarruf sağlaması, koruma 
betonuna ihtiyaç duymaması şeklinde kısaca 
özetlenebilir. Bu malzemeler tek kat uygu-

landıkları için tabi ki teknik özelikleri, içindeki 
katkı malzemeleri, ek yeri yapışma direnci gibi 
teknik değerleri oldukça yüksektir. Burada Ra-
vaproof “H4.5 çift taşıyıcılı”, “H4.5 tek taşıyıcılı” 
ve “H 3.5” ürün yanında dikeyde kullanmak 
üzere “V 3mm” ürünlerimiz bulunmaktadır. 

Isı yalıtım uygulamaları ile ilgili genel bir 
değerlendirme yapacak olursak, uygula-
maların enerji verimliliği, sağlıklı çevre, 
sağlıklı yaşam alanları ve sağlıklı bireyler 
açısından önemini nasıl değerlendirirsiniz? 
Isı yalıtımı olmayan evlerde sağlıklı ve konforlu 
yaşamak mümkün değildir. Şöyle ki; kalorifer-
leri ne kadar çok yakarsanız yakın iyi bir ısı yalı-
tımı olmayan dairede ısı kaçakları olacaktır. Bu 
da aslında dairenin bir taraftan ısınırken, bir 
taraftan da soğuyacağı anlamına gelecektir. 
Isınan hava yükselirken soğuyan hava alçala-
caktır. Böylece istemeden evin içinde sürekli 
bir hava döngüsü yaratılacaktır. Bu döngü 
belirli bir hızı aştığında sizi hasta edecek, üst 
solunum yolu enfeksiyonlarına, duvar köşe ve 
kenarlarda küf ve mantar oluşumuna neden 
olacaktır. Özetle sağlıksız bir ortam oluşacaktır. 
Bütün bunlar olurken ithal edilen enerjiyi boşa 
harcayarak hem ülke hem kendi ekonominize 
zarar verebilirsiniz. Bütün bunlar göz önünde 
bulundurulduğunda en iyi çözümün her za-
man yalıtım yapmak olduğunu söyleyebiliriz.

Hedeflenen enerji verimliliğinin sağlana-
bilmesi için yalıtımda kullanılan XPS ile 
çatı ve cephe yalıtımında etkili çözümler 
sunan taşyünü malzemelerinin ayrı ayrı 
taşıması gereken özellikler, bu noktada 
göz önünde bulundurulması gereken kali-
te standartları nelerdir? 
Her iki ürün için de Avrupa ile uyumlu standart-
lar bulunuyor. Avrupa topluluğu içinde inşaat 

sektöründe CPD (Construction Product Dire-
ctive) Türkiye’de de Yapı Malzemeleri Yönet-
meliği gereğince inşaat sektöründe kullanılan 
XPS ısı yalıtım levhalarının CE işareti taşıması 
gerekir. TS EN 13164’e uygun olarak belirtilen 
ürün test frekansları ile CE işareti başlangıç tip 
deneyi (ITT) ve fabrika üretim kontrolü (FPC) 
için gereksinimleri karşılamak üzere üretici ta-
rafından uygulanması gerekmektedir. 

Kaplamasız taşyünü ürünler TS EN 13501-1’e 
göre “yanmaz malzemeler” olan A1 sınıfındadır.

Her ik i s i  de ı s ı  y al ı t ım 
malzemesi  olmasına 
rağmen Taş Yünü v e 
X PS f ark l ı  detaylarda 

kul lanı l ı y or.  Temel  perde,  
teras g ibi  su i le doğr udan 
temasta olan y erlerde X PS 
kul lanmak  öneri l i rken,  
y angın v e ı s ı  i le doğr udan 

teması  olabi lecek 
detaylarda i se taş y ünü 
kul lanmak  daha doğr u 

olacakt ı r.  
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U Değer i Ne Kadar  Küçük 
Olursa O Kadar  İy i ve Kaliteli  Bir 

Yalıt ıma Sahip Olursunuz

Yüzde 100 yerli üretim olan ve Ravago 
Global güvencesi altındaki ürünlerinizle 
kullanıcılara performans, uygulama ve 
maliyet noktalarında ciddi avantajlar sağ-
lıyorsunuz. Yerli üretim yapan bir firma 
olarak enerjinin büyük kısmını ithal etti-
ğimiz gerçeğinden hareketle yalıtımın şu 
anki durumunu nasıl değerlendirirsiniz?
1 m² duvardan geçen ısı miktarını ölçen “U” 
değeri ne kadar küçük olursa o kadar iyi ve 
kaliteli bir yalıtıma sahip oluyoruz. Bugünlerde 
artan enerji maliyetleri ile birlikte “U” değerle-
rinin de geri çekilmesi (yalıtımının daha kalın 
yapılması) konusunda çalışmalar var. İzoder’in 
“Tek Yol U Dönüşü” isimli farkındalık yaratma 
amaçlı bir kampanyası yürütülüyor. Firma ola-
rak hem derneğin üyesi hem de destekçisiyiz. 
Bugün için baktığımızda bütün yeni binalarda 
yalıtım yapmak artık zorunlu ama bunu bir 
aşama daha ileriye götürüp artık daha kalın 

yalıtım malzemeleri kullanmalıyız. Yakın coğ-
rafyada Avrupa ülkeleri ile karşılaştırıldığında 
Türkiye bu anlamda oldukça geride maalesef. 

Karbon ayak izini azaltmak için malzeme-
nin üretiminden son kullanıcıya ulaşması-
na kadar her aşamada enerji verimliliği ve 
sürdürülebilirlik noktalarına dikkat etmek 
gerekiyor. Ravago Bina Çözümleri olarak 
daha çevreci bir üretim için kullandığınız 
teknolojiler nelerdir?
Fabrikalarımızda mümkün olduğunca yeni-
lebilir enerji kaynaklarına yönelmeye çalışı-
yoruz. Bu bağlamda Kayseri’de bulunan taş 
yünü fabrikamızda güneş panelleri vasıtasıyla 
uzun yıllardır kullandığımız elektriğin bir kıs-
mını üretiyoruz. Her türlü çevre ve çevresel 
atıkla ilgili önlemleri her zaman alıyoruz. Son 
olarak Ravago’nun üretim yaptığı tüm ülke-
lerdeki ekipler bir araya getirilerek bu konuda 
nasıl daha ileriye gideriz diye bir proje yürü-
tülüyor. Biz şu an global vizyonumuz ve know 
how’ımızla Türkiye standartlarından daha 
ilerideyiz. 

Yalıt ımda sürek lilik  ısı 
kaçak lar ı olmaması açısından 

oldukça önemlidir

Tüketilen toplam enerjinin yaklaşık %34’ü 
konutlarda tüketiliyor. Enerji verimliliği, 
ısıl konfor ve yangın güvenliği noktasın-
da kullanıcıya avantajlar sağlayan yalıtım 
uygulamaları, mimari tasarım ve mühen-
dislik uygulamalarını nasıl etkiler? Yalıtım 

uygulamalarıyla birlikte ideal yapı tasarı-
mı nasıl olmalı?
Bütün mühendislik çözümlerinde olduğu 
gibi, doğru bir yalıtım uygulaması ve detayı 
da öncelikle insan sağlığına zararlı olmamalı, 
ekonomik olmalı, ulaşılabilir olmalı. Bunu ya-
pabilmek için, işi çok iyi bilmek yanında iyi bir 
keşif yapmak gerekir. Burada öncelikler belir-
lenmeli ve optimal çözüme odaklanılmalıdır. 
Her zaman olduğu marka bilinirliliği yüksek 
ürünler tercih edilirse, ödenen para karşılığı 
alınan ürününden emin olunur. Yalıtımda sü-
reklilik, ısı kaçakları olmaması açısından çok 
önemlidir. 

Evlerde kul lanı lan ı s ın ın 
ev in içinde k alması  v e boş 
y er e gök y üzünü ı s ı tmamak 

için doğr u k al ınl ık ,  
doğr u uy gulama,  doğr u 
detay,  özel ik le köşe v e 
pencer e kenarlar ında v e 
bahsedildiğ i  g ibi  y al ı t ımın 
sür ek l i l iğ i  sağ lanmal ıdı r.

Son olarak eklemek istedikleriniz var mıdır?
Zor ve farklı deneyimleri yaşadığımız bir se-
nenin sonuna geldik, oldukça zorlu ama bir 
o kadar da tecrübe edindiğimiz bir sene oldu. 
Bu sene de hem yeniliklere hem de fırsatlara 
odaklanacağımız umut dolu bir yıla giriyoruz. 
Yeni yılda herkese sağlık, mutluluk ve başarı 
diliyorum.



İnşaat sektörünün tecrübeli markası Mardav Yalıtım, 
ülkemizin ve bulunduğu coğrafyanın en büyük taşyünü 
üreticisi olan Ravaber Yapı ve  Bitümlü su yalıtım 
membranı üretiminin önde gelen markası Stoper Yapı…

Bu 3 büyük şirket artık Ravago Grubu’nun İnşaat ve 
Yalıtım sektöründe, üretim, satış ve dağıtım hizmetleri 
sunan iş kolu “RAVAGO BİNA ÇÖZÜMLERİ” adı ile 
sektöre hizmet verecektir. 
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T
arsus-Mersin Organize Sanayi Bölge-
si’nde 56 bin m2 alan üzerinde yer alan 
Cıvata Somun Üretim Tesisleri, Isıl İş-
lem Tesisleri, Yüzey Kaplama Tesisleri 

ile Akredite Belgeli Test Laboratuvarına sahip, 
65’i mühendis, toplam 450 kişiyi istihdam 
eden Berdan Cıvata, yatırımlarını ve üretimle-
rini sürdürüyor. 

Berdan Cıvata Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Şemsi, son yıllarda Çin’in çelik ürünlerine ge-
tirdiği kısıtlamayla birlikte %250 civarında ar-
tan navlun ücretleriyle birlikte artan müşteri 
taleplerine cevap verebilmek adına büyüme 
yatırımlarını sürdürdüklerini belirtti. Şemsi 
konuşmasına “Tarsus-Mersin Organizede 7,5 
dönümlük arsada 5 dönüm büyüklükte bir 
fabrika binasının alımını gerçekleştirdik.  Fir-
malarına kamaralı yeni bir sertleştirme tesisi 
de kazandırdıklarını ve bu alandaki kapasi-
telerini %35 oranında artırdıklarını belirten 
Şemsi, dünyanın en uzunu olan Çanakkale 
Köprüsü’nün ayaklarını taşıyan 10 m. boyda, 
700 kg. ağırlıkta ankeraj cıvatalarından son-
ra şimdi de 8 m. boyda fakat M125 çapında 
halat gergi çubuklarının dişlerini açabilmek 
üzere 120 ton gücündeki Türkiye’nin en güç-
lü ovalama tezgâhını aldıklarını aktardı. De-
vam eden projelerle ilgili olarak “Sıcak Gal-
vaniz Tesisimizin kapasitesini %200 artıracak 
çalışmaları tamamladık. Yaz dönemlerinde 
artan elektrik ihtiyacımızın da %30 kadarını 
güneşten karşılamak için harekete geçtik.” 
sözleriyle devam etti.

“ Çatılar ımıza kurduğumuz 1500 kW 
gücündeki GES Projemiz ile bir yan-
dan ener ji maliyetlerimizi düşürür-
ken,  diğer yandan çevre temizliğine 
ve ener ji ithalatını önlemeye katk ı 
sağlıyoruz.”

Mega Projelerin Aranan Güvenilir 
Üret icisi:  Berdan Cıvata
Türkiye’nin tek Akredite Belgeli Laboratuvarı-
na sahip olduklarını ve 500 tonluk kapasite-
siyle Avrupa’nın en güçlü çekme testi cihazı-
nın Berdan Cıvata patentli olduğunu belirten 
Hasan Şemsi, ayrıca sıcak galvanizli cıvata ve 
somunlarda hidrojen kırılganlığı riskini sıfırla-
yarak patentini aldıklarını, 10 metreye kadar 
boylarda tam dişli, yarım dişli saplamaların 
sıcak galvanizlerini yapabildiklerini kaydetti. 
Şemsi konuşmasında “Cıvata ve somunlara 
TANAP Boru hattında olduğu gibi 2.400 saat 
tuz püskürtme korozyon testine dayanıklı 
teflon kaplama yapabiliyoruz. Anamur- Kıbrıs 
İçme Suyu Boru Hattı’nda da denizin 250 m 
altında kullanılan flanş cıvata ve somunlarına 
6.500 saat tuz püskürtme testine dayanımlı 
özel kaplama yapabiliyoruz. 6 köşe ve 12 köşe 
anahtar ağızlı, şapkalı M 74 çapa kadar 10 ka-
lite somun dövebiliyor ve onları hidrojen kırıl-
ganlığı riski sıfır olarak sıcak galvaniz kapla-
yabiliyoruz. Entegre bir tesise sahip olmamız 
nedeniyle yaptığımız bu işlemler ve aldığımız 
patentler Berdan Cıvata’yı Mega Projelerde 
aranan güvenilir bir üretici konumuna getir-
miştir.” ifadelerini kullandı.

“ Kanat,  Saplama ve Somun gibi bağlant ı 
elemanlar ının Türk iye’de onaylanmış tek  
üret icisi”

Rüzgâr Enerji Santralleri’nin her biri 300 tonu 
aşkın gövdelerini zemine bağlayan 3-4 m 
boylarda 10.9 kalite Ankeraj Cıvatalarını da 
ürettiklerine dikkat çeken Şemsi, ayrıca 4-5 
parçadan meydana gelen yaklaşık 100-125 m 
boydaki kuleleri birleştiren 15-20 kg ağırlıkta, 
M 72 çapa kadar 10.9 kalite Kule Birleştirme 
Cıvatalarını ve uzunlukları 74 m’yi bulan ka-
natları rotora bağlayan 10.9 kalite Kanat, Sap-
lama ve Somunları gibi kritik öneme sahip   
bağlantı elemanlarının Türkiye’de onaylanmış 
tek üreticisi olduklarını aktaran Şemsi, “Ar- Ge 

merkezimiz Türkiye’de bağlantı elemanlarının 
öncülerindendir. Sanayi Bakanlığı’nın yaptığı 
araştırmaya göre ilk 250 Ar-Ge Merkezi sahibi 
firmalar içerisinde sektörümüzden sadece iki 
firma vardır. İçlerinde biz ikinci olarak görün-
sek de Ar-Ge harcamaları yönünden birinci-
yiz. Ar-Ge çalışmalarımız tüm hızıyla devam 
etmektedir. Kendini her gün bir adım ileriye 
taşıyan Berdan Cıvata, bugün Avrupa’nın ve 
Dünya’nın en uzun köprülerinin ayaklarını ta-
şıyan 10 metre boyunda, 700 kg ağırlıktaki cı-
vatalarını üretirken yarın dünyanın neresinde, 
ne büyüklükte olursa olsun tüm Mega Proje-
lerde %100 yerli ve milli bağlantı elemanlarıy-
la çözüm ortağı olmaya, bu konuda ülkemizi 
dünyanın her yerinde gururla temsil etmeye 
hazırdır.” diye belirtti.

MEGA PROJELERİN ÇÖZÜM ORTAĞI 
BERDAN CIVATA’DAN ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
SAĞLAYAN YENİ YATIRIMLAR
Bağlantı elemanları sektöründe dünyanın büyük müteahhitlik  şirketlerinin çö-
züm ortaklar ından olan Berdan Cıvata,  pandemi döneminde gerekli önlemleri 
alarak üretimine hız kesmeden devam etti.
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E
nerji fiyatlarının dünya çapında yük-
selmeye başlaması tasarruf önlemle-
rini yeniden gündeme getirdi. Özel-
likle kış aylarında doğalgaz ve elektrik 

faturalarını kontrol altında tutabilmek için 
tüketiciler daha fazla tasarruf etmek istiyor. 
Pasif ev konseptiyle tasarlanan yapılar, gele-
neksel yapılara göre yüzde 90 oranında daha 
az enerji harcıyor. 

Sıfır Enerji ve Pasif Ev Derneği (SEPEV) tara-
fından ülkemizde yaygınlaştırılmaya çalışılan 
Pasif Ev konsepti, verilen eğitimlerle de mi-
marlar ve tasarımcıların ilgisine sunuluyor. 
Yenilenebilir enerjinin evsel kullanımı ala-
nında Ar-Ge çalışmaları gerçekleştiren Üçay 
Grup, “Pasif Ev” kavramına uygun yapılar inşa 
etmeyi hedefliyor. 

Pasif Ev konsepti ile ult ra düşük  ener jili 
binalar
Üçay Grup İcra Kurulu Üyesi İlgin Eray pasif ev 
kavramını, “bir binadaki enerji verimliliği için 
binanın karbon ayak izini azaltan gönüllü bir 
standarttır. İklimlendirme için çok az enerji 
gerektiren ‘ultra düşük enerjili’ binalar tasar-
lamayı hedefleyen pasif ev konsepti yalnızca 
konut mülkleriyle sınırlı değildir. Almanya’da-
ki birçok örnekte ofis binaları, okullar, büyük 
yapılar da pasif ev standardına göre inşa edi-
lebilir” ifadeleriyle anlattı.

Pasif Ev konseptiyle yüzde 90 oranında tasar-
ruf sağlamanın mümkün olduğunu vurgu-
layan İlgin Eray, “Geleneksel bina tasarımla-
rıyla, Pasif Ev tasarımını karşılaştırdığınızda 
yüzde 90’a varan tasarruf sağlamanız müm-
kün. Yalnızca soğuk iklimlerde, ısıtma çözüm-
lerine odaklanmayan Pasif Ev konsepti, hava 
akışını kontrol ederek hem soğuk hem de 
sıcak havalarda yapının içerisini ideal hava sı-
caklığında tutuyor. Kuzey Avrupa ülkelerinde 

ortaya çıkan konsept bugün Ekvator çizgisine 
yakın Güney Amerika ülkelerinde de kullanılı-
yor. Ülkemizde hem kış hem de yaz aylarında 
giderek uç noktalara erişen hava sıcaklıkla-
rından etkilenmemek için en uygun çözümün 
Pasif Ev konsepti olduğunu söyleyebiliriz” 
diye konuştu. 

“ Pasif Evler Türk iye’nin iht iyacı olan bir 
konsept”

“Yaşam alanlarımızı iklimlendirmek için çok 
daha az enerji harcayabilecekken, ısıtılama-
yan ya da soğutulamayan yapılarda yaşamayı 
göze alıyoruz” diyen İlgin Eray, “Ülkemizde 
maalesef yapılar enerji verimliliğini düşün-
meden tasarlanıp, inşa ediliyor. Isınmayan ve 
soğumayan binalarda yaşamayı göze alıyo-
ruz.  Pasif ev aslında Türkiye’nin tam da ihtiya-
cı olan bir konsept. Pasif ev konseptine uygun 
bir yapı tasarlarken, ‘yapı bileşenlerinin doğru 
seçimi ve uygulanması, iklimlendirme ihtiya-
cını minimize edecek çözümler üretilmesi, en 
aza indirgenen iklimlendirme ihtiyacının da 
en verimli şekilde karşılanması’ adımlarını 
izleyerek neredeyse hiç enerji harcamadan 
iklimlendirme sağlayabiliriz” ifadeleriyle söz-
lerini sonlandırdı.

“TÜRKİYE İÇİN EN UYGUN KONSEPT PASİF EVLER” 
Dünyanın pek çok ülkesinde başarıy-
la uygulanan Pasif Ev konsepti,  düşük 
enerji tüketimiyle yüksek konfor sağ-
lıyor.  Yüzde 90 oranında tasarruf sağ-
layan Pasif Ev konsepti yenilenebilir 
enerji alanında Ar-Ge çalışmaları yü-
rüten Üçay Grup taraf ından Türkiye’de 
uygulanacak.
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2020 Ocak ayında binalar için alınması 
zorunlu olan Enerji Kimlik Belgesi’y-
le birlikte farklı uygulama esasları da 
gündeme geldi. Dalmaçyalı olarak 

Enerji Kimlik Belgesi noktasında sektöre na-
sıl katkılar sağlıyorsunuz?

Enerji Kimlik Belgesi, 2011 yılında yeni bina-
larda ve 2020 yılı itibarıyla da tüm binalarda 
zorunlu hale getirildi. Bu sayede binaların 
tüm bilgilerinin bu belgelerde yer alması 
sağlandı. Enerji kimlik belgesi asgari olarak 
binanın enerji ihtiyacı, enerji tüketim sınıf-

landırması, yalıtım özellikleri, ısıtma ve/veya 
soğutma sistemlerinin verimi ile ilgili bilgileri 
içeren bir belgedir. Yüksek enerji performan-
sına sahip enerji kimlik belgesi alınabilmesi 
için doğru ısı yalıtım kalınlığı ve sistemi seçil-
melidir. Bununla beraber binalar artık beyaz 

DALMAÇYALI İLERİ ISI YALITIM SİSTEMLERİ, 
TÜKETİCİLERİ ISI YALITIMININ ‘DOĞRUSU’
İLE BULUŞTURUYOR”
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Yapılar ın ısı yalıtım ihtiyaçlar ına uygun olarak alternatifli çözümler sunan Dalmaçyalı Isı Yalıtım Sistemleri,  
geliştirdiği yenilik lerden biri olan Termal Kamera ile bina sakinlerinin hem tasarruf etmesini hem de konforlu 
ve sağlık lı bir yaşam alanına sahip olmasını sağlıyor.  BETEK Yalıtım Grubu Pazarlama Müdürü Çağdaş 
Korkmaz ile binalarda zorunlu olan Enerji Kimlik  Belgelerini,  kalite belgelerini,  Paris İk lim Anlaşması’nın 
sektöre etkilerini ve kullanıcılara inovatif çözümler sunan paket sistemlerini konuştuk.
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eşya sektöründeki gibi A’dan F’ye doğru sınıf-
landırılmaktadır. Yeni bir bina inşa ediliyorsa 
en az C sınıfı enerji belgesi alınması gerekiyor. 
Bu noktada binada yenilenebilir enerji kulla-
nılarak enerji sınıfını A’ya yükselmek müm-
kün oluyor. Belge alımı ise daha çok yeni bi-
nalarda ön plana çıkıyor. 

İk lim değişik liğinde pay ı olan 
sektör lerde iş yapış şek iller i ve 

süreçler i değişecek

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim An-
laşması ile karbon emisyonunu azaltmak 
adına çeşitli yasal düzenlemeler getirildi. 
Hayata geçirilen bu yasal düzenlemeler sek-
törü nasıl etkiler? Dalmaçyalı olarak sürdü-
rülebilir çevre konusunda hayata geçirdiği-
niz projeleriniz mevcut mu?
Özellikle de iklim değişikliğinde büyük payı 
olan sektörlerde, bunların başında inşaat sek-
törü geliyor, iş yapış şekillerinin ve süreçlerinin 
değiştiğini göreceğiz. Türkiye’de yürürlüğe gi-
ren Paris İklim Anlaşması gereğince her alan-
da, daha az enerji harcayan, daha az karbon 
salımı gerçekleştiren aktör ve yapıların öne 
çıkacağı bir döneme girdik. Enerji fiyatlarında-
ki dalgalanmalar ülkelerin gelişiminin önünü 
tıkıyor. İnşaat sektörü yıllardır yeşil binalar 
diye tanımlanan çevre dostu binaları ve buna 
ilişkin anlayışı yaygınlaştırmaya çalışıyor. Çün-
kü dünyada fosil yakıtların büyük bölümü-
nü (yüzde 35-40’ını) binalar harcıyor. Üstelik 
buna, yapı malzemelerinin sanayide üretim 
süreçlerindeki enerji harcamaları dahil değil. 

Paris İklim Anlaşması’nın oluşturduğu ze-
min üzerinde, çevre dostu, sürdürülebilir, az 
enerji tüketen ve ihtiyaç duyduğu enerjiyi ye-

nilenebilir kaynaklardan sağlayan binaların 
tasarımı ve inşaatı artık gönüllü bir yaklaşım 
olmaktan öteye geçerek, yasal bir zorunluluk 
haline gelecektir. Çünkü yeşil binalar, gelecek 
kuşakların yaşam şansını riske atmayan, do-
ğaya uyumlu yeşil kimlikleriyle, yeni dönem 
ekonomilerin sağlam temellerini oluşturacak. 
Türkiye’de toplam kullandığımız enerjinin ma-
liyeti yılda 60 milyar dolara yaklaşıyor. Yaklaşık 
yüzde 70’ini ithal ettiğimiz bu enerjinin büyük 
bir kısmı konut vb. yapılarda kullanılıyor. Yapı-
lan harcamanın 22,5 milyar doları konutlarda 
tüketiliyor. Ülkemizdeki 25 milyona yakın ko-
nutun yüzde 70’ten fazlasında ısı yalıtımı yok. 
Oysa etkin ve yaygın ısı yalıtımı ile konut ve 
hizmetler tarafında tüketilen enerjide yarı ya-
rıya tasarruf edebiliriz. Binalarda ısı yalıtımları 
ile elde edilecek tasarruf yılda 9 milyar doları 
buluyor. 

Binalarda enerji verimliliğinin öneminden 
bahsettik. Dalmaçyalı Isı Yalıtım Sistemle-
ri de binalarına yalıtım yaptırmak isteyen 
vatandaşlara ücretsiz keşif imkânı sunuyor. 
Isı yalıtımı konusunda sektöre sunduğunuz 
yeniliklerden biri de Termal Kameralar… 
Termal Kameraların uygulama aşamala-
rından ve hem profesyonellere hem de son 
kullanıcıya sunduğu avantajlar nelerdir?
Termal Kamera, bina yüzeylerinde ve me-
kanik tesisatta ısı kaçaklarının tespiti, ısı 
köprülerin kontrolü, ısıl süreçlerin analizi ve 
bu hususlarda yapılacak bakım ve tadilat 
uygulamaları öncesi ve sonrasında durum 
tespiti için kullanılmaktadır. Termal Kamera 
ile binaların dış cephesindeki ısı kaçakları 
tespit ediliyor. Ekiplerimizin hazırladığı ve 
bina yöneticilerine ilettiğimiz raporlarda bina 
sakinlerinin önemli ölçüde tasarruf etmeleri, 
evlerinde konforlu ve sağlıklı bir yaşam alanı-

na sahip olmaları için en uygun ısı yalıtım sis-
tem çözümlerini bütçelerine en uygun teklifle 
sunuyoruz. 

2003  y ı l ından bu yana 200 
mily on met r ekar e üzerinde 
ı s ı  y al ı t ım uy gulamasını 

ger çek leşt i rmenin deney imi 
i le Termal  Kamera projesi 
k apsamında 70 ’ ten f az la 
şehi r de 50 . 000 ’ i  aşk ın 

binada termal  k amera i le 
çek im ger çek leşt i r dik .

Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri’ni bina-
larına uygulayanlar, ısıtma ve soğutma gi-
derlerinde yarı yarıya tasarruf sağlayabiliyor. 
Dalmaçyalı İleri Isı Yalıtım Sistemleri, sunduğu 
ayrıcalıklarla tüketicileri yıllar boyu ilk günkü 
performansını koruyan, uzun ömürlü sistem-
lerle, yani ısı yalıtımını “doğrusu” ile buluştu-
ruyor. Bina sakinleri ise dört mevsim evlerinin 
tadını çıkarıyor.

I sı  yalıt ım yapt ırmadan önce 
doğru ısı  yalıt ım sisteminin ve 
uygulamacının seçilmesi k r it ik  

önem taşıyor

Isı yalıtım malzemelerinin çeşitleri ve özel-
likleri her binaya göre değişiklik gösterir. 
Maksimum verim için doğru malzeme ve 
doğru uygulama noktasında dikkat edilme-
si gereken hususlardan bahseder misiniz? 
Bu bilincin oluşması ve doğru uygulama 
esasları için gerçekleştirdiğiniz çalışmalar 
ve hizmetleriniz nelerdir?
Sektörümüzdeki en büyük problem tüketicile-
rimizin ısı yalıtımı yani mantolama konusun-
da yeterli bilince sahip olmamasıdır. Isı yalıtım 
ürünleri doğru bir şekilde yapılırsa bina ömrü 
kadar dayanım sağlar. Ürünlerin performans-
larına göre fiyat mukayeseleri yapılarak, ilgili 
standartlara uygun olup olmadıkları dikkatli-
ce incelenerek doğru ısı yalıtım sistemi seçil-
melidir. Dış cephe ısı yalıtım sistemi nokta-
sında ise fiyat yerine tercih edilecek ürünlerin 
performansları karşılaştırılarak binalar için en 
uygun olan ısı yalıtım sistemi tercih edilme-
lidir. Isı yalıtım yaptırmaya karar vermeden 
önce doğru bir ısı yalıtım sistemi ve doğru uy-
gulamacı seçilmesi kritik önem taşımaktadır. 

Türkiye’de ortalama kat yüksekliği dikkate 
alındığında, dış cephe yalıtımıyla ısıtma ve 
soğutma amaçlı harcanan enerjide yarı yarıya 
tasarruf sağlamak mümkün. Isı yalıtım siste-
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minin performansı, kullanılan malzemenin 
kalitesi ve bu malzemelerin birbiri ile uyumu 
çok önemlidir. Bu performansı Avrupa ve 
Türkiye standartlarında belgeleyen sistemler 
hem enerji tasarrufunu hem de uzun yıllar 
dayanıklılığı sağlar. Isı yalıtım levhalarının 
en önemli özelliği ısı yalıtım performansıdır. 
Taşyünü ısı yalıtım levhaları, diğer ısı yalıtım 
levhaları gibi dış etkenlere açık alanlarda uy-
gulanan ürünler olduğu için ürünün ideal me-
kanik dirençleri ve uygulama performansları 
da büyük önem taşımaktadır.

Son kullanıcı dışında profesyoneller için de 
çeşitli teknik destek hizmetleri sunuyorsu-
nuz. Teknik destek noktasında sektörden 
ağırlıklı olarak hangi talepleri alıyor ve bu 
taleplere nasıl çözümler sağlıyorsunuz? 
Özellikle büyük projelerin şartname sürecin-
den dış cephe ısı yalıtım sistemlerinin uygu-
lamasına kadar birçok aşamada kendilerine 
teknik destek sunuyoruz. Öncelikle projenin 
gereksinimlerine göre doğru ısı yalıtım levhası 
ve kalınlığının tespiti ile sistem bileşenlerinin 
detayları için şartname aşamasında proje 
yetkilileri ile yakın ilişkilerde bulunuyoruz. Ar-
dından tercih edilen ısı yalıtım sistemimize ait 
ürün numune uygulamaları ile projenin tek-
nik detaylarında ürünlerin yerinde uygulama 
ve test aşamaları ile şartnameye uygunluk ve 
görsel değerlendirmeler aşamalarında da bu 
ilişkiyi sürdürüyoruz. 

Ürünlerimiz in ter cih 
edi ldiğ i  projelerde sadece 
uy gulama aşamalar ında 
değ i l ,  uy gulama sonrası 
da sağ ladığ ımız  garant i 

sür eçleri  i le hem 
ür ünlerimize olan güv eni 

v ur guluyor hem de 
sat ış öncesi  v e sonrası 
hizmet lerimiz  i le f ark  

yarat ıy or uz .

Yalıtım ürünlerinde sahip olduğunuz ETAG 
belgesi sektörde size nasıl bir ayrıcalık kazan-
dırıyor? ETAG belgesine sahip olan yalıtım 
ürünlerinin performans ve dayanım açısından 
değerlendirmek gerekirse neler söylenebilir?
Isı yalıtım sistemlerimizi her zaman ilgili 
ürün ve sistem standartlarına uygun olarak 
üretmekteyiz. Isı yalıtım sistemlerinde Avru-
pa Teknik Onayı olarak da bilinen, sistemin 
yaşlandırılma sürecinden sorunsuz geçtiğini 
gösteren ETAG testleri ise ısı yalıtım sistemle-
rimizin taahhüt ettiği performansları en az 20-

25 yıllık bir sürede yerine getireceğini ga-
ranti altına alındığı gösteren belgedir. ETAG 
belgelendirmesi sadece yapılan bir yaşlan-
dırma testi olmayıp, her yıl ilgili akredite ku-
rumlar tarafından yapılan fabrika kontrolleri 
ile üretilen ürünlerin belgelendirilen ürünler 
ile aynı olup olmadığını da kapsayan bir kont-
rol mekanizmasına da sahiptir. BETEK olarak 
ETAG belgelendirmesi kapsamında her yıl 
ilgili tüm fabrikalarımız kontrolden geçerek 
standartlara uygun üretim yapmış olduğunu 
da ayrıca kanıtlamaktadır.

Sektöre sunduğunuz ürünlerle oluşturduğu-
nuz paket sistemler mevcut. Bu ürünlerin bir 
paket halinde sunulması yalıtım performansı 

ve uygulama açısından ne gibi yararlar sağlar?
Isı yalıtımı yapılarda önemli bir sistem bileşe-
nidir. Yalıtım için kullanılacak çözümlerin tek 
bir elden yani “paket sistem olarak” temin 
edilmesi tüketiciyi de koruyor. Isı yalıtım sis-
temlerinin birçok bileşenden oluşan “kom-
pozit yapılar” olması nedeniyle birbirinden 
farklı üretim hattından çıkmış ürünlerin dış 
cepheye zarar vererek uyumsuzluklar yarata-
biliyor. Kullanıcılar, farklı üretici ve markaların 
aynı cephede uygulanmaya çalışılmasından 
doğacak teknik sıkıntıların yanı sıra uygulama 
sonrası müşteri destek hizmetinde de “mu-
hatap bulamama” sorunuyla da karşı karşıya 
kalabilirler. 
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Y
üzde 20 pazar payıyla yalıtım sektörü-
ne 57 yıldır lider konumda olan İzo-
cam, 2021’de sürdürülebilirlik konusu 
başta olmak üzere, Ar-Ge’den dijital-

leşmeye kadar hizmet ve servis kalitesini iyi-
leştiren pek çok önemli projeyi devreye aldı. 
2021 yılını hem iç hem de dış pazarda çift ba-
samaklı büyüme rakamlarına ulaşarak, geçen 
seneki cirolarının neredeyse 2 katına yakın bir 
büyüme elde ederek kapatan İzocam, 2022 
yılında da sektörde öncülük eden projeleri 
hayata geçirmeye hazırlanıyor.

İş sağlığı ve güvenliği İzocam’ ın öncelik li 
hedefleri arasında
Zorlu etkilerle başlayan 2021 yılını güzel finan-
sal sonuçlarla kapatan İzocam, bu başarıları-
nın yanında 2021 yılı boyunca çevre, iş sağlığı 
ve güvenliği, sürdürülebilirlik, Ar-Ge, dijital-
leşme ve hizmet kalitesini iyileştirici pek çok 
projeye de odaklandı. İzocam Genel Direktö-
rü Murat Savcı, iş sağlığı ve güvenliğinin her 
zaman İzocam’ın öncelikli hedefleri arasında 
yer aldığını ve 2021’de bu alanda önemli ka-
zanımlar elde ettiklerini belirtti. Savcı, “İş sağ-
lığı ve güvenliği için sıfır iş kazası, sıfır meslek 
hastalığı ve sıfır çevre kazası” hedefiyle attığı-
mız adımların güzel dönüşlerini aldığımız bir 
yılı geride bırakıyoruz. 2021 yılında Eskişehir 
tesisimiz 3’üncü, Tarsus tesisimiz ise 2’nci iş 
kazasız yıllarını kutladılar” dedi.  

Sürdürülebilirlik konusunda önemli yatırımlar
Murat Savcı, 2021 yılında İzocam’ın sürdü-
rülebilirlik konusunda da önemli yatırımları 
olduğuna değindi ve “2021 yılı küresel iklim 
değişikliğini çok daha fazla hissettiğimiz bir 
yıl oldu. Biz de İzocam olarak, bu dönemde 
sürdürülebilirlik kapsamında önceki yılla-
ra göre daha büyük yatırımlara başladık ve 
2050 yılına kadar karbon nötr olma yönünde 
taahhütler verdik. 2021’de Tarsus tesisimizde 
dünya standartlarında hava emisyon değerle-
rine ulaşmayı sağlayan bir baca filtresi yatırı-
mını hayata geçirdik. Enerji kullanım azaltımı 
çerçevesinde tüm tesislerimizde aydınlatma 
tiplerini çevreci uygulamalarla yeniledik. Taş-
yünü ve Camyünü üretim tesislerimizde enerji 
izleme sistemleri kurarak geri kazanım, ve-
rimlilik projeleri uygulayarak döngüsel eko-
nomiye katkıda bulunduk. İlk olarak Tarsus 

tesisimiz için aldığımız Temel Seviye Sıfır Atık 
Belgesi’ni, yılın sonuna kadar tüm tesislerimi-
ze kazandırdık” dedi. Savcı, 2022’de karbon 
emisyonunu azaltan, çevreci, insan sağlığına 
ve doğaya saygıyı ön planda tutan çalışmalara 
imza atmaya devam edeceklerini söyledi.

Sağlık lı yalıt ım için bilinçlendirme 
kampanyalar ı…
2021 yılına, İzocam Taşyünü ürünün sahip 
olduğu EUCEB belgesi ve bu belgenin insan 

sağlığı açısından önemini anlatan bir kam-
panya ile başlayan İzocam, sağlıklı yalıtımın 
bir hak olduğuna inanıyor. Bu alanda da 
tüketicileri bilinçlendirmek üzere kampan-
yalara imza attıklarını belirten Murat Savcı, 
“14 yıldır İzocam Taşyünü ve 13 yıldır İzocam 
Camyünü ürünlerde EUCEB sertifikası için 
aralıksız yatırımlar yapıyoruz. Diğer taraftan, 
polistiren bazlı XPS ve EPS ürünlerin, kalıcı 
bir organik kirletici olarak tanımlanan HBCD 
içermemesi yönündeki uyarıcı faaliyetlerimi-
zi de sürdürüyoruz.” şeklinde konuştu.

Sipariş ve Serv is Şar tlar ı,  hem iş or tağına 
hem de firmaya yapt ır ım get iren ilk  
taahhütname
İzocam, yılın son çeyreğinde İzocam Sipariş 
ve Servis Şartlarını yayınladı. Savcı, “Müşte-
rilerimize sunduğumuz hizmetleri ön plana 
çıkarmak, belirsizlikleri ortadan kaldırmak 
ve daha yüksek standartlarda hizmet suna-
bilmek amacıyla detaylı bir Sipariş ve Servis 
Şartları hazırladık. İzocam Sipariş ve Servis 
Şartları, Türkiye ve dünyada hem iş ortağına 
hem de firmaya yaptırımlar getiren ilk taah-
hütname örneği oldu.” diye konuştu.

İZOCAM’DAN, 2022’DE
FARK YARATAN PROJELER

Dij ital leşme alanında ise özel l ik le 
saha çal ışanlar ının hayat ını 
kolaylaşt ıracak ,  izlenebil irl iğ i 
ar t ıracak  ve verimlil ik lerini üst 
düzeye çıkaracak  di j i tal leşme 
projelerine odak landık lar ını 
bel ir ten Savcı,  bu konuda hem 
endüst riyel  alanda hem de 
müşteri v e bay ilerine hizmet 
edecek  “ Dij i tal leşme Yol 

Haritası”  2022’nin öncel ik l i 
faal iyet leri olacağını  sözlerine 

ek ledi .

Çevre dostu tesis 
yatır ımları,  sağlık lı 
yalıtım ürünleri ve 
sürdürülebilirlik  hedefli 
çalışmalarla başarılı 
bir y ılı geride bırakan 
İzocam, 2022 y ılında da 
fark  yaratacak proje ve 
yatır ımlarla adından söz 
ettirmeye hazırlanıyor.

  İZOCAM GENEL DİREKTÖRÜ MURAT SAVCI
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T
üm dünyayı etkisi altına alan covid-19 
salgını, küresel enerji talebini etkileme-
ye devam ediyor. Covid-19’un etkisinin 
yoğun olduğu 2020’de küresel enerji 

talebi yüzde 4 düşmüştü. 2021’de ise covid-19 
önlemleri kapsamında getirilen kısıtlamalar 
kalktıkça ve ekonomiler düzeldikçe enerji ta-
lebi de artmaya devam ediyor. IEA’nın Küresel 
Enerji 2021 raporuna göre, 2020’de küresel 
elektrik talebindeki düşüşle birlikte rüzgâr ve 
güneş enerjisinin öncülüğünde yenilenebilir 
enerji rekor düzeyde büyüdü. Gazla çalışan 
elektrik santralleri, üretimde diğerlerine kıyas-
la daha az düşüş yaşadı. Petrol, 2012’den bu 
yana kesintisiz küresel düşüşünü sürdürerek 
yüzde 4,4 azaldı. 

Yenilenebilir ener ji üret iminde en büyük  
pay rüzgâr ener jisinin
2021 Küresel Elektrik Raporu’na göre, “ye-
nilenebilir enerji covid-19 döneminin başarı 
hikâyesi olmaya” devam ediyor. Yenilenebilir 
enerji talebi 2020’de yüzde 3 arttı. Elektrik sek-
törü, yenilenebilir enerji talebinin yüzde 8’den 
fazla genişlemesi ile 8300 TWh’ye ulaşarak 
mutlak olarak rekor seviyedeki en büyük yıllık 
büyümeyi işaret ediyor. Yenilenebilir enerjinin 
elektrik üretimindeki payının, 30’a çıkması 
bekleniyor. Yenilenebilir enerji üretiminde 
en büyük paya sahip alan ise rüzgâr enerjisi. 
Rüzgârın 2020’dekinden 275 TWh veya yakla-
şık yüzde 17 büyüyerek en büyük yenilenebilir 
enerji üretimi artışını yaşayacağı öngörülüyor. 
Dünyada 2015 yılında toplam elektrik üreti-
minde tüm yenilenebilir ve nükleer enerjinin 
payı yüzde 34 iken bu sayı 2020’de yüzde 39’a 
çıktı. Türkiye’de 2015 yılında toplam elektrik 
üretiminde tüm yenilenebilir enerjinin payı 
yüzde 33 iken bu sayı 2020’de yüzde 43’e çıktı. 

Toplam elektriğin yüzde 43’ü 
yenilenebilir ener ji kaynak lar ından 
üret ildi
Türkiye’de kaynak bazında elektrik üretimine 
bakıldığında kömürün payı yüzde 34, doğal-
gaz ve petrolün payı yüzde 23, hidrolik, biyo-
enerji ve diğer yenilenebilir enerji kaynakları-

nın payı yüzde 31, rüzgâr ve güneş enerjisinin 
payı ise yüzde 12. Bu tabloda yenilebilir enerji 
kaynaklarının Türkiye’deki elektrik üreti-
mindeki payının giderek arttığı ortaya çıktı. 
2020’de Türkiye’de üretilen toplam elektriğin 
yüzde 43’ünü yenilenebilir enerji kaynakları 
oluşturdu.

DÜNYADA YEŞİL ENERJİYE 
YÖNELİM ARTIYOR
Yenilenebilir enerjiye yönelik  oluştu-
rulan politikalar ve vatandaşların bi-
linçlenmesiyle birlikte dünyada “ yeşil 
enerjiye”  yönelim artıyor.  Elektrik  
tarifeleri karşılaştırma ve tedarikçi de-
ğiştirme sitesi encazip.com’un yaptığı 
araştırmaya göre nükleer ve yenilene-
bilir enerji toplamının,  dünyadaki kö-
mür santrallerindeki elektrik  üretimini 
geçeceği tahmin ediliyor.

2021 Küresel Elekt rik  Raporu’na göre,
Türk iye’dek i son beş y ıl l ık  değişimler şöyle:  
•   Yenilenebilir ener ji 2015 y ıl ında elekt rik  üret iminin yalnızca 
üçte birini oluştururken 2020 y ıl ında yak laşık  yar ısını (yüzde 43) 
oluşturdu.

•   2015’ ten bugüne rüzgâr ve güneşin pay ı toplam ener ji üret imindek i 
pay ını üçe katladı.  

•   Rüzgâr ve güneş ener jisi ,  2020’de Türk iye’dek i üret imin yüzde 
12’sini oluşturdu.  

•   Dünyada rüzgâr ve güneş ener jisinin üret im pay ı,  son beş y ılda 
ik i kat ına çıkarken Türk iye’de yak laşık  yüzde 4’ ten,  yüzde 12’ ye 
yükselerek  üç kat ar t ış elde edildi.  Dünya or talaması ise yüzde 9.4.  
Türk iye bu ar t ış ile dünya or talamasının da üzerinde bir per formans 
sergiledi ve ABD’ y i bile geride bırakt ı.  

•   Rüzgâr ve güneş ener jisi ,  son beş y ılda toplam üret imdek i paylar ını 
yüzde 4’ ten yüzde 12’ ye (+23 TWh)  çıkardı.

•   Hidroelekt rik ,  Türk iye’de başlıca yenilenebilir elekt rik  kaynağı 
olmay ı sürdürüyor.  Fakat üret imdek i pay ı 2020 y ıl ında,  2015 
y ıl ındak i oran (yüzde 26)  ile aynı olarak  kaydedildi.

•   Elekt rik  üret iminde doğalgazın pay ı,  son beş y ıl  içinde yüzde 
37’den yüzde 23’e düştü.

•   Kömürden elekt rik  üret imi 2015 y ıl ından bu yana yüzde 39 (+28 
TWh)  büyüme gösterdi.  2020 y ıl ında ise yüzde 6 oranında düştü.
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E
nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
2022 yılında sunduğu verimlilik ar-
tırıcı proje desteklerine ve gönüllü 
anlaşmalara devam edecek. Ancak 

sunduğu bu desteklere bazı sınırlamalar geti-
recek. Vat Enerji Genel Müdürü Altuğ Karataş, 
bu değişikliklerle ilgili açıklamayı şu sözler-
le gerçekleştirdi: “Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın Enerji Verimliliği Çevre Dairesi 
Başkanlığı üzerinden verdiği desteklere bazı 
sınırlamalarla devam edecek. Bunlardan bi-
rincisi; 500 bin TL’nin altındaki enerji verim-
liliği yatırımları verimlilik artırıcı proje kapsa-
mından çıkartıldı. İkincisi; basit geri ödeme 
süresi 2 yıl ile 5 yıl arasında olan projeler ve-
rimlilik artırıcı projeler desteğinden istifade 
edecek. Basit geri ödeme süresi 2 yılın altın-
da olan verimlilik artırıcı projeler destek kap-
samından faydalanamayacak. 1 Ocak 2022 
itibariyle yine aydınlatma ve yalıtım proje 
destekleri de tamamen verimlilik artıcı proje 
desteklerinden yararlanamayacak. Sadece 
verimlilik sınıfı üzerinden ilerlenen 11 kilova-
tın altındaki elektrik motorları da verimlilik 
artırıcı proje kapsamından çıkarılacak. Şayet 
değişken hız sürücülü bir makinanın ya da 
parçası olan 11 kilovatın altındaki elektrik 
motoruysa verimlilik artıcı proje desteğinden 
istifade edebilecek.” 

“ Başvurular 31 mar t ’a kadar kabul 
edilecek”

Karataş, Verimlilik Artırıcı Proje’ye başvuru 
yapmak isteyen sanayi kuruluşlarını tarih 
konusunda da uyardı. Verimlilik Artırıcı Proje 
desteklerine yılın 12 ayı boyunca istediğiniz 
zaman başvurulabildiğine dikkat çeken Ka-
rataş, 2022 yılı itibariyle sadece 1 – 31 Mart 
tarihleri arasında başvuru yapıldığını söyle-
di. Karataş, konuşmasına şu sözlerle devam 
etti: “2022 yılında VAP desteğine başvurmak 

isteyen, verimlilik artıcı projeye başvurmak 
isteyenlerin acele etmesi gerekiyor. Mart ayı 
içerisinde başvuru yapabilmeleri için proje 

dosyalarının mutlaka Ocak ya da Şubat ayı 
içerisinde hazırlanması önem arz ediyor. 
Çünkü şu an içi

VAP DESTEKLERİNE YENİ
SINIRLAMALAR GETİRİLDİ
Vat Enerji Genel Müdürü Altuğ Karataş:  
“ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,  
sunduğu verimlilik  artır ıcı proje des-
teklerine ve gönüllü anlaşma destek-
lerine 2022 y ılında yeni düzenlemeler 
getirecek”

  VAT  ENERJİ  GENEL  MÜDÜRÜ ALTUĞ KARATAŞ



Pelet yakıt
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T
ürkiye’nin yüzde 100 yerli sermayeli 
en büyük yalıtım şirketlerinden ODE 
Yalıtım, Birleşmiş Milletler’in evrensel 
eylem çağrısı olan Sürdürülebilir Kal-

kınma Amaçları’nı benimseyerek sürdürdü-
ğü faaliyetleri kapsamında önemli bir adım 
daha atarak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ta-
rafından verilen Sıfır Atık Belgesi almaya hak 
kazandı. ODE bu belgeye, 2018 yılında Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri’nde “Yılın Yatırımı” 
ödülünü de kazanan Eskişehir’deki ODE Üre-
tim Kampüsü’nde kurduğu Sıfır Atık Yönetim 
Sistemi ile layık görüldü.

ODE Yalıtım Teknik Genel Müdür Yardımcı-
sı Tarık Uslu, sıfır atık ve diğer çevre dostu 
uygulamaları hakkında bilgi verdi. Gelece-
ğe yönelik olarak odaklandıkları konuların 
ana çerçevesini sürdürülebilirliğin oluştur-
duğunu ifade eden Uslu, “Faaliyet alanımız 

olan yalıtım, doğası gereği gelecek nesillere 
sürdürülebilir bir yaşam alanı bırakma nok-
tasında son derece önemli katkılar sağlıyor. 
Yalıtımla sağlanan enerji verimliliği iklim de-
ğişikliği ile mücadele son derece önemli bir 
adım olmasının yanı sıra enerji tüketimini 
azalttığından ekonomik fayda da sağlıyor. 
Biz de yalıtım sektörünün önde gelen oyun-
cularından biri olarak, çevresel, ekonomik 
ve sosyal anlamda sürdürülebilirliğe destek 
olmayı hedefliyoruz” dedi.

“ Av rupa’nın 2050 y ılına kadar ulaşmak  
istediği sıf ır at ık  hedefine şimdiden 
ulaşt ık”

ODE Yalıtım içinde oluşturdukları Enerji Ve-
rimliliği Komitesi ile başta AB İklim Yasası 
olmak üzere yeşil dönüşüm sürecindeki tüm 
çalışmaları yakından takip ettiklerini belirten 

Uslu, “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
sürdürülen Sıfır Atık Projesi kapsamında kur-
duğumuz Sıfır Atık Yönetim Sistemi ile kısa sü-
rede önemli bir yol kat ettik. Günümüz itiba-
rıyla cam ve metalde sıfır atığa ulaşarak 357,8 
metreküp su tasarrufu sağladık. Yine sıfır atığa 
ulaştığımız organik atık ve bitkisel atık yağ ile 
45,9 metreküplük depolama alanından ta-
sarruf ettik. Sıfır atık motor yağı sayesinde de 
84 bin 830 kWh enerji tasarrufu elde ettik. Bir 
yılda 13 ton kağıdı geri dönüşüme göndererek 
217,2 ağacın kesilmesini önledik. Dönüşümü-
nü sağladığımız 6 ton plastik ile de 14 bin 649 
litre daha az petrol kullanılmasına aracılık 
ettik. Geri dönüşüme gönderdiğimiz kağıt ve 
plastikler ile aynı zamanda 2 bin 492 kg sera 
gazının gezegenimize salımını önledik. Kısa-
cası Avrupa’nın 2050 yılına kadar ulaşmak is-
tediği sıfır atık hedefine şimdiden çok yaklaş-
tık” diye konuştu.

“ Güneş ener ji panelleri ile elektrik  
iht iyacımızın yüzde 60’ ını güneşten 
karşılayacağız”

Tarık Uslu, diğer çevre dostu uygulamalarını 
da şu sözlerle anlattı; “Ürün gruplarının tü-
münde çevresel ürün beyanı (EPD) olan tek 
yalıtım şirketiyiz. Ayrıca toplamda 16 ürün 
serimiz EPD belgesi almaya hak kazandı. 
Enerji ve su tüketimimizi azaltmak üzere ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. A3 ve Kaizen ile 
sürekli olarak iyileştirme projeleri yapıyoruz. 
Şu anda Eskişehir’deki tesisimizin çatısının 
tamamını kaplayacak şekilde kurulumuna 
devam ettiğimiz güneş paneli (fotovoltaik) ile 
elektrik ihtiyacımızın yüzde 60’ını güneşten 
karşılayacağız. 2022 yılı Mart ayında devreye 
almaya hedeflediğimiz 2.400 kWp kurulu güce 
sahip bu sistem aslında bizim için bir başlan-
gıç. Üretim tesislerimizdeki enerji ihtiyacının 
tamamını yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılayıncaya dek bu alandaki yatırımlarımı-
za devam etmeyi hedefliyoruz.”

2017 yılında faaliyetlerine başlayan Eskişe-
hir’deki ODE Üretim Kampüsü’nün sektör adı-
na örnek bir tesis olduğuna dikkat çeken Uslu, 
Eskişehir’den sonra Çorlu’daki ODE Üretim 
Kampüsü için de 2022 yılı içinde Sıfır Atık Bel-
gesi almayı hedeflediklerini açıkladı. 

ODE YALITIM, AVRUPA’NIN 2050 YILI 
SIFIR ATIK HEDEFİNE YAKLAŞTI

ODE Yalıtım’ın 
çevre dostu 

uygulamalarıyla 
ön plana çıkan ve 
2018 y ılında “ Yılın 
Yatır ımı”  ödülüne 

layık  görülen 
Eskişehir’deki 
ODE Üretim 

Kampüsü,  Çevre ve 
Şehircilik  Bakanlığı 
taraf ından verilen 
Sıf ır Atık  Belgesi’ni 

almaya hak 
kazandı.
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L
egrand Grup, sürdürülebilir, akıllı, son 
kullanıcıların konforunu artıran aynı za-
manda enerji tasarrufu sağlayarak kar-
bon ayak izini azaltmaya yönelik ürün 

ve çözümlerini “Green Wellbeing” konsepti 
ile sunuyor. Aşırı enerji tüketimi sadece büt-
çeyi değil aynı zamanda karbon ayak izinizi 
de etkiler. Green Wellbeing çözümlerimiz bu 
etkileri etkin enerji yönetimi ile minimuma in-
dirmenize yardımcı oluyor. 

Bağlı enerji ölçer ile tesisatın veya belirli ekip-
manların (ısıtma cihazları, sıcak su ısıtıcıları, 

prizler...) tüketimi ölçülebilir, herhangi bir 
anormal durumda akıllı telefonlara bildirim 
alınabilir. Tüm bağlı priz ürünleri ile anlık güç 
ölçümü yapılabilirken günlük, haftalık, aylık 
ve yıllık tüketimler izlenebilir ve uygulama 
üzerinden bildirimler (arıza, tüketim vb. gibi) 
alınabilir.

Ak ıllı termostatlar ile konforunuzdan 
ödün vermeden ener ji tasar rufu 
sağlayabilirsiniz
Çalışma saatleri oluşturabilir, bunları yaşam 
tarzına göre uyarlayabilir ve termostatı uzak-
tan kontrol ederek evinizin sıcaklığını istediği-
niz gibi ayarlayabilirsiniz. Sizin ve sevdiklerini-
zin konfor ve sağlığı bulunduğunuz iç ortamın 
hava kalitesine bağlıdır. Akıllı hava kalitesi 
ölçüm cihazları ile yaşam alanlarınızın hava 
kalitesini kontrol edebilirsiniz. 

LEGRAND GREEN WELLBEİNG 
ÇÖZÜMLERİ İLE ETKİN ENERJİ YÖNETİMİ 
Ekolojik  konularda kolektif bakış açı-
sını ürünlerine yansıtan Legrand Grup,  
Green Wellbeing çözümleri ile sürdürü-
lebilir,  akıllı,  verimli ve konforlu bir ya-
şam sunuyor.

Aydınlatma kont rolü ile ener j i 
tüket imi azaltabil ir siniz

Hareket  sensörleri ile ev iniz in 
içindek i ve et raf ındak i 

aydınlatmalar ın kont rolünü 
sağlayarak  ener j i tüket iminiz i 

azaltabil ir siniz .  Perde/
panjurlar ınız ı  gün ışığından 

maksimum sev iyede 
faydalanmak  için istediğ iniz 
saat lerde çal ışacak  şek ilde 

programlayabil ir v e senar yolar 
oluşturabil ir siniz .

Elekt rik l i aracınız ı  şar j etmek 
için istasyonunuzu en uygun 

tari fe zamanına programlayarak 
elekt rik  faturanız ı  opt imize 

edebil ir siniz .
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EA Başkanı Dr. Fatih Birol, “Dünyada yeni 
bir enerji sistemi doğuyor. Sancılı bir geçiş 
olacak.Yeni enerji teknolojilerindeki mali-
yetler düşüyor. Ülkeler arasında yeni enerji 

teknolojilerinin önderi ve ana ihracatçısı kim 
olacak yarışı var. Bu iki faktör neticesinde biz 
göreceğiz ki yeni bir dünya enerji sistemi ge-
lecek” dedi. Yenilenebilir enerji yatırımcılarına 

uzun vadeli öngörülebilirlik sağlanırsa enerji 
dönüşümünün başarılı olacağına dikkat çe-
ken Birol, bu yıl yenilenebilir enerji alanında 
dünyada 290 GW’lık bir büyüme beklendiğini 
belirterek “Türkiye’ye dair tahminlerimiz ol-
dukça güven verici ve teşvik edici. Eğer böyle 
devam edilirse 5 yılda bu alanda 35 GW’lık ar-
tış sağlanabilir” şeklinde konuştu. 

“ Hala ekonomik  potansiyelimizin 
tamamını kullanmıyoruz”

Hidroelektrik Santralları Sanayi İşadamları 
Derneği (HESİAD) Başkanı Fahrettin Arman, 
Türkiye’nin hidroelektrik alanında dünyada ve 
Avrupa’da üst sıralarda olmasına rağmen bu 
alandaki ekonomik potansiyelin tamamının 
kullanılamadığını vurguladı. Arman, son iki 
yıldır ciddi bir kuraklık döneminde olunması 
nedeniyle baraj seviyelerinin normal işletme 
seviyesinin çok altına indiğinin ve geçtiğimiz yıl 
üretimin yüzde 28’ini sağlayan hidrolik santral-
lerin bu yıl yüzde 17’lerde kaldığının altını çizdi.

KARBONSUZ EKONOMİK DÜZENDE 
YENİLENEBİLİR ENERJİ BÜYÜK BİR GÜÇ
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Dr.  Fatih Birol,  Türkiye yenilenebilir enerji 
sektörünün önde gelen derneklerinin yöneticileri ve Sanko Enerji Grubu CEO’su Ha-
kan Yıldır ım, karbonsuz yeni ekonomik düzene geçişte Türkiye’nin üstlenmesi gere-
ken rolü ve bu süreçte yenilenebilir enerjinin sağlayacağı gücü detaylarıyla ele aldı.  
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Güneş ener jisi 10 GW kurulu güç yolunda 
Güneş enerjisi sektörünün üç ayrı derneği 
GÜYAD, GENSED ve GÜNDER yöneticileri de 
sektörün 10 GW kurulu güç yolunda olduğunu 
belirterek yaklaşık 250 GW’lık güneş enerjisi 
potansiyeli olduğu düşünülen Türkiye’de sek-
törün büyümesi ve karbonsuz düzene azami 
düzeyde katkı sağlaması için önerilerini şu 
şekilde sıraladı: 

Birol Ergüven - Enerji Yatırımcıları Derneği (GÜ-
YAD) Başkan Yardımcısı: “Türkiye’de hala yeterli 
elektrik üretim kapasitesine sahip değiliz. Eksi-
ği yenilenebilir enerji ile tamamlamalıyız. Tür-
kiye dünyada çatılarda güneş enerjisi ile sıcak 
su üreten ülkeler sıralamasında 3. sırada. Bunu 
nasıl başardık? İhtiyaç vardı ve ucuzdu. Bunu 
neden güneşten elektrik üretiminde yapamı-
yoruz? Güneşten elektrik üretimini kolaylaştır-
malıyız, çok fazla sayıda kurulum sağlayabili-
riz. Türkiye güneşte dünyada ilk 5-6 sırada yer 
alabilir. Bu kapasiteye ve dinamizme sahibiz.”

Halil Demirdağ – (Güneş Enerjisi Sanayicileri 
ve Endüstrisi Derneği) GENSED: “Şu an enerji 
sektöründeki fiyatlar maalesef gerçek ve ay-
rıca çok beklenmedik. Dünya bu noktada bir 
hata yaptı ve polisilikon üretiminin yüzde 75 
oranında Çin’e kaymasına izin verdi. Çin de 
polisilikon ham maddesine yüzde 500 zam 
yaptı. Bundan sonrasında ne olacağa bakar-
sak gördüğümüz şey dünyada yeşil hidrojene 
bir talep olacağı yönünde. Endüstriyel boyut-
ta hidrojen üretimine ihtiyaç var, yeşil enerji 
ihtiyacı var. Ayrıca elektrikli araçlar hızla artı-
yor ve artmaya devam edecek.” 

Kutay Kaleli – (Uluslararası Güneş Enerji Toplu-
luğu Türkiye Bölümü) GÜNDER: “Ülkemiz yeni-
lenebilir enerji cenneti ve bundan faydalan-
maya başladık ancak daha çok faydalanmak 
gerekiyor. Depolama alanında ülkemizde yeni 
Ar-Ge yatırımları yapılması gerektiğini düşü-
nüyoruz. 2021’i çatı GES yılı olarak geçirdik. 
2022’de de bu alandaki artışın devam edece-

ğini öngörüyoruz. Sektörde açıklanan kapasi-
teleri yeterli bulmuyoruz. Sürdürülebilir kapa-
site planlaması yapılmalı. Hibrit tesislerle ilgili 
de hidrolar ya da jeotermal ve bio gibi, güneş 
ve rüzgâr olmayan santrallere bazı limitler 
getirildi, bu limitlerin kaldırılması gerektiğini 
düşünüyoruz.” 

Rüzgârda 10 GW sonrası tar t ışılıyor
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı 
Ebru Arıcı, rüzgarın enerji dönüşümünde gü-
venilir bir partner olduğunun altını çizdi. Arı-
cı, “2021 rüzgarda rekorların yılı oldu. Son 21 
ayda 2988 MW güç devreye aldık. 2021 ayrıca 
hibrit başvrularının alındığı ve kapasite artış-
larıyla ilgili yerliliiğin açıklandığı bir yıl oldu. 
Bundan sonra rüzgarda her yıl 1.500 MW kuru-
lu gücü devreye almak istiyoruz” dedi.

“ Türk iye’nin en az yar ısını jeotermal 
kaynak larla ısıtabiliriz”

Ali Kındap - Jeotermal Enerji Derneği Başka-
nı: “Şu an 1.650 MW enerji üretiminde, 3.500 
MW’ı da enerji dışı kullanımda olmak üzere 
5.000 MW’dan fazla jeotermal kaynak kullanı-
mımız var. Bu alanda gerçek potansiyelimizin 
3’te 1’ini kullanıyoruz. Yapı ve konut ısıtma 
işinde, ayrıca sera ve tarımda jeotermal kay-
nakların daha fazla kullanılması gerektiğine 
inanıyoruz. Yıllık 10 milyar KWh enerji sisteme 
verebiliyoruz. Bunu 25 milyar kWh’ye rahatça 
çıkarabiliriz.”
 
Ufuk Şentürk - JESDER Başkanı: “Yeni Türkiye 
Jeotermal Kanunu’nun yakında meclise sevk 
edilmesini bekliyoruz. Ülkemizin en az yarısını 
jeotermal kaynaklarla ısıtabilir, doğal gaz ba-
ğımlılığının önüne geçebiliriz. Sondaj maliyet-
lerinin azaltılabilmesi için petrol ve doğalgaz 
sektörüne sağlanan istisnalardan bizim sek-
törümüz de yararlanmalı. YEKDEM fiyatları da 
yapılabilir seviyelere çıkarılmalı.” 

“ Yeni modelde karbona yer yok”

Toplantının ev sahipliğini üstlenen Sanko 
Enerji Grubu CEO’su Hakan Yıldırım ise “Tür-
kiye gibi genç ve dinamik nüfusu olan bir ül-
kede; yatırımda, üretimde ve finansmanda 
verimlilik çok önemli. Yatırımlar konusunda 
öngörülebilir politikalarla yapılabilir proje 
stoku sağlamamız gerekiyor. Üretim alanında 
dönüştürmemiz gereken santrallerimiz var. 
Finansmanda verimlilik konusunda ise ulus-
lararası finans kuruluşları şuna kafa yormalı: 
Madem dünya için aynı yararı sağlıyoruz, İs-
viçre’deki yatırımcıya sağlanan finansman 
şartları bize de sağlanmalı” şeklinde konuştu.
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ürdürülebilir bir dünya için iklim krizi 
alanında çalışmalar yürüten Türkiye, 
Paris İklim Anlaşması ile yeni bir döne-
me giriyor. Hükümetlerin attığı adımlara 

ek olarak bizzat sanayicilerin de enerji verimli-
liği yatırımlarında hareketlenmesine ihtiyaç 
duyulduğunu belirten Entek Elektrik Genel 
Müdürü Bilal Tuğrul Kaya, enerji verimliliğinin 
karbonsuz ekonomi için ilk adım olduğunu ve 
yerinde enerji üretimleri ile de tamamlaması-
nın gerektiğini aktarıyor. Yakıt ve emtia fiyatla-
rının son dönemdeki yükselişine değinen Bilal 
Tuğrul Kaya, “Esas hedef artan enerji talebini 
karşılamak, aynı zamanda da bu artışı enerji 
verimliliği ve yeni teknolojiler ile kontrol altına 
almak. Karbonsuz ekonomiye yönelik çıktılar 
üretmek istiyorsak çalışmalarda mikrodan 
makroya doğru ilerlenmeli” diyor.

“ Tüm paydaşlar ın or tak  hareket 
etmesi Türk iye’nin taahhüdünü 
destek leyecekt ir”

Paris İklim Anlaşması ile birlikte karbonsuz 
ekonominin Türkiye’nin gündeminde daha 
çok yer bulacağını ifade eden Kaya; “Bu an-
laşma ile ülke olarak küresel sıcaklık artışını 
2 C° nin altında tutmayı taahhüt ediyoruz. 
COP26’da ülkelerin sunduğu hedefler ile artık 
1,5 C° nin mümkün olmadığı, yine de 1,8 C° 
sağlanabileceği ortaya konuldu. Bu, berabe-
rinde büyük önemde bir kararlılık getiriyor. Bu-
rada kamunun alacağı önlemler kadar sanayi-
cilerimizin atacağı adımlar da çok önemli. Tüm 
paydaşların ortak hareket etmeleri ile verimli-
lik yatırımları Türkiye’nin taahhüdünü destek-
leyecektir.” sözleriyle konuşmasına devam etti.

Karbonsuz ekonomi için Per formansa 
Dayalı Sözleşmeler 

Performansa Dayalı Sözleşmeler ile yapıla-
cak olan enerji verimliliği ve yerinde (dağı-
tık) enerji yatırımlarının hem tasarruf açısın-
dan hem de karbonsuz ekonomi açısından 
kritik olduğunu vurgulayan Kaya; “Enspire 
Kreatif Enerji Çözümleri olarak biz karbonsuz 
ekonomiye yönelik çıktılar üretmeyi hedef-
liyoruz. İklim krizine dur demek için üretim 
yapan her fabrikanın sadece enerji verimliliği 
ve yerinde enerji yatırımları yapması değil, 
bunu karbonsuz veya düşük karbonlu halde 
yapması öne çıkıyor. Bu arayışlarında, özel-
likle finansman dâhil çözümleri hedefleyen 
sanayicilerimizi ve üreticilerimizi Performansa 
Dayalı Sözleşmeler ile tanıştırmak istiyoruz. 
Performansa Dayalı Sözleşmeler, şirketlerin 
enerji giderlerinde elde edilen tasarruflar sa-
yesinde, kendi kendilerini finanse ederek fir-
malara kaynaklarını ihtiyaç duydukları diğer 
alanlara kaydırarak katkı sağlıyor” ifadelerini 
kullandı

Sanayideki artan talebin, enerji verimliliği 
ve yerinde enerji üretimi yatırımlarıyla den-
gelenmesi gerektiğinin altını çizen Kaya; “Bu 
yatırımların Performansa Dayalı Sözleşmeler 
ile hayata geçirilmesi Paris İklim Anlaşma-
sı’nın taahhütleri açısından çok önemli. Artık 
sadece verimlilik değil, karbonsuz verimlilik 
gündemi açılıyor. Performansa Dayalı Sözleş-
meler bu dönemin en önemli yatırım araçla-
rından biri olarak öne çıkacaktır.” dedi.

KARBONSUZ EKONOMİ İÇİN
İLK ADIM ENERJİ VERİMLİLİĞİ
Küresel ısınmanın etkisiyle hidroe-
lektrik  ve rüzgâr santrallerindeki üre-
timlerde düşüşler meydana geliyor.  
Sürdürülebilir bir dünya için hükümet-
lerin attığı adımlara ek olarak sektör 
paydaşlarının da enerji verimliliği ya-
tır ımlarını artırması gerekiyor.  Entek  
Elektrik  Genel Müdürü Bilal Tuğrul 
Kaya,  Türkiye’nin karbonsuz ekonomi 
gündemi ve Paris İk lim Anlaşması’nda-
ki taahhütleri yerine getirmesi için tüm 
paydaşların aynı anda ve ortak hareket 
etmelerinin kaçınılmaz olduğunu vur-
guluyor.
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Mimarisi, sosyal alanları, konumu ve alışveriş 
noktalarıyla hayata lüks ve konfor katan proje, 
110 bağımsız birim içerisinde yer verdiği 6 ba-
ğımsız villasıyla yaşamın her anını ayrıcalıklı 
hale getiriyor. İnşaatının yüzde 95’i tamam-
lanan ve 500 m² ile 689 m² arasında değişen 
bağımsız villalar; herkesten bağımsız geniş 
bahçesi, kendine ait havuzu, plajı ve şehir ha-
yatından uzak konumuyla huzurlu bir yaşam 
alanı sunuyor. Boydan boya cam ile inşa edi-
len ve kesintisiz deniz manzarası sunan villa-
lar; turkuvaz rengi deniz ve muhteşem Ilıca 
manzarası eşliğinde günün her saatini keyfe 
dönüştürüyor. 

Swissôtel Residences Çeşme’den ev sahibi 
olanlar “Accor Ownership Benefits” programı-
na dâhil olarak Accor Live Limitless Platinum 
statüsüne katılım önceliğinden, tüm dünyada 
Accor otellerinde VIP rezervasyona, otomatik 

statü yükseltmeye ve indirimlere kadar birçok 
avantajdan yararlanabiliyor. Global avantajla-
ra ek olarak Swissôtel Çeşme’de de indirim ve 
ayrıcalıklardan faydalanabiliyor. 

Özgün mimarisiyle k işiselleşebilen 
daireler
Dünyanın öncü otel grubu Accor çatısı altın-
daki premium segment Swissôtel markası ve 
sektörün güçlü yatırımcıları Miray İnşaat, Dilek 
Holding, ZA Madencilik konsorsiyumuyla in-
şasına başlanan Swissôtel Residences Çeşme 
ile lüks ve markalı rezidans kültürü Çeşme’ye 
geliyor. Birbirinden farklı metrekare ve tipler-
de 1+1, 2+1, 3+1, 4+1 daireler, 6 adet bağımsız 
villa ve 6 adet bahçe dubleksin yer aldığı pro-
jede dairelerin 2022 yılında teslimi hedefleni-
yor. 102 m² ile 1.300 m² arasında değişen ve 
özgün mimarisiyle kişiselleşebilen daireler, bir 
rezidanstan çok daha fazlasını sunuyor. Birleş-
tirme özelliğine sahip olan daireler ve villalar 
kişiye kendi yaşam alanının sınırlarını belirle-
me fırsatı veriyor.

Kendine ait plajıyla birlikte denize sıfır ko-
numdaki proje, yatırım fırsatlarıyla da cazibe 
merkezi oluyor. Projede, 6 aydan kısa süreli 

kiralamalarda sadece Swissôtel Çeşme aracı-
lığı beklenirken 6 aydan uzun süren kiralama-
ları ev sahipleri kendileri gerçekleştirebiliyor. 
Swissôtel’in aracı olacağı 6 aydan az süreli ki-
ralamalarda daire dekorasyonunun Swissôtel 
standardında olması bekleniyor.

VİLLA KONFORU VE REZİDANS KÜLTÜRÜ BİR ARADA: 

SWISSOTEL RESIDENCES ÇEŞME
Ilıca Plajı’nın ilk  ve tek markalı rezi-
dans projesi olan Swissôtel Residences 
Çeşme,  geniş yüz ölçümlü bağımsız v il-
lalar ıyla özel bir yaşam sunuyor.  

Türkiye’nin en önemli turizm mer-
kezlerinden biri olmasının yanı sıra 
tüm dünyanın ilgisini çeken Çeşme 
Ilıca Plajı’nda yer alan v illalar,  her 
mevsim hayata renk katıyor.  Şehir 
hayatını aratmayan sosyal alanları,  
eğlence mekanları,  kafeler,  alışve-
riş noktaları ve spor alanları başta 
olmak üzere hayata dâhil tüm ihti-
yaçları tek bir çatı altında karşılıyor.  
5+1 olarak tasarlanan villalar ;  ekstra 
depo alanları,  üç araçlık  özel otopar-
kı ve her v illaya ait asansörüyle ya-
şam alanını lüks merkezine dönüştü-
rüyor.  Otoparktan istenilen her kata 
çıkma imkânı sunan özel asansör,  
evin içinde de kullanılabiliyor.  
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F Yıldız İnşaat, Fırat Life Style ve Ata-
yıldız Grup’un ortaklığından oluşan 
Referans Ankara, 49 bin 233 metreka-
relik arazi üzerine kurulu 9 bloktan ve 

toplamda 2104 konuttan oluşuyor. 1+1, 2+1, 
3+1A, 3+1B ve 4+1 daire seçeneklerinden olu-
şan Referans Ankara ile ilgili değerlendirme-
lerde bulunan Fırat Life Style COO’su Ahmet 
Fırat, “SF Yıldız İnşaat olarak biz, Fırat Life Style 
ve Atayıldız Grup’un ortaklığıyla bugüne dek 
sayısız mutluluğa yuva oluşturduk. Bu kap-
samda hayata geçirdiğimiz ve Eryaman’ın en 
büyük yaşam konsepti olarak yükselen pro-
jemiz “Referans Ankara” ile kullanıcılarımıza 

çok özel bir lokasyonda, maksimum özen ve 
kaliteyle hazırladığımız konutlar sunuyoruz. 
Projemizde her yaşam modeline uygun daire 
tipleri bulmak mümkün” dedi. 

REFERANS ANKARA’DA YEPYENİ BİR 
HAYAT BAŞLIYOR

SF Yıldız İnşaat,  Fırat Life Style ve Ata-
y ıldız Grup’un ortaklığından oluşan 
Referans Ankara,  çok sayıda sosyal do-
natısıyla yaşamı enerjiyle doldururken 
şehrin çekim noktalar ının da hemen 
yakınında yer alıyor.

Yürüyüş parkuru,  kapalı otopark ,  
merkezi uydu sistemi,  kapalı yüzme 
havuzu,  çocuk oyun alanlar ı,  sauna,  
Türk  hamamı,  fitness merkezi,  SPA,  
kreş,  kafe,  restoran,  sinema,  gü-
venlik ,  kameralı güvenlik ,  basket-
bol sahası,  voleybol sahası ve tenis 
kortu,  projenin donatılar ı arasında 
yer alıyor.  
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Çevre ve gelecek hassasiyeti doğrultu-
sunda geliştirdiği teknolojileri kullanı-
cılarıyla buluşturan E.C.A., ürün yelpa-
zesindeki armatürleriyle mekânların 

modern bir görünüm katıyor. Tiera Serisi’nin 
ana noktasını ergonomi oluşturuyor. Güvenli 
ve rahat bir kullanım imkânı sunan Tiera se-
risindeki 12 armatür alternatifi farklı zevklere 
sahip kullanıcıları bir araya getiriyor. 

Tiera Serisi’nde renklerin uyumu dikkat çe-
kiyor. Ürünlerde kırmızı, bej, beyaz ve siyah 
renkler kromun parlaklığı ile gün yüzüne çıkı-
yor. Seriye retro bir hava kazandıran bu renk 
ahengi, zarafet ve minimalizm ile hayat bu-
luyor. Birbirinden farklı kullanım alanlarına 
rahatlıkla uyum sağlayan seri ev, iş yeri gibi 
kişisel alanların yanı sıra restoran, okul, hasta-
ne, fabrika gibi kalabalık alanlarda da avantaj 
sağlıyor. Ayrıca küçük yaşlardaki kullanıcılara 
da hitap eden seri; kreş, okul, oyun evlerine 
renkli alternatifler getiriyor. 

“ Ürünlerin birbiriyle olan uyumu 
mekânlara estet ik  açıdan fark lı bir 
yorum kat ıyor”

Eviye armatürünün 360 derece dönebilen çı-
kış ucu mutfaklarda esnek bir kullanım alanı 
yaratıyor. Banyo armatürü ve duş armatü-
rünün sahip olduğu tasarım ve kullanım ko-
laylığı keyifli bir duş deneyimi sağlıyor. Seri 
içerisinde bulunan ankastre ürünler ise farklı 
rozet seçenekleri sayesinde aynı seri içinde-
ki banyo ve lavabo tasarımlarına uyum sağ-
layabiliyor. Ürünlerin birbiriyle olan uyumu, 
kullanıldığı mekânlara estetik açıdan farklı bir 
yorum katıyor. 

ERGONOMİK VE ŞIK 
TASARIMIYLA ÖNE 
ÇIKAN SERİ:

E.C.A. TİERA
Ürün yelpazesindeki armatürleriyle 
mekânlar ı modern bir görünüme ka-
vuşturan E.C.A. ,  keskin hatlı karakter 
yapısının tüm ürün ailesine yansıt ıldı-
ğı Tiera serisi ile kullanıcılar ına rahat 
ve güvenli bir kullanım sunuyor.  

Sahip olduğu 3 farklı boy lavabo armatürü ile Tiera Lavabo Armatürleri,  
farklı ölçülerdeki lavabolar ile uyumlu şekilde kullanılabiliyor.  Ergonomik 
ve şık  tasarımı ile öne çıkan ürünlerin keskin hatları,  modern banyolarda 
bütünleştirici bir öğe haline geliyor.

E.C.A.  serilerinin hepsinde olduğu gibi Tiera’da da su tasarrufu özelliğine 
sahip.  Böylece ekonomik katkı sağlanması hedeflenirken,  su kaynaklarının 
hızlı şekilde tükenmesi problemine karşı önlem alınıyor.  Alınan COVID-19 
Güvenli Üretim & Güvenli Hizmet Belgeleri de hijyen hususuna maksimum 
özen gösterildiğini kanıtlıyor.  Ayrıca E.C.A.  SEREL markaları,  gelecek ne-
sillere daha iy i bir dünya bırakabilmek için başlattığı İy ileştirme Hareketi 
kapsamında bilinçlendirme kampanyaları da yürütüyor.



www.eca.com.tr
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unGuard® SNX 70; yüksek ısı yalıtımının 
yanı sıra %70’e varan ışık geçirgenliği 
ve yüksek güneş kontrolü sunan üç 
gümüş kaplamalı bir cam. Farklı pers-

pektiflerde aynı çarpıcı estetiği sağlayan ürün, 
oldukça temiz ve doğal bir görünüm ile düşük 
yansıma kalitesi vadediyor.

Mimarlara tasar ım estet iği sunan ürün 
yapılar ı en üst sev iyelere taşıyor
SunGuard® SNX 70 ile mimarlara eşsiz bir tasa-
rım estetiğinin gerçekleştirilmesinin yanı sıra 
projelere daha çok doğal ışığın alınması, konfo-
run artırılması ve enerji verimliliğinin iyileştiril-
mesi yönünde önemli bir avantaj kazandırılıyor. 
Bu da özellikle doğal ışığın odaklanma, iyileş-
me ve öğrenmeyi kolaylaştırdığı ofis, sağlık 
merkezi ve eğitim binaları gibi kullanıcıların ‘iyi 
olma hali’nin (wellbeing) hedeflendiği yapılar-
da projeyi en üst seviyelere taşıyor. Temel cam 
olarak Guardian UltraClear ile birleştirildiğinde 
çok daha etkili bir çözüm olan SunGuard SNX 
70 Ultra, standart çift camlı yalıtımlı ünitelerde 
%68 ışık geçirgenliği, %32 solar faktör ve 1,0 
W/m2K Ug değeri sunuyor. Standart üç camlı 
ünitelerde ise %62 ışık geçirgenliği, %30 solar 
faktör ve 0.5 W/m2K Ug değeri sağlanıyor. Ca-
mın üstün şeffaflık özelliği, hem içeriden hem 
de dışarıdan elde edilen görüntülerin oldukça 
gerçekçi renklere sahip olmasını sağlıyor. 

Estetik açıdan cam, %13 dış yansımayla bi-
nalara seçkin bir karakter kazandırabiliyor, 
çevresindeki binalar arasında daha canlı bir 
görünüme sahip olmalarını sağlayabiliyor ve 
etrafındaki kişiler için binayı daha cazip ve ilgi 
çekici kılabiliyor. 

Cephenin genel görünümünden ödün 
vermeden mükemmel bir güneş kontrolü 
ve doğal ışık  geçirgenliği mümkün
Guardian Glass Europe Ürün - Ticaret Müdü-
rü Andras Kovacs, ürünü kısaca şu sözlerle 

değerlendiriyor: “Mimarlar, yüksek perfor-
manslı cam söz konusu olduğunda genellikle 
cephenin genel görünümünden ödün ver-
mek zorunda kalırlar. Şimdi SNX 70, onlara 
mükemmel bir güneş kontrolü ve doğal ışık 
geçirgenliğinin yanı sıra temiz bir görünüm ve 
çarpıcı bir estetik sunuyor.”

IŞIK, KONFOR VE ZARAFETİ AYNI ANDA SUNAN ÜRÜN: 

GUARDIAN SUNGUARD® SNX 70
Guardian Glass Europe,  cephenin genel 
görünümünden ödün vermeden hangi 
perspektift en bakılırsa bakılsın aynı 
ışığı,  konforu ve zarafeti sunan yeni Gu-
ardian SunGuard® SNX 70 camı tanıttı.

SunGuard® SNX 70,  sürdürülebilir-
likle ilgili sertifikasyonları da des-
tekliyor.  Ürün, Avrupa ve Rusya 
bölgelerinde sahip olduğu EPD bel-
gesinin (Çevresel Ürün Beyanı) yanı 
sıra Cradle to Cradle Certified™ Pro-
ducts programı kapsamında “ Malze-
me Yönetimi”  kategorisinde Bronz 
sertifika almaya hak kazanmıştır.
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asarım dünyasındaki son trendler ve 
değişen ihtiyaçlar doğrultusunda ürün 
yelpazesini sürekli güncelleyen Kasta-
monu Entegre, melamin kaplı panel 

serisi Vision’u yeni dekorlarla zenginleştirme-
ye devam ediyor. Mobilya ve iç mekân tasarı-
mında çok çeşitli uygulamalara olanak tanı-
yan Vision 2022 panel koleksiyonunda, ahşap 
tonları, fantazi desenler ve düz renkler olmak 
üzere 12 yeni dekor yer alıyor. 

Ahşabın Vision ailesine yeni eklenen ahşap 
dekorlar, doğayla aynı dili konuşmanın ya-
nında farklı renk tonları ve dokuları klasikten 
moderne hemen her tarza uyum sağlıyor. Gar-
den Meşe ve Bilbao, doğal dokusu ile hemen 
her tarza uyum sağlarken, canlı renk tonuyla 
dikkat çeken Belmonte, mekânda sıcak bir 
atmosfer yaratmak isteyenler için ideal terci-

hi oluşturuyor. Ascona doğal rengi ve doku-
su kadar kolay işlenebilen yapısıyla, Alpine 
kalıpların dışında dekorasyon çözümlerinde 
gösterdiği üstün performansla, özel bir dokuya 

sahip Navarro ise mutfak, banyo vb. kullanım 
alanlarındaki yüksek dayanımı ile öne çıkıyor. 
Kendine has rengiyle yaratıcılığını göstermek 
isteyenler için ideal bir seçim olan Cabana ve 
yaydığı pozitif enerjiyle çalışma alanlarına ve-
rimlilik, evlere huzur katan Argos ise özellikle 
koyu tonlardan vazgeçmeyenlere hitap ediyor.

Tasar ımcılar ın ve dekorasyon 
merak lılar ının hayallerindek i yaşam 
alanını gerçeğe dönüştürüyor
Farklı tarz ve dönemlere uygun renkleriyle 
duvardan mobilyaya, mekânın her noktasına 
yenilikçi bir dokunuş katan Vision dekoratif 
paneller, tasarımcıların ve dekorasyon me-
raklılarının hayallerindeki yaşam alanını ger-
çeğe dönüştürmesine yardımcı oluyor. Yonga 
lehva ve MDF üzerine melamin uygulanması 
sonucu elde edilen Vision melamin kaplı pa-
neller; mobilya, profille çevrili ön panel, de-
koratif panel, raf ve duvar panelleri, laminat 
kaplama, folyo, mutfak ve ofis mobilyaları 
gibi çok çeşitli ürünlerde kullanılabiliyor. Vi-
sion paneller, estetik görünümleri kadar da-
yanıklı yapısı ile de iç mekân tasarımlarında 
sıkça tercih ediliyor.

KASTAMONU ENTEGRE VISION 2022 İLE 

MEKÂNLARA YENİLİKÇİ DOKUNUŞLAR

Zengin desen yelpazesi ve malzeme 
kombinasyonları ile tasarımcılara ge-
niş bir özgürlük alanı sunan Kastamonu 
Entegre,  Vision 2022 panel koleksiyo-
nunu kullanıcılar ın beğenisine sundu.  

Bahar esintisini yaşam alanları-
nıza taşıyın
Fantazi dekorlardan Marmol ve Lu-
anda, mermerin asaletini ahşabın 
sıcaklığıyla buluşturuyor.  Mutfaktan 
yatak odasına ve ofise kadar farklı 
alanlarda kullanılabilen bu dekorlar,  
özgün yapısı ile sıra dışı tasarımlara 
ilham veriyor.  Yumuşak renk tonuyla 
uygulandığı mekâna ferah ve rahat-
latıcı bir hava katan Spring,  bahar 
esintisini yaşam alanlarına taşımak 
için ideal bir seçenek sunuyor.  Yeni 
düz dekorlardan Costa da yumuşak 
renk tonuyla yaşadığı mekâna pozi-
tif bir hava katmak isteyenlerin terci-
hini oluşturuyor.
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L
ink, çağı yakalayan modern tasarımına 
eşlik eden sadeliği; antrasit, beyaz ve 
arkadya renk alternatifleriyle banyo-
lar için sofistike görünüm yaratıyor. 80 

cm’lik alt modül, üst modül ve boy dolabın-
dan oluşan Link, yavaş kapanan kapak özelli-
ği, üst modülde yer alan entegre aynası, bas –
aç kapaklı dolabı ile fonksiyonelliği ve estetiği 
bir araya getiriyor. 

Modern tarza eşlik  eden Rim- Off  k lozet
İdeal serisinden 80 cm’lik mobilya uyumlu la-
vabo ve yuvarlak hatlarıyla dikkat çeken “Red 
Dot Award” tasarım ödüllü Mare serisinden 
duvara dayalı Rim-Off klozet ile Link banyo 
mobilyası tamamlanıyor. Kanalsız tasarımı ile 

bakteri barınımı için uygun ortam oluşmasını 
engelleyen, temizliği kolaylaştıran ve temiz-
lik sırasında tasarruf sağlayan Rim-Off klozet, 
Link’in modern tarzına eşlik ediyor. 

Siyahın en güzel tonlarından olan mat siyah, 
Sharp lavabo armatürü ile Link banyo takımı-
na tarz katıyor. Dekorasyonu tamamlayan en 
önemli parçalardan biri olan mat siyah Sharp 
armatür, sağlıklı ve uzun ömürlü pirinç mal-
zemesi, kireç temizlemeyi kolaylaştıran per-
latörü ve modern tasarımıyla oldukça dikkat 
çekici. Planet serisinin mat siyah aksesuarları 
da Link’in şık ve kullanışlı detayları arasında 
yer alıyor.

Y
aşam alanlarında saklanan gizli bölmeler sayesinde kulla-
nıcılarını sürprizler ile karşılayan Bodrum Mutfak Mobilya, 
hamur açma ünitesi, ekmek kesme ünitesi ve şaraplık dola-
bıyla hem mekândan hem de zamandan tasarruf edilmesini 

sağlıyor. 

Yaşam alanlarında fonksiyonel tasarımlarıyla kullanıcıların konforunu 
sağlayan Bodrum Mutfak Mobilya, yemek yapmayı cazip hale getiriyor. 
Alanın tüm özellikleri baz alınarak kişiye özel tasarımlar sunan Bodrum 
Mutfak Mobilya, heyecan yaratan ortamlara ev sahipliği yapıyor. 

Mutfak lar ı estet ik  ve yarat ıcı çözümlerle iht iyaca göre 
ay ır ıyor
Kullanıcılarını heyecan verici tasarımlarıyla şaşırtan Bodrum Mutfak 
Mobilya, hamur açma ünitesi ile dar ve kullanışsız mutfakların kurta-
rıcısı oluyor. Bodrum Mutfak Mobilya’nın hamur açma ünitesi, mut-

fakların efektif bir şekilde kullanılmasını sağlıyor. Bodrum Mutfak 
Mobilya, hamur açma ünitesinin yanı sıra ekmek kesme tablasının 
bulunduğu ekmek dolabı, mutfakta yer kaplamayacak kadar dar bir 
alanda saklı şaraplık dolabı ve ocakla birleşik şekilde bulunan dav-
lumbazı ile mutfakta ergonomik bir kullanım vadediyor. Mutfakları 
estetik ve yaratıcı çözümlerle ihtiyaca göre görevlere ayıran Bodrum 
Mutfak Mobilya, hayallerdeki yaşam alanına kavuşulmasını sağlıyor.

FARKLI RENK SEÇENEKLERİYLE
ÇAĞI YAKALAYAN MODERN TASARIM:  LİNK

DAR ALANLAR İÇİN FONKSİYONEL VE

PRATİK TASARIMLAR

Creavit’ in modern banyo mobilyalar ından Link,  çağı yakalayan modern tasarımı-
na eşlik  eden sadeliği ve farklı renk kombinasyonları ile yeni nesil banyolar için 
ideal bir seçenek sunuyor.  

Fonksiyonel tasarımlarıyla kullanıcılar ın konforunu sağ-
layan Bodrum Mutfak Mobilya,  heyecan verici mutfak al-
ternatiflerini kullanıcılar ının beğenisine sunuyor.  
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www.daikin.com.tr/vrv5s

VRV 5-S ile Sektöre Öncülük Eden Çözümler
Yıl boyunca yüksek performans gösteren yeni VRV5-S tüm mini VRV ihtiyaçlarınızı Daikin’in 

en sürdürülebilir çözümüyle karşılıyor.

› Çevre dostu yeni nesil soğutucu akışkan R-32 ve sektöre yön veren gerçek sezonsal 

verimlilik sayesinde üstün sürdürülebilirlik

› 10m2’ye kadar odalarda montaj olanağı ile maksimum esneklik

› Tek fan gövdesinin içindeki bileşenlere kolayca ulaşmayı sağlayan geniş erişim alanıyla, 

ergonomi ve kullanım kolaylığı

› Yeni fan tasarımı ile 39db(A)‘ya kadar düşen ses basıncı seviyesi ve 45 Pa’ya kadar 

otomatik olarak ayarlanan ESP değerinin sağladığı tasarım çeşitliliği

› Amazon Alexa veya Google Assistant üzerinden kolay kullanılan online ve sesli 
kontrollerin yanı sıra küçük odalarda kullanıma olanak sağlayan yeni 1.1 kW’lık iç ünite

› IEC 60335-2-40 standardına uygun gelişmiş soğutucu akışkan sızdırmazlık gereksinimleri 

için fabrika çıkışlı güvenlik önlemleri ile yüksek güvenilirlik

Birlikte sürdürülebilir bir gelecek inşa ediyoruz:

Çevresel ayak izimizi azaltmaya kararlıyız ve 2050 yılında CO2 Nötr olmayı hede� iyoruz.
Döngüsel ekonomi, inovasyon ve akıllı kullanım; hede� mize giden yolda temel 
taşlarımız olacak. Şimdi harekete geçme zamanı, bize katılın!

Gelecek
için tasarlandı

Daha düşük
CO2 eşdeğeri

ErP 2021
UYUMLU

ErP 2021
UYUMLU
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Sağlıklı, bereketli ve bol kazançlı
bir yıl geçirmenizi dileriz

www.workindo.com




